
Budget 2021

UNIVERSITÉ DE GENÈVE
Division comptabilité et gestion financière
24 rue Général-Dufour
1211 Genève 4

Bu
dg

et
 2

02
1









 



Charges de personnel (nature 30) 



Dépenses générales (nature 31) 

Amortissements (nature 33) 



Subventions accordées (nature 36) 

Imputations internes (nature 39) 

Taxes et revenus divers (nature 42) 

Loyers des foyers estudiantins.ines (nature 4240) 

Taxes universitaires (nature 4231) 

Soins dentaires (nature 4240) 

Recettes diverses (nature 43) 



Revenus de transfert (subventions acquises) (nature 46) 

Indemnité cantonale (nature 4631) 

Subvention fédérale de base (nature 4630) 

Contribution fédérale aux frais locatifs (nature 4630) 

Accord intercantonal universitaire (nature 4611) 



Subvention du canton du Valais et de la ville de Sion (nature 4634) 

Imputations internes (nature 49) 

Crédit de renouvellement 

Crédit d’ouvrage 









Arbitrages 



Économies temporaires 

en milliers de francs

Demandes COB pré-arbitrées 8.00     1 207         -             8.00      1 207         

Demandes COB arbitrées      4.80 695            -             4.80      695            

en milliers de francs



 Impacts décalés sur le budget 2022 

en milliers de francs

en milliers de francs



Planification budgétaire de la COB 2020 / 2023 

Ajustements budgétaires 

Solde à répartir 3 293        

en milliers de francs



Amendements 

en milliers de francs



Taxes et revenus divers 

Taxes universitaires 

Soins dentaires 

Inscriptions Maison des langues 

Ecolages Ecole d’avocature 

en milliers de francs



Autres prestations de service et les ventes 



Revenus de transfert (subventions acquises) 

Indemnité cantonale 

Subvention fédérale de base 

Croissance en % 0.6 %

en milliers de francs, versus budget 2020

* Montant presenté hors indemnité complémentaire pour les étudiants.es précarisés.es (KCHF 1 000).



Contribution fédérale aux frais locatifs 

 

Accord intercantonal universitaire 

Autres subventions acquises 

Produits différés liés aux subventions d’investissement 



Imputations internes 

Croissance en % 6.8 %

en milliers de francs, versus budget 2020



Total des revenus 

Taxes fixes 22                     

Facturation de prestations -10                    

"Overhead" formation continue -                       

"Overhead" recherche -                       

Rendement portefeuille de trésorerie -                       

Facturation de prestations 360                   

Croissance en % 4.8 %

en milliers de francs, versus budget 2020



Charges de personnel 

Croissance en % 1.0 %

Croissance en % 1.2 %

en milliers de francs, versus budget 2020





Croissance en % 1.6 % 1.3 % 0.7 % 1.2 %

en équivalent plein temps, versus budget 2020



Dépenses générales 

Croissance en % 1.1 %

en milliers de francs, versus budget 2020



Amortissements 

Croissance en % -0.1 %

en milliers de francs, versus budget 2020



Subventions accordées 

Croissance en % 7.9 %

Croissance en % 7.6 %

en milliers de francs, versus budget 2020



Imputations internes 

Croissance en % 2.7 %

en milliers de francs, versus budget 2020



Total des charges 

Taxes fixes 22                     
Facturation de prestations -10                    

Impact budget 2020 -167                  
Facturation de prestations 48                     
Ajustements budgétaires 62                     

Croissance en % -1.2 %

en milliers de francs, versus budget 2020

Croissance en % 1.0 %

Croissance en % 1.2 %

en milliers de francs, versus budget 2020





Croissance en % 1.2%

Croissance en % 1.2%



en milliers de francs





en milliers de francs



* Données selon le budget 2021
** Données selon les comptes 2020 hors résultat financier

En milliers de francs





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5.1. TOTAL UNIVERSITÉ DE GENÈVE 



UNIVERSITE DE GENEVE  ( UNIGE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 77 401 933
 25 051 972
 3 220 600

  255 750
 1 602 161

  814 439
-1 341 463

- 186 125
-3 145 046
-1 952 358

-6 624 992
 102 759 022

 16 050 526
 7 181 496

 22 333 361
 8 585 646

 156 910 051
 12 071 109
 2 663 146

 48 532 009
 8 364 835
 1 316 308

 72 947 407
 2 825 173

  665 000
 2 113 683

  902 858
- 492 373
- 634 481

- 223 996
 132 478 296
 235 237 318

 32 381 790
 9 620 244

 22 410 428
 4 887 153
 1 732 633

 71 032 248
 28 305 739
 4 847 520

  938 576
 3 498 002
 2 157 860

 39 747 697
 26 588 061

  698 309

 27 286 370
 67 034 067
 3 440 897

  620 448
  230 756

- 997 150
  576 953

-1 835 181
-1 007 112

-3 262 490
 139 095 926

 1 654 846
  372 534

  90 000

 2 117 380

  2.55
  7.35

- 1.00

  0.33

  9.23
- 4.81
  0.77
  3.74
  6.05

  14.98
- 4.45

- 11.00
  19.14

  7.60
  0.50

  11.79

  17.54
  26.77

  5.05
- 1.55
- 3.02
  1.10

  1.58
- 0.54
  2.80

  2.26
  5.23

  5.23
  7.49

  9.07

  905 463
 1 336 571
- 146 854

  61 620
  298 547

-1 208 663
-1 377 443

  49 272
- 103 000

-2 639 834
- 19 040

- 707 957
  96 403

  435 061
  754 057

  558 524
- 410 067
- 204 417
 1 336 124

  768 471
  13 739

 1 503 850
  870 744

  546 951
 1 152 059

- 49 921
  103 000

 1 752 089
 4 704 247
 4 685 207

  545 675
- 178 558
- 286 800

  71 784
- 14 066

  138 035
-1 051 215

  564 089
  5 798

  30 817
- 34 587

- 485 098
  403 927

- 5 613

  398 314
- 86 784

- 293 923
  29 268
  20 000

- 159 752
  285 703
- 58 383

  67 568
- 125 836

- 14 030

- 14 030

  364.14
  141.87
  23.50

  1.65
  9.69

  540.84
  109.37
  47.36

  165.01
  63.80

  926.38
  122.17
  38.10

  619.44
  101.12
  22.16

  902.99

 1 288.53
 1 829.37

  244.10
  93.12

  239.21
  60.90
  16.25

  653.58
  238.93
  24.60

  7.70
  31.35
  20.25

  322.83
  290.59
  12.15

  302.74
  625.57

 1 279.15

  76 496 470
  23 715 401

  3 367 454
   255 750

  1 540 541
   515 892

-  132 800
  1 191 318

- 3 194 318
- 1 849 358

- 3 985 158
  102 778 062
  16 758 483

  7 085 093
  21 898 300

  7 831 589

  156 351 527
  12 481 176

  2 867 563
  47 195 885

  7 596 364
  1 302 569

  71 443 557
  1 954 429

   665 000
  2 113 683

-  546 951
-  249 201
-  442 452
-  737 481

- 1 976 085
  127 774 049
  230 552 111

  31 836 115
  9 798 802

  22 697 228
  4 815 369
  1 746 699

  70 894 213
  29 356 954

  4 283 431
   932 778

  3 467 185
  2 192 447

  40 232 795
  26 184 134

   703 922

  26 888 056
  67 120 851

  3 734 820
   591 180
   210 756

-  837 398
   291 250

- 1 776 798
- 1 007 112

- 3 330 058
  139 221 762

  1 668 876
   372 534
   90 000

  2 131 410

  366.69
  149.22
  22.50

  1.65
  10.02

  550.07
  104.56
  48.13

  168.75
  69.85

  941.36
  117.72
  27.10

  638.58
  108.72
  22.66

  914.78

 1 306.07
 1 856.14

  249.15
  91.57

  236.19
  62.00
  16.25

  655.16
  238.39
  27.40

  7.70
  31.35
  20.25

  325.09
  295.82
  12.15

  307.97
  633.06

 1 288.22

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

UNIGE

2020 2021

302

301

304



UNIVERSITE DE GENEVE  ( UNIGE )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 376 450 624

 19 927 245
  161 554
  533 780

 4 135 760
 9 211 580

  221 935
  108 917

 52 317 106
  733 063

 87 350 940

  670 000

  200 000
  169 074
  239 650

  608 724

 465 080 288

 6 908 991
 7 935 895
 2 249 350
- 831 900
- 655 438

 15 606 898
  906 145

 11 492 094
 18 008 095
 12 993 727
-4 531 861
 2 146 449

 11 472 434
 3 511 976

-8 012 399
 70 612 757

  90 000
 2 329 883

 17 000 000

 19 419 883

 18 440 825

  367 800
  502 224

 2 693 496

 3 563 520

 577 117 273

 33 535 350

 13 664 000

 1 182 744

 534 283 661

 361 178 900
 113 240 000

  406 600
 41 641 000
 17 081 640

  735 521

 8 115 518

 577 117 273

  35.84

  35.84

  35.84

 4 545 341

  332 173
- 9 195
  6 408

  49 676
  110 613

  2 686
  1 314

  475 688
  8 812

  978 175

- 330 000

  2 035
- 2 035

 5 193 516

- 162 002
  50 544
- 9 374
  36 200

- 84 632
  24 973

  105 000
  191 660

  253 125
  16 241

- 133 704
- 75 355

  51 125
- 45 892

- 50 000
  421 601

 1 000 000

 1 371 601

  484 572

- 254 500
- 89 876
  299 308

- 45 068

 6 958 729

 2 397 726

  901 000

  107 000

 4 082 203

 2 142 648
 1 500 000

- 89 000
  796 000

 1 081 640
-1 349 085

  371 800

 6 958 729

 3 108.52

 3 108.52

 3 108.52

  371 905 283

  19 595 072
   170 749
   527 372

  4 086 084
  9 100 967

   219 249
   107 603

  51 841 418
   724 251

  86 372 765

  1 000 000

   200 000
   167 039
   241 685

   608 724

  459 886 772

  7 070 993
  7 885 351
  2 258 724
-  868 100
-  655 438

  15 691 530
   881 172

  11 387 094
  17 816 435
  12 993 727
- 4 784 986
  2 130 208

  11 606 138
  3 587 331

- 8 063 524
  70 658 649

   140 000
  1 908 282

  16 000 000

  18 048 282

  17 956 253

   622 300
   592 100

  2 394 188

  3 608 588

  570 158 544

  31 137 624

  12 763 000

  1 075 744

  530 201 458

  359 036 252
  111 740 000

   495 600
  40 845 000
  16 000 000

  2 084 606

  7 743 718

  570 158 544

 3 144.36

 3 144.36

 3 144.36

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

UNIGE

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



AUTOR.UNIV./ADMIN. & CENTRES  ( UNACI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 3 151 266
  814 323
  142 000

  514 198
-1 219 512

- 162 602

-1 382 114
 3 239 673

  607 262
 1 075 482
 3 894 911
 1 254 766

 10 072 094
  864 069

 4 143 955
 1 572 665

  58 154

 6 638 843
 1 055 441

 2 113 683

  902 858
- 223 577

- 59 010

  620 271
 17 260 659
 20 500 332

 15 046 054
 3 620 306
 1 603 330
 1 309 567
 1 677 286

 23 256 543
 20 375 740
 4 330 736

  938 576
 3 498 002
 2 157 860

 31 300 914
 9 226 616

  698 309

 9 924 925
 41 225 839
 2 845 612

  620 448
  190 340

- 997 150
  576 953

- 865 771
- 777 220

-2 063 188
 66 075 594

  338 544
  82 015
  90 000

  510 559

  0.54
  0.69

- 0.45
  0.50

  1.28
- 3.84

- 3.09
  5.60
  0.50

- 0.83

  0.45
  0.45

  1.25
- 0.60
- 0.80

- 0.15
  2.01
  2.80

  4.81
  0.10

  0.10
  4.91

  4.76

  27 618
  9 879

- 1 000

  332 880
-1 219 512
-1 460 797

-2 680 309
-2 310 932

  68 944
  104 697
- 86 263
  74 156

-2 149 398
- 391 229

- 222 922
  442 051

  28 654

- 143 446
  413 490

  546 951
  902 858

 1 449 809
 1 881 387
- 429 545

  130 119
- 85 794
- 49 658
- 15 983
- 14 066

- 35 382
- 690 702
  566 305

  5 798
  30 817

- 34 587

- 122 369
- 65 588
- 5 613

- 71 201
- 193 570
- 306 473

  29 268
  20 000

- 159 752
  285 703

  125 951
- 360 206

- 24 500

- 24 500

  14.64
  4.90
  1.00

  20.54
  3.51
  6.43

  30.30
  9.85

  70.63
  12.24

  59.29
  14.91

  0.50

  86.94

  137.03
  157.57

  113.20
  34.80
  16.70
  15.80
  15.75

  196.25
  167.88
  21.60

  7.70
  31.35
  20.25

  248.78
  105.82
  12.15

  117.97
  366.75

  563.00

  3 123 648
   804 444
   143 000

   181 318

  1 460 797
-  162 602

  1 298 195
  5 550 605

   538 318
   970 785

  3 981 174
  1 180 610

  12 221 492
  1 255 298

  4 366 877
  1 130 614

   29 500

  6 782 289
   641 951

  2 113 683

-  546 951

-  223 577
-  59 010

-  829 538
  15 379 272
  20 929 877

  14 915 935
  3 706 100
  1 652 988
  1 325 550
  1 691 352

  23 291 925
  21 066 442

  3 764 431
   932 778

  3 467 185
  2 192 447

  31 423 283
  9 292 204

   703 922

  9 996 126
  41 419 409

  3 152 085
   591 180
   170 340

-  837 398
   291 250

-  865 771
-  777 220

- 2 189 139
  66 435 800

   338 544
   106 515
   90 000

   535 059

  14.64
  4.90
  1.00

  20.54
  4.05
  7.12

  29.85
  10.35

  71.91
  8.40

  56.20
  20.51

  1.00

  86.11

  137.48
  158.02

  114.45
  34.20
  15.90
  15.80
  15.75

  196.10
  169.89
  24.40

  7.70
  31.35
  20.25

  253.59
  105.92
  12.15

  118.07
  371.66

  567.76

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0

2020 2021

302

301

304



AUTOR.UNIV./ADMIN. & CENTRES  ( UNACI )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 87 086 485

 4 606 419
  37 327

  123 369
  956 019

 2 129 352
  51 284
  25 160

 12 095 473
  169 440

 20 193 843

  670 000

  200 000
  39 065

  189 400

  428 465

 108 378 793

 2 624 097
 7 854 990

  53 500
- 810 900
- 655 438

 9 066 249
  479 035

 11 492 094
 13 405 290
 12 963 039
-4 531 861
 1 397 458

 11 165 256
 1 246 173

-7 991 399
 55 689 533

 2 329 883
 17 000 000

 19 329 883

 15 641 100

  339 800
  502 224

 1 141 869

 1 983 893

 201 023 202

 25 216 798

 13 664 000

 1 182 744

 534 283 661

 361 178 900
 113 240 000

  406 600
 41 641 000
 17 081 640

  735 521

 5 645 900

 566 329 103

  5.21

  5.21

  5.21

- 814 251

- 21 515
- 2 975
- 1 168
- 9 010

- 20 088
-  476
-  232

- 121 926
- 1 595

- 178 985

- 330 000

-  369
- 2 035

- 2 404

-1 325 640

- 82 286
  26 100
  10 000
  37 200

- 8 986
  36 939

  105 000
- 1 440

  253 125
  3 941

- 202 704
- 103 900

  52 125
- 261 225

  421 601
 1 000 000

 1 421 601

  344 572

- 282 500
- 89 876
  270 408

- 101 968

  77 340

  662 670

  901 000

  107 000

 4 082 203

 2 142 648
 1 500 000

- 89 000
  796 000

 1 081 640
-1 349 085

  142 300

 4 994 173

  720.57

  720.57

  720.57

  87 900 736

  4 627 934
   40 302

   124 537
   965 029

  2 149 440
   51 760
   25 392

  12 217 399
   171 035

  20 372 828

  1 000 000

   200 000
   39 434

   191 435

   430 869

  109 704 433

  2 706 383
  7 828 890

   43 500
-  848 100
-  655 438

  9 075 235
   442 096

  11 387 094
  13 406 730
  12 963 039
- 4 784 986
  1 393 517

  11 367 960
  1 350 073

- 8 043 524
  55 950 758

  1 908 282
  16 000 000

  17 908 282

  15 296 528

   622 300
   592 100
   871 461

  2 085 861

  200 945 862

  24 554 128

  12 763 000

  1 075 744

  530 201 458

  359 036 252
  111 740 000

   495 600
  40 845 000
  16 000 000

  2 084 606

  5 503 600

  561 334 930

  725.78

  725.78

  725.78

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PRESTATIONS GENERALES POUR UNI  ( PGU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  11 800
  336 000

  347 800

  523 500
  620 448
  140 280

 1 284 228

   11

  227 078

  379 130

  670 000

  15 733

 2 696 902

  612 500
  258 846

 11 112 244
 5 127 240
 1 349 017
 8 173 436

  1 000

 34 610 376

  115 500

 37 422 778

 2 199 045

  977 367

  801 800

 3 978 212

- 0.39

- 0.39

- 0.95
- 2.20
- 1.50
- 3.70

- 4.65

- 5.04

- 5.04

- 81 120

  81 301

   181

- 107 400
- 252 463
- 132 294
- 384 757
- 622 529

  29 268

  232 599
- 852 819

-  530

- 319 897

- 398 751

- 330 000

- 207 735

-1 789 654

  204 394
- 65 200
  105 000

-1 559 682
- 8 000

- 276 804
- 240 750

-1 593 917

-4 263 060

- 65 800

-7 712 431

-1 115 000

- 28 500

- 8 000

-1 151 500

  0.39

  0.20

  0.59

  0.95
  2.20
  1.50
  3.70

  4.65

  5.24

  5.24

   81 120

-  81 301

   11 800
   336 000

   347 619

   107 400
   252 463
   132 294
   384 757

  1 146 029
   591 180
   140 280

-  232 599
  2 137 047

    541

   546 975

   777 881

  1 000 000

   223 468

  4 486 556

   408 106
   324 046

  11 007 244
  6 686 922
  1 357 017
  8 450 240

   241 750

  36 204 293

  4 263 060

   181 300

  45 135 209

  3 314 045

   977 367

   28 500

   809 800

  5 129 712

  0.20

  0.20

  0.20

  0.20

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

02

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PGU RECTORAT  ( PGU0 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 0.39

- 0.39

- 0.45
- 1.20
- 1.00
- 2.20

- 2.65

- 3.04

- 3.04

- 81 120

  81 301

   181

- 58 050
- 145 693

- 86 601
- 232 294

- 22 156

  47 561
- 264 939

-  344

- 36 971

- 61 566

-  116

- 326 784

  146 280
- 11 200

- 471 000

- 55 000
- 163 000

- 553 920

-3 218 000

-4 098 704

  0.39

  0.39

  0.45
  1.20
  1.00
  2.20

  2.65

  3.04

  3.04

   81 120

-  81 301

-   181

   58 050
   145 693
   86 601

   232 294
   22 156

-  47 561
   264 939

    344

   36 971

   61 566

    116

   326 784

-  146 280
   11 200

   471 000

   55 000
   163 000

   553 920

  3 218 000

  4 098 704

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

020

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PGU SECTEUR ADMIN. CENTRALE  ( PGU1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 0.50
- 0.50

- 0.50

- 0.50

- 0.50

- 45 693
- 45 693
- 40 557

  162 601
  76 351

-  42

  10 663

  17 765

   35

  94 109

  230 000

- 230 000

  94 109

  0.50
  0.50

  0.50

  0.50

  0.50

   45 693
   45 693
   40 557

-  162 601
-  76 351

    42

-  10 663

-  17 765

-   35

-  94 109

-  230 000

   230 000

-  94 109

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

021

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PGU SECTEUR INFORMATIQUE  ( PGU2 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  11 800

  11 800

   11

  1 641

  2 737

   5

  14 553

  136 500
  257 846

 2 808 578
 1 271 017

  351 000

 4 824 941

  77 500

 4 916 994

  569 045

  430 000

  999 045

   1

-  6

-  3

-  2

-  2

  0.20

  0.20

  0.20

  0.20

   11 800

   11 800

    10

   1 647

   2 740

    5

   14 555

   136 500
   257 846

  2 808 578
  1 271 017

   351 000

  4 824 941

   77 500

  4 916 996

   569 045

   430 000

   999 045

  0.20

  0.20

  0.20

  0.20

JACOT-DESCOMBES ALAIN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

022

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PGU SECT. BATIMENT/LOGISTIQUE  ( PGU4 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  474 000
  1 000

 11 112 244
 2 318 662

  78 000
 7 822 436

 29 782 435

  38 000

 29 820 435

  422 000

  977 367

  371 800

 1 771 167

  105 000

- 131 204

  226 921

  226 921

   474 000
   1 000

  11 007 244
  2 318 662

   78 000
  7 953 640

  29 555 514

   38 000

  29 593 514

   422 000

   977 367

   371 800

  1 771 167

DOUDIN SANDRO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

024

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PGU SECT. RESSOURCES HUMAINES  ( PGU5 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  336 000

  336 000

  523 500
  620 448
  140 280

 1 284 228

  225 437

  376 393

  670 000

  15 728

 2 682 349

  2 000

  1 000

  3 000

 2 685 349

 1 208 000

 1 208 000

  29 268

  29 268

- 196 739

- 193 661

- 330 000

- 206 437

- 700 830

  18 600

- 83 164

- 40 450

- 105 014

- 12 000

- 817 844

   336 000

   336 000

   523 500
   591 180
   140 280

  1 254 960

   422 176

   570 054

  1 000 000

   222 165

  3 383 179

-  16 600

   83 164

   41 450

   108 014

   12 000

  3 503 193

  1 208 000

  1 208 000

THOREL AUDE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

025

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PGU DE LA DIFE  ( PGU6 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 0.50
- 1.00

- 1.00

- 1.50

- 1.50

- 1.50

- 49 350
- 106 770

- 106 770
- 559 816

  22 437
- 693 499

-  145

- 96 844

- 161 286

- 1 217

- 856 147

- 190 486
- 54 000

- 775 518
- 8 000

- 90 600
- 37 300

-1 161 904

-1 045 060

- 53 800

-3 116 911

-1 115 000

- 28 500

- 8 000

-1 151 500

  0.50
  1.00

  1.00

  1.50

  1.50

  1.50

   49 350
   106 770

   106 770
   559 816

-  22 437
   693 499

    145

   96 844

   161 286

   1 217

   856 147

   190 486
   54 000

   775 518
   8 000

   90 600
   37 300

  1 161 904

  1 045 060

   53 800

  3 116 911

  1 115 000

   28 500

   8 000

  1 151 500

CHAMPENOIS JASMINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

026

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CONSEILS  ( CONS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  336 101

  336 101
  136 076

  472 177

   336

  65 697

  109 682

  15 211

  597 406

  5 300

  19 000

   500
  20 250

  45 050

  1 500

  643 956

- 1.55

- 1.55

- 1.55

- 1.55

- 1.55

- 197 575

- 197 575
- 9 148

- 206 723

-  159

- 29 109

- 48 215

-  92

- 255 189

- 13 000

  13 000

   500
  11 750

  12 250

  1 500

- 241 439

  3.75

  3.75

  3.75

  3.75

  3.75

   533 676

   533 676
   145 224

   678 900

    495

   94 806

   157 897

   15 303

   852 595

   18 300

   6 000

   8 500

   32 800

   885 395

  2.20

  2.20

  2.20

  2.20

  2.20

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0B

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CONSEIL DE DISCIPLINE  ( CONDI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  10 000

  10 000

  1 391

  2 320

   4

  12 324

  1 000

  1 000

  13 324

  10 000

  10 000

  1 391

  2 320

   4

  12 324

- 5 000

- 3 000

- 8 000

  4 324

   1 000

   5 000

   3 000

   9 000

   9 000

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0B4

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CONSEIL DE L'UNIVERSITE  ( CONLU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  336 101

  336 101
  126 076

  462 177

   336

  64 306

  107 362

  15 207

  585 082

  4 300

  19 000

   500
  20 250

  44 050

  1 500

  630 632

- 1.55

- 1.55

- 1.55

- 1.55

- 1.55

- 197 575

- 197 575
- 19 148

- 216 723

-  159

- 30 500

- 50 535

-  96

- 267 513

- 13 000

  18 000

   500
  14 750

  20 250

  1 500

- 245 763

  3.75

  3.75

  3.75

  3.75

  3.75

   533 676

   533 676
   145 224

   678 900

    495

   94 806

   157 897

   15 303

   852 595

   17 300

   1 000

   5 500

   23 800

   876 395

  2.20

  2.20

  2.20

  2.20

  2.20

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0B7

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



RECTORAT  ( RECTA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 381 578
  33 400

  499 546

- 162 602

  14 900

  431 970

  695 550

- 269 190
 2 625 152

 20 829 647
 29 043 882
 7 742 690

 36 786 572
 2 041 688

  50 060

-1 768 381
 57 939 586

  332 982

 8 465 011

 14 133 741

  402 706

 75 434 167

 8 229 277
  166 850
  379 850

 7 655 030
  41 000

 2 958 720
  795 131

 20 387 743

 13 402 548

  955 093

 110 179 551

 6 425 753

  107 000

  115 521

 1 446 000

 8 094 274

  0.64
  0.20

- 1.00
- 0.30

- 0.45
- 4.29

- 4.38
  5.61

- 3.97

- 0.40
  5.46
  0.40
  5.86

  5.46

  1.49

  1.49

  146 644
  33 400

  332 880

-1 542 098
- 152 333

- 44 646

- 53 100
- 433 290

- 332 880
  431 970

  677 166

- 134 146
-1 070 433

- 40 443
  13 553

- 27 860
- 14 307
  965 020

  20 000

- 248 089
  682 181

- 26 350

  145 196

  119 673

  228 332

- 66 597

- 147 143
  73 200

 1 510 424
  8 000

  134 400
  236 525

 2 178 206

 12 730 222

  129 620

 14 971 451

  816 670

  107 000

  12 500

  128 000

 1 064 170

  5.60

  1.00
  0.40

  0.45
  4.29

  4.38

  16.12

  176.05
  230.10
  92.90

  323.00

  499.05

  515.17

  515.17

  1 234 934

   166 666

  1 379 496
   152 333
   59 546

   53 100
   433 290

   332 880

   18 384

-  135 044
  3 695 585

  20 870 090
  29 030 329

  7 770 550
  36 800 879

  1 076 668

   30 060

- 1 520 292
  57 257 405

   359 332

  8 319 815

  14 014 068

   174 374

  75 500 764

  8 376 420
   93 650

   379 850
  6 144 606

   33 000
  2 824 320

   558 606

  18 209 537

   672 326

   825 473

  95 208 100

  5 609 083

   103 021

  1 318 000

  7 030 104

  6.24
  0.20

  0.10

  5.61

  12.15

  175.65
  235.56
  93.30

  328.86

  504.51

  516.66

  516.66

FLUECKIGER YVES

BERTHET STEPHANE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0C

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



RECTORAT ET ADJOINTS  ( REC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 327 612
  33 400

- 162 602

  431 970

  292 130

- 256 097
 1 666 413

  548 240
  871 988

  871 988
  728 726

- 925 609
 1 223 345

  276 742

  440 139

  734 893

  66 423

 3 967 816

- 224 443
  3 200

  774 182
  4 000

  75 514
  243 225

  875 678

 11 337 500

  57 000

 16 237 994

  22 514

  103 021

  125 535

  0.39
  0.20

- 1.00
- 0.40

- 0.45

  5.61

  4.35

- 7.40
- 12.75

- 5.90
- 18.65

- 26.05

- 21.70

- 21.70

  92 678
  33 400

- 81 301
- 152 333

- 59 546

- 53 100

  431 970

  273 746

- 256 097
  229 417

- 838 111
-1 586 883

- 521 513
-2 108 396

  626 744

- 803 658
-3 123 421

- 2 243

- 405 761

- 674 093

- 1 302

-3 571 642

- 249 443
  2 200

  547 982

  64 514
  119 225

  484 478

 11 317 500

  27 000

 8 257 336

  103 021

  103 021

  5.60

  1.00
  0.40

  0.45

  7.45

  11.75
  19.30

  5.90
  25.20

  36.95

  44.40

  44.40

  1 234 934

-  81 301
   152 333
   59 546

   53 100

   18 384

  1 436 996

  1 386 351
  2 458 871

   521 513
  2 980 384

   101 982

-  121 951
  4 346 766

   278 985

   845 900

  1 408 986

   67 725

  7 539 458

   25 000
   1 000

   226 200
   4 000

   11 000
   124 000

   391 200

   20 000

   30 000

  7 980 658

   22 514

   22 514

  5.99
  0.20

  5.61

  11.80

  4.35
  6.55

  6.55

  10.90

  22.70

  22.70

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0C1

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICE DE COMMUNICATION  ( NREPU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  725 798
 1 691 257

  220 693
 1 911 950

  81 741

- 10 050
 2 709 439

  2 637

  376 991

  629 448

  1 218

 3 342 742

  201 639
  10 000

  892 270

  8 286
  46 500

 1 158 695

  49 500

  130 000

 4 680 937

  30 000

  120 000

  150 000

- 0.40
  0.10
  0.50
  0.60

  0.20

  0.20

  0.20

- 49 080
- 41 765
  33 786
- 7 979
  71 691

  57 000
  71 632

   131

  8 622

  15 872

   31

  87 666

  77 058
  3 000

  769 870

  8 286
  27 000

  885 214

  49 500

  103 000

 1 125 380

  30 000

  120 000

  150 000

  7.00
  13.95

  2.30
  16.25

  23.25

  23.25

  23.25

   774 878
  1 733 022

   186 907
  1 919 929

   10 050

-  67 050
  2 637 807

   2 506

   368 369

   613 576

   1 187

  3 255 076

   124 581
   7 000

   122 400

   19 500

   273 481

   27 000

  3 555 557

  6.60
  14.05

  2.80
  16.85

  23.45

  23.45

  23.45

CATTANEO MARCO GERARD

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0C3

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DELEGUES DU RECTORAT  ( DELEG )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  690 676
  780 541

  780 541
  46 967

 1 518 184

  1 471

  211 239

  352 695

   683

 1 873 033

  13 424
  5 000

  71 400

  6 600
  18 000

  114 424

  95 224

 2 082 681

 1 130 000

 1 130 000

  1.35

  1.35

  1.35

  1.35

  136 477
- 50 543

- 50 543
- 64 381

  21 553

   184

  2 236

  4 572

   10

  26 319

- 17 000
  4 000

- 5 000

- 3 000
- 13 000

- 34 000

  57 224

  49 543

  4.55
  6.45

  6.45

  11.00

  11.00

  11.00

   554 199
   831 084

   831 084
   111 348

  1 496 631

   1 287

   209 003

   348 123

    673

  1 846 714

   30 424
   1 000

   76 400

   9 600
   31 000

   148 424

   38 000

  2 033 138

  1 130 000

  1 130 000

  5.90
  6.45

  6.45

  12.35

  12.35

  12.35

LOUIS-COURVOISIER MICHELINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0C4

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COMMISSIONS DU RECTORAT  ( COMMI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  65 000

  110 000

  45 000

  220 000

  220 000

- 2 000

- 3 000

- 26 000

- 31 000

- 31 000

   67 000

   113 000

   71 000

   251 000

   251 000

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0C5

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



UNITEC  ( UNTEC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  803 591
  168 158
  971 749

  30 000

- 3 833
  997 916

   971

  138 850

  231 833

   449

 1 231 169

  7 334
  1 000

  174 451

  9 000

  191 785

  2 000

 1 424 954

  179 170

  179 170

  0.76

  0.76

  0.76

  0.76

  0.76

  92 968
   560

  93 528
  30 000

  123 528

   155

  16 742

  28 445

   56

  152 184

  152 184

  179 170

  179 170

  4.69
  1.80
  6.49

  6.49

  6.49

  6.49

   710 623
   167 598
   878 221

-  3 833
   874 388

    816

   122 108

   203 388

    393

  1 078 985

   7 334
   1 000

   174 451

   9 000

   191 785

   2 000

  1 272 770

  5.45
  1.80
  7.25

  7.25

  7.25

  7.25

MIEVILLE LAURENT

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0C9

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECRETARIAT GENERAL  ( SECGE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  14 900

  14 900

  852 887
 1 939 799

  483 570
 2 423 369

 3 276 256

  3 287

  457 929

  764 586

  1 479

 4 060 508

  80 500
  10 000

  65 000

  5 000
  103 000

  263 500

  206 000

  10 000

 4 540 008

  107 000

  107 000

  0.10

  0.10

  6.20
  14.90

  5.30
  20.20

  26.40

  26.50

  26.50

-1 460 797

  14 900

-1 445 897

  747 424
 1 840 599

  483 570
 2 324 169

- 17 434

  464 758
 3 518 917

- 26 987

  518 261

  708 889

  22 087

 2 777 009

- 87 558
  10 000

- 530 700

- 16 000
  52 000

- 572 258

  52 000

- 102 500

 2 154 251

  107 000

- 103 021

  3 979

  1.00
  0.80

  0.80

  1.80

  1.80

  1.80

  1 460 797

  1 460 797

   105 463
   99 200

   99 200
   17 434

-  464 758
-  242 661

   30 274

-  60 332

   55 697

-  20 608

  1 283 499

   168 058

   595 700

   21 000
   51 000

   835 758

   154 000

   112 500

  2 385 757

   103 021

   103 021

  0.10

  0.10

  7.20
  15.70

  5.30
  21.00

  28.20

  28.30

  28.30

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CA

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DIVISION  DSTIC  ( DSTIC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 9 305 153
 2 286 969

 2 286 969
  51 272

- 90 296
 11 553 098

  11 591

 1 607 496

 2 683 998

  75 196

 14 323 883

  25 000
  3 400

  69 000
  3 000

  14 600
  49 000

  164 000

  13 000

 14 500 883

  60 000

  30 000

  90 000

- 26 286
- 86 939

- 86 939

- 113 225

   708

- 21 704

- 29 689

-  51

- 142 257

- 142 257

  69.15
  14.60

  14.60

  83.75

  83.75

  83.75

  9 331 439
  2 373 908

  2 373 908
   51 272

-  90 296
  11 666 323

   10 883

  1 629 200

  2 713 687

   75 247

  14 466 140

   25 000
   3 400

   69 000
   3 000

   14 600
   49 000

   164 000

   13 000

  14 643 140

   60 000

   30 000

   90 000

  69.15
  14.60

  14.60

  83.75

  83.75

  83.75

JACOT-DESCOMBES ALAIN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CE

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DIVISION FINANCIERE  ( DF )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  84 307
 2 454 747
 2 100 798
 4 555 545

  235 434

- 127 056
 4 748 230

  4 638

  660 666

 1 103 089

  2 133

 5 858 090

  7 950
  1 400

  371 100

  6 600

  387 050

  13 000

 6 258 140

  1.10
- 1.90
- 0.80

- 0.80

- 0.80

- 0.80

  44 717
- 180 088
- 135 371

  40 100

  24 390
- 70 881

   200

- 12 320

- 17 864

-  35

- 88 580

  5 100

  5 100

- 5 100

- 88 580

  1.00
  18.10
  24.20
  42.30

  43.30

  43.30

  43.30

   84 307
  2 410 030
  2 280 886
  4 690 916

   195 334

-  151 446
  4 819 111

   4 438

   672 986

  1 120 953

   2 168

  5 946 670

   7 950
   1 400

   366 000

   6 600

   381 950

   18 100

  6 346 720

  1.00
  19.20
  22.30
  41.50

  42.50

  42.50

  42.50

FERRILLO RAPHAEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CF

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DIVISION BATIMENTS LOGISTIQUE  ( DIBA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 3 341 378
 1 672 708

  856 838
 2 529 546

  46 565

- 139 707
 5 777 782

  5 868

  803 918

 1 342 275

  11 598

 7 137 523

  38 200
  67 000

  379 850
  133 399

 2 758 120
  11 006

 3 716 660

  5 000

 10 859 183

 4 321 367

 4 321 367

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

- 5 038
  18 409

   800
  19 209

  14 171

   423

-  968

  1 623

   8

  16 225

  16 225

  34.70
  13.15

  9.70
  22.85

  57.55

  57.55

  57.55

  3 346 416
  1 654 299

   856 038
  2 510 337

   46 565

-  139 707
  5 763 611

   5 445

   804 886

  1 340 652

   11 590

  7 121 298

   38 200
   67 000

   379 850
   133 399

  2 758 120
   11 006

  3 716 660

   5 000

  10 842 958

  4 321 367

  4 321 367

  34.70
  14.15

  9.70
  23.85

  58.55

  58.55

  58.55

GIRANI MARCO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CG

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DIVISION RESSOURCES HUMAINES  ( DRH )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  166 022
 2 545 444

 2 545 444
  77 600

- 66 283
 2 722 783

  2 709

  378 847

  632 539

  207 673

 3 565 704

  31 600

  85 164

  44 450

  161 214

  14 000

 3 740 918

  0.70
- 0.70

- 0.70

  69 363
- 98 352

- 98 352

- 28 989

   163

- 5 436

- 7 532

  206 437

  170 079

  18 600

  83 164

  40 450

  142 214

  12 000

  324 293

  1.00
  20.80

  20.80

  21.80

  21.80

  21.80

   96 659
  2 643 796

  2 643 796
   77 600

-  66 283
  2 751 772

   2 546

   384 283

   640 071

   1 236

  3 395 625

   13 000

   2 000

   4 000

   19 000

   2 000

  3 416 625

  1.70
  20.10

  20.10

  21.80

  21.80

  21.80

THOREL AUDE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CH

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DIV. FORMATION ET ETUDIANTS  ( DAS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 584 013
 3 061 089

  926 398
 3 987 487

  592 533

  50 060

- 26 565
 6 187 528

  5 566

  860 929

 1 437 450

  3 687

 7 634 231

  161 822
  57 700

  741 258
  15 000
  86 600
  62 800

 1 131 180

 1 311 222

  70 996

 10 147 629

 1 087 500

  12 500

  8 000

 1 108 000

- 0.70
  1.40
  1.80
  3.20

  2.50

  2.50

  2.50

- 39 977
  45 952

  139 355
  185 307
  469 333

  20 000

- 22 437
  612 226

   522

  82 342

  140 608

  1 182

  754 538

  113 200
  54 000

  618 008
  8 000

  80 600
  37 300

  917 108

 1 311 222

  35 496

 3 018 364

 1 007 500

  12 500

  8 000

 1 028 000

  14.85
  25.25

  8.80
  34.05

  48.90

  48.90

  48.90

  1 623 990
  3 015 137

   787 043
  3 802 180

   123 200

   30 060

-  4 128
  5 575 302

   5 044

   778 587

  1 296 842

   2 505

  6 879 693

   48 622
   3 700

   123 250
   7 000
   6 000

   25 500

   214 072

   35 500

  7 129 265

   80 000

   80 000

  14.15
  26.65
  10.60
  37.25

  51.40

  51.40

  51.40

CHAMPENOIS JASMINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CI

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



TRANSITIONS  ( TRANS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  53 966

  53 966

  88 485
  109 928
  198 413

  198 413

   251

  35 116

  58 631

   113

  311 374

  311 374

  0.25

  0.25

- 0.15
- 0.30
  0.50
  0.20

  0.05

  0.30

  0.30

  53 966

  53 966

- 15 750
- 37 200
  45 694
  8 494

- 191 033

  200 000
  1 711

   60

  7 647

  12 879

   25

  68 641

  68 641

  0.15
  0.90
  0.75
  1.65

  1.80

  1.80

  1.80

   15 750
   125 685
   64 234

   189 919
   191 033

-  200 000
   196 702

    191

   27 469

   45 752

    88

   242 733

   242 733

  0.25

  0.25

  0.60
  1.25
  1.85

  1.85

  2.10

  2.10

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CL

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DIV. INFORMATION SCIENTIFIQUE  ( DISCR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 551 396
 8 056 751
 2 419 378

 10 476 129
  150 850

- 378 982
 11 799 393

  12 027

 1 641 765

 2 741 227

  23 307

 14 575 954

 7 730 547
  6 000

 1 447 715
  19 000
  4 000

  32 500

 9 046 562

  36 500

 23 659 016

  715 202

  715 202

- 14 366
- 69 996
- 25 617
- 95 613

- 168 142
- 278 121

   740

- 44 859

- 68 126

-  127

- 345 634

  406 800

  61 166

- 400 000

- 400 000

  14.60
  71.01
  34.45

  105.46

  120.06

  120.06

  120.06

  1 565 762
  8 126 747
  2 444 995

  10 571 742
   150 850

-  210 840
  12 077 514

   11 287

  1 686 624

  2 809 353

   23 434

  14 921 588

  7 730 547
   6 000

  1 447 715
   19 000

   4 000
   32 500

  8 639 762

   36 500

  23 597 850

  1 115 202

  1 115 202

  14.60
  71.01
  34.45

  105.46

  120.06

  120.06

  120.06

FUSELIER MARIE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CM

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICE EGALITE  ( EGALE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  499 546

  403 420

- 13 093
  889 873

  203 086
  259 405

  84 615
  344 020

  547 106

   547

  199 939

  333 823

   644

 1 771 993

  5 000

  157 000

  17 050

  79 050

  13 538

  189 373

 2 053 954

- 4.29

- 4.38

- 8.67

  0.10
  0.10

  0.10

- 8.57

- 8.57

  332 880

- 433 290

- 332 880

  403 420

  121 951
  92 081

- 27 762
  9 401

- 18 361

- 18 361

-  689

  9 563

  16 737

   33

  89 801

  25 000

  2 050

- 22 950

  66 851

  4.29

  4.38

  8.67

  1.60
  1.80
  0.80
  2.60

  4.20

  12.87

  12.87

   166 666

   433 290

   332 880

-  135 044
   797 792

   203 086
   287 167
   75 214

   362 381

   565 467

   1 236

   190 376

   317 086

    611

  1 682 192

   5 000

   132 000

   15 000

   102 000

   13 538

   189 373

  1 987 103

  1.60
  1.80
  0.90
  2.70

  4.30

  4.30

  4.30

MANTILLERI BRIGITTE JULIA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CN

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICE RECHERCHE  ( SRECH )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  253 585
  435 183

  66 333
  501 516

  755 101

   754

  105 063

  175 412

   338

  931 605

- 4 758

  19 000

  17 000

  31 242

  1 500

  964 347

  1 414
- 50 673

- 50 673

- 49 259

   7

- 7 264

- 11 675

-  23

- 60 950

- 60 950

  1.90
  3.00
  0.70
  3.70

  5.60

  5.60

  5.60

   252 171
   485 856
   66 333

   552 189

   804 360

    747

   112 327

   187 087

    361

   992 555

-  4 758

   19 000

   17 000

   31 242

   1 500

  1 025 297

  1.90
  3.00
  0.70
  3.70

  5.60

  5.60

  5.60

OGNOIS LAURE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CO

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



IMMATRICULATIONS ET DIPLOMES  ( SIMMAT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

BERTHET STEPHANE

DURAND NATACHA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CP

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



AFFAIRES JURIDIQUES  ( JURIDI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  953 496
  125 190

 1 078 686

 1 078 686

  1 078

  150 088

  250 596

   485

 1 330 845

  10 000

  10 000

 1 340 845

- 0.05

- 0.05

- 0.05

- 0.05

- 0.05

- 37 700
   595

- 37 105

- 37 105

   41

- 5 732

- 8 943

-  17

- 46 024

- 46 024

  6.70
  1.30
  8.00

  8.00

  8.00

  8.00

   991 196
   124 595

  1 115 791

  1 115 791

   1 037

   155 820

   259 539

    502

  1 376 869

   10 000

   10 000

  1 386 869

  6.65
  1.30
  7.95

  7.95

  7.95

  7.95

HAUSMANN NATACHA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CQ

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.REL.INTERNAT.& PARTEN.  ( SRIP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  501 940
  249 745

  64 797
  314 542

  816 482

   816

  113 605

  189 682

   367

 1 007 347

- 3 619

  35 000

  56 250

  87 631

  302 500

 1 397 478

  7 046
- 14 403
- 7 357

- 7 357

   50

- 1 444

- 1 947

-  3

- 9 257

- 9 257

  4.00
  2.10
  0.90
  3.00

  7.00

  7.00

  7.00

   501 940
   242 699
   79 200

   321 899

   823 839

    766

   115 049

   191 629

    370

  1 016 604

-  3 619

   35 000

   56 250

   87 631

   302 500

  1 406 735

  4.00
  2.10
  0.90
  3.00

  7.00

  7.00

  7.00

MEZLEF NORIA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CR

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV. MOBILITE ACADEMIQUE  ( SMAC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  716 684
  67 805

  784 489

  784 489

   784

  109 153

  182 247

   353

  967 873

  1 381

  35 000

  33 750

  70 131

  484 788

  5 000

 1 527 792

-  325

-  325

-  325

   55

-  446

-  304

-  574

- 2 500

- 2 500

  2 500

-  574

  6.50
  0.80
  7.30

  7.30

  7.30

  7.30

   717 009
   67 805

   784 814

   784 814

    729

   109 599

   182 551

    353

   968 447

   1 381

   35 000

   36 250

   72 631

   484 788

   2 500

  1 528 366

  6.50
  0.80
  7.30

  7.30

  7.30

  7.30

SAUGE DANIELA KATJA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CS

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SANTE TRAVAIL ENVI.PREV.SEC.  ( STEP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 021 166
  176 000

  48 189
  224 189

 1 245 355

  1 245

  173 278

  289 317

  6 560

 1 542 477

  82 700
  2 150

 2 474 091

 2 678 941

  10 000

 4 231 418

  10 000

  158 000

  168 000

- 6 513
  52 000

  52 000

  45 487

   130

  5 717

  10 221

   21

  55 859

  55 859

  8.80
  1.00
  0.50
  1.50

  10.30

  10.30

  10.30

  1 027 679
   124 000
   48 189

   172 189

  1 199 868

   1 115

   167 561

   279 096

   6 539

  1 486 618

   82 700
   2 150

  2 474 091

  2 678 941

   10 000

  4 175 559

   10 000

   158 000

   168 000

  8.80
  1.00
  0.50
  1.50

  10.30

  10.30

  10.30

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0CT

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRES INTERFACULTAIRES  ( CENTR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 769 688
  780 923
  142 000

  14 652

  453 482
 1 001 802
 3 894 911
 1 194 266

  864 069

 4 143 955
 1 140 695

  46 354
  23 891

 2 113 683

- 13 397
 17 570 974

 2 218 478
 1 469 958
 2 097 315
 3 567 273

  109 348

- 58 752
 5 836 347

  86 216

 3 265 928

 5 452 991

  17 796

 28 964 324

  211 172
  53 339

  474 020
  7 441

  28 600
  428 792

 1 203 364

  20 000

  573 500

 30 761 188

  117 000

  500 000

  60 000

  677 000

  0.54
  0.59

- 0.45
  0.45
  0.45

  1.29

  0.50

  3.37

- 0.60
  0.20
  0.10
  0.30

- 0.30

  3.07

  3.07

  14 094
  9 479

- 1 000

  67 497
  90 563

- 86 263
  66 756
  42 061

  109 958
  10 831
  28 654
  10 070

  425 000
  787 700

- 95 957
- 12 857

  4 033
- 8 824
- 2 147

- 16 000
- 122 928

  1 719

  80 866

  147 832

   298

  814 621

  26 100
  29 939

  78 770
  3 941

- 59 800
- 86 950

- 8 000

  10 000

- 2 000

  814 621

  8.40
  4.70
  1.00

  2.51
  6.03

  30.30
  9.40
  7.95

  54.91
  14.90

  0.30

  140.40

  19.25
  11.73
  23.57
  35.30

  54.55

  194.95

  194.95

  1 755 594
   771 444
   143 000

   14 652

   385 985
   911 239

  3 981 174
  1 127 510

   822 008

  4 033 997
  1 129 864

   17 700
   13 821

  2 113 683

-  438 397
  16 783 274

  2 314 435
  1 482 815
  2 093 282
  3 576 097

   111 495

-  42 752
  5 959 275

   84 497

  3 185 062

  5 305 159

   17 498

  28 149 703

   185 072
   23 400

   395 250
   3 500

   88 400
   515 742

  1 211 364

   10 000

   575 500

  29 946 567

   117 000

   500 000

   60 000

   677 000

  8.40
  4.70
  1.00

  3.05
  6.62

  29.85
  9.85
  8.40

  56.20
  14.90

  0.80

  143.77

  18.65
  11.93
  23.67
  35.60

  54.25

  198.02

  198.02

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0D

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INST. D'HISTOIRE  REFORMATION  ( NHIRE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  47 167

  10 070

  57 237

  88 891
  88 891
  4 595

  93 486

  4 335

  21 555

  35 986

   69

  191 113

  2 660
  1 900

  11 200
   500

  3 400
  22 800

  42 460

  7 000

  240 573

- 0.38
  0.35

- 0.03

- 0.03

- 0.03

- 56 240
  47 167

  10 070

   997

   1

   60

   186

  1 184

  1 184

  0.38

  0.38

  1.00
  1.00

  1.00

  1.38

  1.38

   56 240

   56 240

   88 891
   88 891

   4 595

   93 486

   4 334

   21 495

   35 800

    69

   189 929

   2 660
   1 900

   11 200
    500

   3 400
   22 800

   42 460

   7 000

   239 389

  0.35

  0.35

  1.00
  1.00

  1.00

  1.35

  1.35

SOLFAROLI CAMILLOCCI 
DANIELA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0D2

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE UNIV. D'INFORMATIQUE  ( NCUIN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  137 424

  27 830

  104 052
  77 000
  29 194

  375 500

  149 690
  131 172
  259 391
  390 563

  540 253

  10 015

  128 684

  214 859

   416

 1 141 043

  15 890
  5 000

  42 060
  1 000

  15 000
  58 950

  137 900

  14 000

 1 292 943

  0.50

  0.50

  0.50

  0.50

   901

   90

- 5 424
  2 000

  29 194

  26 761

  11 381

- 2 905
- 2 905

  8 476

   97

  4 450

  7 930

   16

  43 280

  43 280

  0.85

  0.20

  1.50
  1.00

  3.55

  1.00
  1.00
  2.90
  3.90

  4.90

  8.45

  8.45

   136 523

   27 740

   109 476
   75 000

   348 739

   138 309
   131 172
   262 296
   393 468

   531 777

   9 918

   124 234

   206 929

    400

  1 097 763

   15 890
   5 000

   42 060
   1 000

   15 000
   58 950

   137 900

   14 000

  1 249 663

  0.85

  0.20

  1.50
  1.00
  0.50

  4.05

  1.00
  1.00
  2.90
  3.90

  4.90

  8.95

  8.95

DI MARZO SERUGENDO 
GIOVANNA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0D3

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE INTERFAC. GERONTOLOGIE  ( NCIGE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  155 889
  142 000

  233 320
  215 846

  747 055

  156 984
  144 770

  85 532
  230 302

  387 286

  5 332

  158 416

  264 499

   511

 1 404 683

  2 449
  1 500

  2 480

  3 000
  28 992

  38 421

  1 000

 1 444 104

  0.20

  0.10
  0.10

  0.30

  0.30

  0.30

  3 447
- 1 000

- 5 157
  6 574

  3 864

  26 000
  15 869
  9 000

  24 869

  50 869

   130

  7 063

  12 403

   24

  67 290

  67 290

  1.00
  1.00

  1.90
  2.00

  5.90

  1.00
  1.20
  0.80
  2.00

  3.00

  8.90

  8.90

   152 442
   143 000

   238 477
   209 272

   743 191

   130 984
   128 901
   76 532

   205 433

   336 417

   5 202

   151 353

   252 096

    487

  1 337 393

   2 449
   1 500

   2 480

   3 000
   28 992

   38 421

   1 000

  1 376 814

  1.00
  1.00

  1.90
  2.00

  5.90

  1.20
  1.20
  0.90
  2.10

  3.30

  9.20

  9.20

KLIEGEL MATTHIAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0D6

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTR.INTERFAC.SCI. AFFECTIVES  ( CISA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  117 689
  144 201

  251 946

- 11 506
  502 330

 1 038 357
  182 282

  87 166
  269 448

 1 307 805

  5 924

  252 428

  421 445

   812

 2 238 316

  81 335

  39 550

  25 000

  145 885

  11 000

 2 395 201

  0.20
- 0.35

  0.15

- 0.20
  0.20

  0.20

  25 523
- 38 223

  18 692

  5 992

- 66 811
  26 040

   521
  26 561
- 2 147

- 42 397

   96

- 6 009

- 8 990

-  17

- 45 316

- 45 316

  0.70
  1.75

  3.00

  5.45

  9.30
  1.20
  1.00
  2.20

  11.50

  16.95

  16.95

   92 166
   182 424

   233 254

-  11 506
   496 338

  1 105 168
   156 242
   86 645

   242 887
   2 147

  1 350 202

   5 828

   258 437

   430 435

    829

  2 283 632

   81 335

   39 550

   25 000

   145 885

   11 000

  2 440 517

  0.90
  1.40

  3.15

  5.45

  9.10
  1.40
  1.00
  2.40

  11.50

  16.95

  16.95

SANDER DAVID

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0D8

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE INTERFAC NEUROSCIENCES  ( CIN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  152 270

  152 270

  4 352

  21 771

  36 348

   70

  193 040

  1 207
  2 000

  17 000

  33 000

  53 207

  2 000

  248 247

   11

-  80

-  45

-  34

-  34

  1.30

  1.30

  1.30

  1.30

   152 270

   152 270

   4 341

   21 851

   36 393

    70

   193 074

   1 207
   2 000

   17 000

   33 000

   53 207

   2 000

   248 281

  1.30

  1.30

  1.30

  1.30

JABAUDON-GANDET DENIS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0D9

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CIF DE BIOTHIQUE ET S H EN MED  ( CIBHM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  84 652

  84 652

  48 118
  48 118

  48 118

  4 332

  19 058

  31 816

   61

  168 979

  4 985

  6 000

  10 985

   500

  180 464

   532

   532

   10

   5

   84

   626

   626

  0.70

  0.70

  0.50
  0.50

  0.50

  1.20

  1.20

   84 120

   84 120

   48 118
   48 118

   48 118

   4 322

   19 053

   31 732

    61

   168 353

   4 985

   6 000

   10 985

    500

   179 838

  0.70

  0.70

  0.50
  0.50

  0.50

  1.20

  1.20

WENGER ALEXANDRE CHARLES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DA

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ISE  ( ISE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  336 636
  394 106
  128 671
  200 940

  691 474
  510 549

 2 262 376

  553 585
  187 249
  317 247
  504 496

- 40 650
 1 017 431

  13 620

  457 785

  764 355

  1 480

 4 059 262

  58 909
  40 939

  76 000
  5 941
  7 200

  83 050

  272 039

  10 000

  24 000

 4 365 301

  0.42

- 0.40

  0.50

  0.52

  0.40

  0.40

  0.92

  0.92

  68 546
- 22 798
- 36 025

   308

  37 273
  11 947

  59 251

  54 635
- 10 752

- 10 752

  43 883

   329

  12 725

  23 036

   46

  126 545

  26 100
  29 939

- 52 230
  3 941
  1 200

- 16 950

- 8 000

  10 000

- 2 000

  126 545

  1.80
  3.10
  1.50
  2.00

  8.80
  6.50

  23.70

  4.15
  1.40
  3.40
  4.80

  8.95

  32.65

  32.65

   268 090
   416 904
   164 696
   200 632

   654 201
   498 602

  2 203 125

   498 950
   198 001
   317 247
   515 248

-  40 650
   973 548

   13 291

   445 060

   741 319

   1 434

  3 932 717

   32 809
   11 000

   128 230
   2 000
   6 000

   100 000

   280 039

   26 000

  4 238 756

  2.22
  3.10
  1.10
  2.00

  9.30
  6.50

  24.22

  4.55
  1.40
  3.40
  4.80

  9.35

  33.57

  33.57

PFLIEGER GERALDINE

LEHMANN ANTHONY

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DB

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INST. UNIV. FORM. ENSEIGNANTS  ( IUFE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  839 576
  452 471

 2 938 138
  287 059
  117 436

  538 443

  17 160
  13 821

 2 113 683

 7 317 787

  50 926
  439 507
  476 723
  916 230

  967 156

  16 456

 1 154 199

 1 927 136

  3 731

 10 232 266

- 59 114

  152 235

  50 000

  143 121

  460 000

 10 835 387

  117 000

  60 000

  177 000

- 0.46

- 0.80
  0.40
  0.80

  0.64

  0.58

  0.58

  0.58

  8 048
  4 448

- 69 920

- 125 401
  45 197
  75 414

  60 714

-  540

  425 000
  422 960

- 2 442
- 47 684
- 4 565

- 52 249

- 54 691

   379

  47 200

  83 262

   166

  452 076

  131 000

- 61 000
- 70 000

  452 076

  4.00
  2.70

  0.46

  23.15
  2.00
  0.40

  6.76

  0.30

  39.77

  0.50
  3.53
  5.57
  9.10

  9.60

  49.37

  49.37

   831 528
   448 023

   69 920

  3 063 539
   241 862
   42 022

   477 729

   17 700
   13 821

  2 113 683

-  425 000
  6 894 827

   53 368
   487 191
   481 288
   968 479

  1 021 847

   16 077

  1 106 999

  1 843 874

   3 565

  9 780 190

-  59 114

   21 235

   61 000
   120 000

   143 121

   460 000

  10 383 311

   117 000

   60 000

   177 000

  4.00
  2.70

  22.35
  2.40
  1.20

  7.40

  0.30

  40.35

  0.50
  3.53
  5.57
  9.10

  9.60

  49.95

  49.95

MILI DOMINIQUE ISABELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DC

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



GENEVA UNI FINANCE R INSTITUTE  ( GUFR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  41 667

  41 667

  104 293
  70 828

  175 121
  45 000

- 18 102
  202 019

   216

  33 906

  56 609

   109

  300 620

  30 000

  25 551

  55 551

  356 171

  1 182

  1 182

- 16 000
- 16 000

   17

- 2 194

- 3 518

-  7

- 18 326

- 18 326

  0.60

  0.60

  1.00
  0.80
  1.80

  1.80

  2.40

  2.40

   40 485

   40 485

   104 293
   70 828

   175 121
   45 000

-  2 102
   218 019

    199

   36 100

   60 127

    116

   318 946

   30 000

   25 551

   55 551

   374 497

  0.60

  0.60

  1.00
  0.80
  1.80

  1.80

  2.40

  2.40

BERRADA TONY NICOLAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DE

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MAISON DE L'HISTOIRE  ( MDH )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  14 652

  134 133

  144 630
  109 894

  403 309

  72 294
  62 961

  135 255

  135 255

   523

  74 935

  125 115

   242

  664 444

  15 194

  41 000

  37 000

  93 194

  12 000

  769 638

  1.00

  0.25

  1.25

- 1.00

- 1.00

  0.25

  0.25

  134 133

  32 598
- 2 879

  163 852

- 128 956

- 128 956

   69

  4 598

  7 960

   16

  42 941

  42 941

  1.00
  1.00

  2.00

  1.00
  0.70
  0.80
  1.50

  2.50

  4.50

  4.50

   14 652

   112 032
   112 773

   239 457

   128 956
   72 294
   62 961

   135 255

   264 211

    454

   70 337

   117 155

    226

   621 503

   15 194

   41 000

   37 000

   93 194

   12 000

   726 697

  1.00

  1.25
  1.00

  3.25

  0.70
  0.80
  1.50

  1.50

  4.75

  4.75

FARRE SEBASTIEN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DG

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INSTITUT GENETIQUE GENOMIQUE  ( IGE3 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  231 489

- 1 891
  229 598

  4 338

  32 517

  54 289

   105

  288 330

  288 330

- 3 237

- 3 237

   13

-  571

-  821

-  1

- 4 046

- 4 046

  3.10

  3.10

  3.10

  3.10

   234 726

-  1 891
   232 835

   4 325

   33 088

   55 110

    106

   292 376

   292 376

  3.10

  3.10

  3.10

  3.10

DERMITZAKIS EMMANOUIL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DH

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



GLOBAL STUDIES INSTITUTE  ( GSI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  930 112
  172 563

  181 925
  665 166
  448 401
  173 599

 2 067 336
  474 618

 5 113 720

  116 666
  208 391
  430 104
  638 495

  7 853

  763 014

  16 168

  819 121

 1 367 674

  2 649

 7 263 225

  43 727

  42 944

  50 000

  136 671

  10 000

  40 000

 7 449 896

  0.55

  0.55

  0.55

  0.55

  6 046
  1 584

  2 383
  78 257
  15 010
  3 461

-  253
- 4 473

  102 015

  10 236
  3 670
  1 982
  5 652

  15 888

   521

  13 462

  25 718

   53

  144 195

  144 195

  4.40
  1.00

  1.20
  3.85
  3.55
  1.40

  28.15
  6.40

  49.95

  1.00
  1.70
  4.80
  6.50

  7.50

  57.45

  57.45

   924 066
   170 979

   179 542
   586 909
   433 391
   170 138

  2 067 589
   479 091

  5 011 705

   106 430
   204 721
   428 122
   632 843

   7 853

   747 126

   15 647

   805 659

  1 341 956

   2 596

  7 119 030

   43 727

   42 944

   50 000

   136 671

   10 000

   40 000

  7 305 701

  4.40
  1.00

  1.20
  4.40
  3.55
  1.40

  28.15
  6.40

  50.50

  1.00
  1.70
  4.80
  6.50

  7.50

  58.00

  58.00

LEVRAT NICOLAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DJ

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CIDE  ( CIDE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  39 269
  24 646
  75 752

  217 548
  78 528

  435 743

  170 354
  170 354

  51 900

  222 254

   605

  91 553

  152 860

  7 541

  819 003

  13 930
  2 000

  24 000

  34 000

  73 930

  2 000

  894 933

  500 000

  500 000

-  331
   627
   867

  1 011
  1 357

  3 531

   46

   157

   627

   2

  4 206

  4 206

  0.30
  0.20
  0.80

  3.00
  1.00

  5.30

  2.00
  2.00

  2.00

  7.30

  7.30

   39 600
   24 019
   74 885

   216 537
   77 171

   432 212

   170 354
   170 354
   51 900

   222 254

    559

   91 396

   152 233

   7 539

   814 797

   13 930
   2 000

   24 000

   34 000

   73 930

   2 000

   890 727

   500 000

   500 000

  0.30
  0.20
  0.80

  3.00
  1.00

  5.30

  2.00
  2.00

  2.00

  7.30

  7.30

HANSON KARL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0DK

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PROJETS  ( PROJ )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 0.25
- 0.20

- 0.01

- 0.46

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.46

- 1.46

- 52 000
- 33 000

-  750

- 273 746

  256 097
- 103 399

- 124 000

- 124 000
- 637 669

  393 496
- 368 173

-  194

- 65 854

- 109 685

-  211

- 581 662

- 79 337
- 1 000

- 143 952

- 1 000
- 24 475

- 249 764

-8 179 000

- 187 788

-9 198 214

  0.25
  0.20

  0.01

  0.46

  1.00

  1.00

  1.00

  1.46

  1.46

   52 000
   33 000

    750

   273 746

-  256 097
   103 399

   124 000

   124 000
   637 669

-  393 496
   368 173

    194

   65 854

   109 685

    211

   581 662

   79 337
   1 000

   143 952

   1 000
   24 475

   249 764

  8 179 000

   187 788

  9 198 214

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0E

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PROJETS DU RECTORAT  ( PRECT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 0.25
- 0.20

- 0.01

- 0.46

- 0.46

- 0.46

- 52 000
- 33 000

-  750

- 273 746

  256 097
- 103 399

- 637 669

  393 496
- 244 173

-  79

- 48 538

- 80 844

-  156

- 428 651

- 79 337
- 1 000

- 143 952

- 1 000
- 4 475

- 229 764

-8 179 000

- 187 788

-9 025 203

  0.25
  0.20

  0.01

  0.46

  0.46

  0.46

   52 000
   33 000

    750

   273 746

-  256 097
   103 399

   637 669

-  393 496
   244 173

    79

   48 538

   80 844

    156

   428 651

   79 337
   1 000

   143 952

   1 000
   4 475

   229 764

  8 179 000

   187 788

  9 025 203

RABOUD DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0E3

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



FONDS D'APPUI INTERN.  ( FAI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 20 000

- 20 000

- 20 000

   20 000

   20 000

   20 000

BERTHET STEPHANE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0EE

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INSTITUT CONFUCIUS  ( FUCIU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 124 000

- 124 000

- 124 000

-  115

- 17 316

- 28 841

-  55

- 153 011

- 153 011

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

   124 000

   124 000

   124 000

    115

   17 316

   28 841

    55

   153 011

   153 011

BERTHET STEPHANE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0EH

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DIVERS  ( DIVUN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  35 000

  35 000

  4 869

  8 128

   15

  43 143

  8 000

  4 000
  1 000

  13 000

  415 000

  471 143

  120 000

  338 100

  458 100

-  18

-  10

-  10

  22 300

  22 290

  22 300

  22 300

   35 000

   35 000

   4 887

   8 138

    15

   43 153

   8 000

   4 000
   1 000

   13 000

   392 700

   448 853

   120 000

   315 800

   435 800

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0G

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COMMISSION DES TAXES FIXES  ( COFI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  35 000

  35 000

  4 869

  8 128

   15

  43 143

  8 000

  4 000
  1 000

  13 000

  415 000

  471 143

  120 000

  338 100

  458 100

-  18

-  10

-  10

  22 300

  22 290

  22 300

  22 300

   35 000

   35 000

   4 887

   8 138

    15

   43 153

   8 000

   4 000
   1 000

   13 000

   392 700

   448 853

   120 000

   315 800

   435 800

LOUIS-COURVOISIER MICHELINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0G3

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



TAXES FIXES  ( TAXFI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  124 700

  338 300

  463 000

 2 315 000

 2 315 000

  8 000

  22 500

  30 500

  153 000

  153 000

   116 700

   315 800

   432 500

  2 162 000

  2 162 000

CHAMPENOIS JASMINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0K

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE TECH ET ND NON REPARTIE  ( CTECHN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

-1 219 512

  902 858
- 316 654

- 236 055
- 236 055

- 74 664

- 126 169

- 23 452

- 702 330

- 700 000

-1 402 330

-1 219 512

  902 858
- 316 654

- 236 055
- 236 055

- 74 664

- 126 169

- 23 452

- 702 330

- 700 000

-1 402 330

FERRILLO RAPHAEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0L

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



RECTORAT (NEW) UNIGE  ( NEWRECTA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  153 780
  58 780

  60 500

  273 060

  208 418
  450 973

  84 920
  535 893

  744 311

  1 014

  141 554

  236 340

   456

 1 255 181

  100 000

  100 000

 1 355 181

  1.00
  0.40

  0.50

  1.90

  1.80
  3.90
  1.10
  5.00

  6.80

  8.70

  8.70

  153 780
  58 780

  60 500

  273 060

  208 418
  450 973

  84 920
  535 893

  744 311

  1 014

  141 554

  236 340

   456

 1 255 181

  100 000

  100 000

 1 355 181

  1.00
  0.40

  0.50

  1.90

  1.80
  3.90
  1.10
  5.00

  6.80

  8.70

  8.70

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0M

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INZONE  ( INZON )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  60 500

  60 500

  150 866

  150 866

  150 866

   210

  29 409

  49 101

   95

  260 772

  260 772

  0.50

  0.50

  1.30

  1.30

  1.30

  1.80

  1.80

  60 500

  60 500

  150 866

  150 866

  150 866

   210

  29 409

  49 101

   95

  260 772

  260 772

  0.50

  0.50

  1.30

  1.30

  1.30

  1.80

  1.80

BLANCHET KARL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0M1

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE CONFUCIUS  ( FUCIUS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  153 780

  153 780

  119 000

  119 000

  119 000

   272

  37 954

  63 369

   122

  336 543

  336 543

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

  2.00

  2.00

  153 780

  153 780

  119 000

  119 000

  119 000

   272

  37 954

  63 369

   122

  336 543

  336 543

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

  2.00

  2.00

ZIMMERMANN BASILE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0M2

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



WELCOME CENTER  ( WELCOME )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  181 107
  84 920

  266 027

  266 027

   266

  37 014

  61 799

   119

  328 211

  328 211

  1.60
  1.10
  2.70

  2.70

  2.70

  2.70

  181 107
  84 920

  266 027

  266 027

   266

  37 014

  61 799

   119

  328 211

  328 211

  1.60
  1.10
  2.70

  2.70

  2.70

  2.70

DUBOULE-GALLIOT BRIGITTE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0M4

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



BUREAU TRANSITION NUMERIQUE  ( BTN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  58 780

  58 780

  208 418

  208 418

   266

  37 177

  62 071

   120

  329 655

  329 655

  0.40

  0.40

  1.80

  1.80

  2.20

  2.20

  58 780

  58 780

  208 418

  208 418

   266

  37 177

  62 071

   120

  329 655

  329 655

  0.40

  0.40

  1.80

  1.80

  2.20

  2.20

GEISSBUHLER ANTOINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0M5

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SDG'S  ( SDGS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  100 000

  100 000

  100 000

  100 000

  100 000

  100 000

TRISCONE JEAN-MARC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0MA

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CHAR & REV NON REPARTIS UNACI  ( UNCD )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  90 000

  90 000

 19 329 883

  598 870

 20 018 753

 2 851 000

  98 377

 533 548 140

 3 000 000

 539 497 517

 1 421 601

- 55 290

 1 366 311

  60 000

 4 098 203

 4 158 203

   90 000

   90 000

  17 908 282

   654 160

  18 652 442

  2 791 000

   98 377

  529 449 937

  3 000 000

  535 339 314

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0Y

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



GESTION MONIT/ASS. TAXES UNACI  ( TEUNI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  30 000

  30 000

 1 079 982

 1 109 982

 11 309 000

 11 309 000

  71 400

  71 400

  748 000

  748 000

   30 000

   30 000

  1 008 582

  1 038 582

  10 561 000

  10 561 000

FLUECKIGER YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

0Z

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PROGRAMME RECHERCHE NATIONALE  ( PRN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  553 956
  715 435
  637 171

  450 808

  351 333

  479 164

  60 976

 3 248 843

  558 564

  67 500
  67 500

  626 064

  3 809

  539 152

  900 201

  1 743

 4 780 660

  20 000

  30 000

  50 000

  65 000

  10 000

 4 905 660

- 0.65
  2.00
  1.00

  3.00

  5.35

  0.75
  0.75

  0.75

  6.10

  6.10

- 131 716
  318 388
  136 671

- 7 476

  9 127

  234 900

  60 976

  107 250
  728 120

  4 836

  67 500
  67 500

  72 336

   854

  109 806

  185 070

   361

  986 741

- 40 000

  30 000

- 10 000

  10 000

  986 741

  3.20
  2.40
  3.50

  3.00

  3.00

  3.00

  18.10

  4.60

  4.60

  22.70

  22.70

   685 672
   397 047
   500 500

   458 284

   342 206

   244 264

-  107 250
  2 520 723

   553 728

   553 728

   2 955

   429 346

   715 131

   1 382

  3 793 919

   60 000

   60 000

   65 000

  3 918 919

  2.55
  4.40
  4.50

  3.00

  3.00

  6.00

  23.45

  4.60

  0.75
  0.75

  5.35

  28.80

  28.80

FLUECKIGER YVES

DUBOULE-GALLIOT BRIGITTE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

Q

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SYNAPSY  ( SYNAP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  167 000
  142 000

  161 946

  470 946

  115 830

  115 830

   585

  81 644

  136 318

   264

  723 943

  10 000

  10 000

  733 943

  2 000
- 1 000

- 8 832

- 7 832

   33

- 1 393

- 1 990

-  3

- 9 792

- 9 792

  1.00
  1.00

  2.00

  4.00

  0.90

  0.90

  4.90

  4.90

   165 000
   143 000

   170 778

   478 778

   115 830

   115 830

    552

   83 037

   138 308

    267

   733 735

   10 000

   10 000

   743 735

  1.00
  1.00

  2.00

  4.00

  0.90

  0.90

  4.90

  4.90

BELLONE CAMILLA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

Q6

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PLANETS  ( PLAGE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  29 998
  387 958

  307 990

  107 105

  833 051

  374 315

  374 315

  1 207

  167 992

  280 493

   543

 1 489 609

  10 000

  30 000

  40 000

  10 000

 1 539 609

  1.00

  1.00

  1.00

  1.00

   763
  155 911

  1 706

- 2 381

  48 750
  204 749

  4 836

  4 836

   235

  28 652

  48 404

   94

  258 318

- 40 000

  30 000

- 10 000

  10 000

  258 318

  0.15
  1.40

  2.00

  1.00

  4.55

  3.00

  3.00

  7.55

  7.55

   29 235
   232 047

   306 284

   109 486

-  48 750
   628 302

   369 479

   369 479

    972

   139 340

   232 089

    449

  1 231 291

   50 000

   50 000

  1 281 291

  0.15
  2.40

  2.00

  1.00

  5.55

  3.00

  3.00

  8.55

  8.55

UDRY STEPHANE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

QA

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SWISS MAP PHASE 2  ( SWMAP2 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  84 000

  355 000

  142 818

  84 940

  666 758

   666

  92 772

  154 897

   300

  822 621

  65 000

  887 621

   800

- 2 500

- 9 182

  11 454

   572

   47

-  260

-  61

   1

   559

   559

  0.40

  2.50

  1.00

  1.00

  4.90

  4.90

  4.90

   83 200

   357 500

   152 000

   73 486

   666 186

    619

   93 032

   154 958

    299

   822 062

   65 000

   887 062

  0.40

  2.50

  1.00

  1.00

  4.90

  4.90

  4.90

SMIRNOV STANISLAV

ALEXEEV ANTON

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

QE

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



NCCR3 CHEMICAL BIOLOGY  ( NCCR3 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  439 958

  140 171

  244 228

  232 278

 1 056 635

  68 419

  68 419

  1 124

  156 540

  261 368

   506

 1 388 052

 1 388 052

- 0.65

  1.00

  3.00

  3.35

  3.35

  3.35

- 133 279

  140 171

  11 508

  232 278

  58 500
  309 178

   312

  42 603

  71 592

   139

  381 221

  381 221

  2.65

  2.00

  4.65

  0.70

  0.70

  5.35

  5.35

   573 237

   232 720

-  58 500
   747 457

   68 419

   68 419

    812

   113 937

   189 776

    367

  1 006 831

  1 006 831

  2.00

  1.00

  2.00

  3.00

  8.00

  0.70

  0.70

  8.70

  8.70

RIEZMAN HOWARD

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

QF

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PRN NCCR EVOLVING LANGUAGE  ( EVO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  160 477

  60 976

  221 453

  67 500
  67 500

  67 500

   227

  40 204

  67 125

   130

  356 435

  356 435

  1.00

  1.00

  0.75
  0.75

  0.75

  1.75

  1.75

  160 477

  60 976

  221 453

  67 500
  67 500

  67 500

   227

  40 204

  67 125

   130

  356 435

  356 435

  1.00

  1.00

  0.75
  0.75

  0.75

  1.75

  1.75

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

QG

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PRN NCCR EVO PHASE 1  ( EVO1M )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  160 477

  60 976

  221 453

  67 500
  67 500

  67 500

   227

  40 204

  67 125

   130

  356 435

  356 435

  1.00

  1.00

  0.75
  0.75

  0.75

  1.75

  1.75

  160 477

  60 976

  221 453

  67 500
  67 500

  67 500

   227

  40 204

  67 125

   130

  356 435

  356 435

  1.00

  1.00

  0.75
  0.75

  0.75

  1.75

  1.75

GIRAUD MAMESSIER ANNE-LISE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

QG2

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FACULTE DES SCIENCES  ( S )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 17 924 028
 8 251 654

  417 476
  100 750
  515 891

  77 741

- 97 417
- 919 198
- 456 213

-1 472 828
 25 814 712
 6 995 968
 1 447 855
 1 247 690
 2 944 431

 38 450 656
 4 489 886

 16 588 046
  728 420
  318 800

 22 125 152
  16 477

- 133 954
- 220 512

- 354 466
 34 423 107
 60 237 819

 7 821 718
 2 863 708

 11 243 849
 1 057 770

 22 987 045
 2 052 117

 2 052 117
 5 050 880

 5 050 880
 7 102 997

  136 811

- 301 320
- 185 063

- 486 383
 29 740 470

  389 600
  92 033

  481 633

- 0.50
  2.00

- 1.00

  0.50
- 1.05
- 0.02
  0.71
  2.25

  2.39
- 3.66

  6.11

  2.45

  4.34
  4.84

  1.00
- 1.10
  1.63
  0.30

  1.83

  1.33

  1.33
  1.33

  3.16

- 28 596
  385 269

- 144 564

   996

- 97 417
  3 603

- 93 814
  119 291

- 176 923
- 16 796
  90 122

  243 223

  258 917
- 351 877

  315 363
  18 920
- 1 088

- 18 682

  87 409
  1 587

  88 996
  209 940
  329 231

  153 687
- 102 581
  123 176

  24 534

  198 816
  28 293

  28 293
  129 475

  129 475
  157 768

- 54 548

- 54 548
  302 036

  7 090

  7 090

  84.40
  46.55

  4.00
  0.65
  3.24

  138.84
  46.16

  9.50
  8.36

  21.45

  224.31
  47.68

  210.26
  9.46
  5.44

  272.84

  358.31
  497.15

  61.00
  27.82

  119.06
  14.00

  221.88
  16.90

  16.90
  53.37

  53.37
  70.27

  292.15

  17 952 624
  7 866 385

   562 040
   100 750
   514 895
   77 741

-  922 801
-  456 213

- 1 379 014
  25 695 421

  7 172 891
  1 464 651
  1 157 568
  2 701 208

  38 191 739
  4 841 763

  16 272 683
   709 500
   319 888

  22 143 834
   16 477

-  87 409
-  135 541
-  220 512

-  443 462
  34 213 167
  59 908 588

  7 668 031
  2 966 289

  11 120 673
  1 033 236

  22 788 229
  2 023 824

  2 023 824
  4 921 405

  4 921 405
  6 945 229

   136 811

-  246 772
-  185 063

-  431 835
  29 438 434

   389 600
   84 943

   474 543

  83.90
  48.55

  3.00
  0.65
  3.24

  139.34
  45.11

  9.48
  9.07

  23.70

  226.70
  44.02

  216.37
  9.46
  5.44

  275.29

  362.65
  501.99

  62.00
  26.72

  120.69
  14.30

  223.71
  16.90

  16.90
  54.70

  54.70
  71.60

  295.31

LACOUR JEROME

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

1

2020 2021

302

301

304



FACULTE DES SCIENCES  ( S )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 90 459 922

 4 789 477
  38 839

  128 304
  994 030

 2 213 995
  53 353
  26 188

 12 573 771
  176 200

 20 994 157

  40 648
  46 250

  86 898

 111 540 977

 1 436 281
   500

 1 243 300

 2 680 081
  222 710

  592 637
  23 688

  428 891
  97 700

 1 051 669

 5 097 376

  10 000

  18 000

  818 927

  836 927

 117 485 280

  440 000

  440 000

  8.00

  8.00

  8.00

  638 357

  55 890
- 2 422

   898
  6 945

  15 462
   375
   183

  42 065
  1 230

  120 626

   285

   285

  759 268

- 11 971

- 19 374

- 31 345
- 7 775

  17 100

  12 300
  4 000
  1 600

- 4 120

  18 000

- 19 100

- 1 100

  754 048

  789.30

  789.30

  789.30

  89 821 565

  4 733 587
   41 261

   127 406
   987 085

  2 198 533
   52 978
   26 005

  12 531 706
   174 970

  20 873 531

   40 363
   46 250

   86 613

  110 781 709

  1 448 252
    500

  1 262 674

  2 711 426
   230 485

   575 537
   23 688

   416 591
   93 700

  1 050 069

  5 101 496

   10 000

   838 027

   838 027

  116 731 232

   440 000

   440 000

  797.30

  797.30

  797.30

LACOUR JEROME

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

1

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICES COMMUNS SCIENCES  ( SICO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  574 510
  167 939

  100 750
  163 452

  53 333

- 131 565
  732 318

  70 834

  422 480
  118 150

  452 645

  318 800

 3 043 646

 1 973 079
  982 007
  465 774

 1 447 781
  42 812

- 42 997
 3 420 675

  396 139

  953 652

 1 592 281

  3 081

 8 455 822

  162 398
  1 000

  93 500
  33 000
  7 000

  40 000

  336 898

  10 000

  38 000

 8 840 720

  40 000

  40 000

  3 938
   771

  3 270
- 5 048

   317

- 13 017
   342

   629

- 1 088

- 9 886

  3 818
  15 147
- 6 963
  8 184

- 1 145
  10 857

   457

- 3 360

- 1 762

   1

-  333

-  333

  2.70
  1.00

  0.65
  1.00

  4.70
  0.45

  3.36
  1.16

  5.98

  5.44

  26.44

  19.42
  8.10
  5.40

  13.50

  32.92

  59.36

  59.36

   570 572
   167 168

   100 750
   163 452
   53 333

-  134 835
   737 366
   70 517

   435 497
   117 808

   452 016

   319 888

  3 053 532

  1 969 261
   966 860
   472 737

  1 439 597
   42 812

-  41 852
  3 409 818

   395 682

   957 012

  1 594 043

   3 080

  8 456 155

   162 398
   1 000

   93 500
   33 000

   7 000
   40 000

   336 898

   10 000

   38 000

  8 841 053

   40 000

   40 000

  2.70
  1.00

  0.65
  1.00

  4.70
  0.45

  3.36
  1.16

  5.98

  5.44

  26.44

  19.42
  8.10
  5.40

  13.50

  32.92

  59.36

  59.36

LACOUR JEROME

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

10

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PLAN STRATEGIQUE SCIENCES VIE  ( PSVIE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  70 834

  157 959

  100 225

  329 018

  851 880
  89 655

  89 655

  941 535

  1 270

  176 784

  295 172

   571

 1 567 566

  23 811

  23 811

 1 591 377

   317

- 5 142

   376

- 4 449

  5 110
- 1 408

- 1 408

  3 702

   88

-  753

-  542

-  1

- 1 202

- 1 202

  0.45

  1.26

  1.40

  3.11

  8.85
  0.75

  0.75

  9.60

  12.71

  12.71

   70 517

   163 101

   99 849

   333 467

   846 770
   91 063

   91 063

   937 833

   1 182

   177 537

   295 714

    572

  1 568 768

   23 811

   23 811

  1 592 579

  0.45

  1.26

  1.40

  3.11

  8.85
  0.75

  0.75

  9.60

  12.71

  12.71

SCHALLER BERNARD

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

10A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PLAN STRAT. SCIENCES PHYSIQUES  ( PSFIS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  259 510
  167 939

  487 744

  121 000
  103 000

  135 754

 1 274 947

  358 030
  424 876

  41 434
  466 310

  8 000

  832 340

  2 098

  293 207

  489 557

   947

 2 599 889

 2 599 889

   938
   771

- 5 401

- 9 248
  2 000

- 1 046

- 11 986

   795
- 9 189

- 9 189

- 8 394

   128

- 3 921

- 5 353

-  9

- 25 614

- 25 614

  1.20
  1.00

  3.20

  1.00
  1.00

  1.80

  9.20

  3.50
  3.35
  0.50
  3.85

  7.35

  16.55

  16.55

   258 572
   167 168

   493 145

   130 248
   101 000

   136 800

  1 286 933

   357 235
   434 065
   41 434

   475 499
   8 000

   840 734

   1 970

   297 128

   494 910

    956

  2 625 503

  2 625 503

  1.20
  1.00

  3.20

  1.00
  1.00

  1.80

  9.20

  3.50
  3.35
  0.50
  3.85

  7.35

  16.55

  16.55

LACOUR JEROME

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

10B

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICES COMMUNS SCIENCES  ( 3SICO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  315 000

  100 750
  163 452

  53 333

- 131 565
  244 574

  143 521
  15 150

  216 666

  318 800

 1 439 681

  763 169
  467 476
  424 340
  891 816

  34 812

- 42 997
 1 646 800

  392 771

  483 661

  807 552

  1 563

 4 288 367

  138 587
  1 000

  93 500
  33 000
  7 000

  40 000

  313 087

  10 000

  38 000

 4 649 454

  40 000

  40 000

  3 000

  3 270
   353

  1 373
- 1 658

  1 299

- 1 088

  6 549

- 2 087
  25 744
- 6 963
  18 781

- 1 145
  15 549

   241

  1 314

  4 133

   11

  26 483

  26 483

  1.50

  0.65
  1.00

  1.50

  1.10
  0.16

  2.78

  5.44

  14.13

  7.07
  4.00
  4.90
  8.90

  15.97

  30.10

  30.10

   312 000

   100 750
   163 452
   53 333

-  134 835
   244 221

   142 148
   16 808

   215 367

   319 888

  1 433 132

   765 256
   441 732
   431 303
   873 035
   34 812

-  41 852
  1 631 251

   392 530

   482 347

   803 419

   1 552

  4 261 884

   138 587
   1 000

   93 500
   33 000

   7 000
   40 000

   313 087

   10 000

   38 000

  4 622 971

   40 000

   40 000

  1.50

  0.65
  1.00

  1.50

  1.10
  0.16

  2.78

  5.44

  14.13

  7.07
  4.00
  4.90
  8.90

  15.97

  30.10

  30.10

SCHALLER BERNARD

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

10X

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE MATHEMATIQUES  ( NMATH )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 853 859
  854 005

- 65 324
  390 215

  81 122

  126 570
  30 900

  992 753

- 42 490
 4 221 610

  95 200
  228 509
  323 709

  25 314

- 2 556
  346 467

  4 652

  635 602

 1 061 253

  2 055

 5 636 037

  7 884
  1 000

  2 000
  1 000
  1 000

  22 000

  34 884

  5 000

 5 675 921

  0.80
  0.80

  0.80

  0.80

  0.80

  6 647
  6 655

- 1 097
  6 890

-  84

  1 314
   600

- 45 507

- 24 582

  12 866
  80 811
  93 677

-  43
  93 634

   391

  7 314

  14 737

   31

  84 211

- 4 000

  4 000

  84 211

  8.50
  5.00

  2.50
  0.50

  1.00
  0.30

  13.31

  31.11

  0.80
  1.55
  2.35

  2.35

  33.46

  33.46

  1 847 212
   847 350

-  64 227
   383 325
   81 206

   125 256
   30 300

  1 038 260

-  42 490
  4 246 192

   82 334
   147 698
   230 032
   25 314

-  2 513
   252 833

   4 261

   628 288

  1 046 516

   2 024

  5 551 826

   11 884
   1 000

   2 000
   1 000
   1 000

   18 000

   34 884

   5 000

  5 591 710

  8.50
  5.00

  2.50
  0.50

  1.00
  0.30

  13.31

  31.11

  0.80
  2.35
  3.15

  3.15

  34.26

  34.26

SZENES ANDRAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

11

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE MATHEMATIQUES  ( MATH )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 853 859
  854 005

- 65 324
  390 215

  81 122

  126 570
  30 900

  992 753

- 42 490
 4 221 610

  95 200
  228 509
  323 709

  25 314

- 2 556
  346 467

  4 652

  635 602

 1 061 253

  2 055

 5 636 037

  7 884
  1 000

  2 000
  1 000
  1 000

  22 000

  34 884

  5 000

 5 675 921

  0.80
  0.80

  0.80

  0.80

  0.80

  6 647
  6 655

- 1 097
  6 890

-  84

  1 314
   600

- 45 507

- 24 582

  12 866
  80 811
  93 677

-  43
  93 634

   391

  7 314

  14 737

   31

  84 211

- 4 000

  4 000

  84 211

  8.50
  5.00

  2.50
  0.50

  1.00
  0.30

  13.31

  31.11

  0.80
  1.55
  2.35

  2.35

  33.46

  33.46

  1 847 212
   847 350

-  64 227
   383 325
   81 206

   125 256
   30 300

  1 038 260

-  42 490
  4 246 192

   82 334
   147 698
   230 032
   25 314

-  2 513
   252 833

   4 261

   628 288

  1 046 516

   2 024

  5 551 826

   11 884
   1 000

   2 000
   1 000
   1 000

   18 000

   34 884

   5 000

  5 591 710

  8.50
  5.00

  2.50
  0.50

  1.00
  0.30

  13.31

  31.11

  0.80
  2.35
  3.15

  3.15

  34.26

  34.26

SZENES ANDRAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

112

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT D'ASTRONOMIE  ( NASTR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  823 260
  629 670

  24 408

- 40 941
  702 023

  371 868
  82 400

  179 715

  16 477

 2 788 880

 1 353 599

  434 619
  434 619

  22 752

- 73 533
 1 737 437

  4 576

  629 791

 1 051 552

  2 036

 5 584 481

  75 157
  11 000

  22 000
  21 000
  25 000
  56 000

  210 157

  20 000

 5 814 638

  0.80
  0.80

  0.80

  0.80

  0.80

- 12 521
  8 662

-  521
  6 777

- 19 167
  1 600

- 6 995

- 22 165

- 9 068

  77 961
  77 961

- 54 586
  14 307

   365

- 3 406

- 3 139

-  4

- 10 636

- 35 000
  1 000

  2 000
- 9 000
  5 000

  26 000

- 10 000

  10 000

- 10 636

  4.10
  3.70

  4.50

  3.00
  0.80

  2.50

  18.60

  12.40

  3.70
  3.70

  16.10

  34.70

  34.70

   835 781
   621 008

   24 408

-  40 420
   695 246

   391 035
   80 800

   186 710

   16 477

  2 811 045

  1 362 667

   356 658
   356 658
   22 752

-  18 947
  1 723 130

   4 211

   633 197

  1 054 691

   2 040

  5 595 117

   110 157
   10 000

   20 000
   30 000
   20 000
   30 000

   220 157

   10 000

  5 825 274

  4.10
  3.70

  4.50

  3.00
  0.80

  2.50

  18.60

  12.40

  4.50
  4.50

  16.90

  35.50

  35.50

PEPE FRANCESCO ALFONSO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

12

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT D'ASTRONOMIE  ( ASTRO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  823 260
  629 670

   
   
   

  24 408

- 40 941
  702 023

   
   

  371 868
  82 400

   
  179 715

   
   

  16 477
   
   

   
 2 788 880

 1 353 599
   

  434 619
  434 619

  22 752
   
   

- 73 533
 1 737 437

  4 576

  629 791

 1 051 552

   

  2 036

 5 584 481

  60 157
  10 000

   
  20 000
  20 000
  20 000
  30 000

  160 157

   

   

  20 000

 5 764 638

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  0.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.80

  

  

  

  

  

- 12 521
  8 662

   
   
   
   

-  521
  6 777

   
   

- 19 167
  1 600

   
- 6 995

   
   
   
   
   

   
- 22 165

- 9 068
   

  77 961
  77 961

   
   
   

- 54 586
  14 307

   365

- 3 406

- 3 139

   

-  4

- 10 636

   
   
   
   

- 10 000
   
   

- 10 000

   

   

  10 000

- 10 636

   

   

   

   

   

  4.10
  3.70

  
  
  
  

  
  4.50

  
  

  3.00
  0.80

  
  2.50

  
  
  
  
  

  
  18.60

  12.40
  

  3.70
  3.70

  
  
  

  
  16.10

  

  

  

  

  

  34.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  34.70

  

  

  

  

  

   835 781
   621 008

    
    
    

   24 408

-  40 420
   695 246

    
    

   391 035
   80 800

    
   186 710

    
    

   16 477
    
    

    
  2 811 045

  1 362 667
    

   356 658
   356 658
   22 752

    
    

-  18 947
  1 723 130

   4 211

   633 197

  1 054 691

    

   2 040

  5 595 117

   60 157
   10 000

    
   20 000
   30 000
   20 000
   30 000

   170 157

    

    

   10 000

  5 775 274

    

    

    

    

    

  4.10
  3.70

  
  
  
  

  
  4.50

  
  

  3.00
  0.80

  
  2.50

  
  
  
  
  

  
  18.60

  12.40
  

  4.50
  4.50

  
  
  

  
  16.90

  

  

  

  

  

  35.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.50

  

  

  

  

  

PEPE FRANCESCO ALFONSO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

123

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INTEGRAL SCIENCE DATA CENTRE  ( ISDC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  15 000
  1 000

   
  2 000
  1 000
  5 000

  26 000

  50 000

   

   

   

  50 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

- 35 000
  1 000

   
  2 000
  1 000
  5 000

  26 000

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   50 000
    
    
    
    
    
    

   50 000

    

    

    

   50 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PEPE FRANCESCO ALFONSO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

124

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE PHYSIQUE  ( FISIC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 3 737 181
 2 100 230

   
   

  240 000
   

- 320 462
 1 625 775

   
   

  326 665
 1 115 707

   
 2 433 503

  77 000
   
   
   
   

- 54 727
 11 280 872

 5 215 864
  137 068
  915 096

 1 052 164
   
   
   

- 152 919
 6 115 109

  17 919

 2 420 474

 4 041 414

   

  7 825

 21 463 139

  347 510
  73 500

   
  133 280

  83 000
  24 200

  348 800

 1 022 290

   

   

  148 500

 22 633 929

   

   

   

   

   

  
  2.00

- 1.00
  
  
  

  
  0.45

  
  

  0.05
- 0.25

  
  
  
  
  
  
  

  
  1.25

  1.10
  
  
  
  
  
  

  
  1.10

  

  

  

  

  

  2.35

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.35

  

  

  

  

  

  20 578
  348 800

- 143 000
   

  1 500
   

- 96 646
  80 620

   
   

  6 610
- 2 187

   
- 24 253

  2 000
   
   
   
   

   337
  194 359

  117 370
   

  1 158
  1 158

   
   
   

   355
  118 883

  1 636

  34 872

  67 814

   

   140

  382 832

- 7 500
- 8 000

   
  12 300
  19 000

   
- 16 800

- 1 000

   

   

  1 000

  382 832

   

   

   

   

   

  17.30
  10.50

  1.00
  

  1.50
  

  
  10.00

  
  

  2.50
  11.10

  
  30.91

  1.00
  
  
  
  

  
  85.81

  47.75
  1.00
  9.90

  10.90
  
  
  

  
  58.65

  

  

  

  

  

  144.46

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  144.46

  

  

  

  

  

  3 716 603
  1 751 430

   143 000
    

   238 500
    

-  223 816
  1 545 155

    
    

   320 055
  1 117 894

    
  2 457 756

   75 000
    
    
    
    

-  55 064
  11 086 513

  5 098 494
   137 068
   913 938

  1 051 006
    
    
    

-  153 274
  5 996 226

   16 283

  2 385 602

  3 973 600

    

   7 685

  21 080 307

   355 010
   81 500

    
   120 980
   64 000
   24 200

   365 600

  1 023 290

    

    

   147 500

  22 251 097

    

    

    

    

    

  17.30
  12.50

  
  

  1.50
  

  
  10.45

  
  

  2.55
  10.85

  
  30.91

  1.00
  
  
  
  

  
  87.06

  48.85
  1.00
  9.90

  10.90
  
  
  

  
  59.75

  

  

  

  

  

  146.81

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  146.81

  

  

  

  

  

IACOBUCCI GIUSEPPE

WOLF JEAN-PIERRE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

13

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. SECTION DE PHYSIQUE  ( FICO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
  167 000

   
   
   
   

- 97 417
   
   
   
   
   
   
   

  77 000
   
   
   
   

- 19 696
  126 887

 1 628 386
  137 068
  205 919
  342 987

   
   
   

- 29 663
 1 941 710

  2 215

  287 824

  480 572

   

   930

 2 552 314

  51 728
  4 000

   
  14 780
  5 500
  2 500

  13 000

  94 508

   

   

  20 500

 2 667 322

   

   

   

   

   

  
  1.00

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  1.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  1.00

  

  

  

  

  

   
  167 000

   
   
   
   

- 97 417
   
   
   
   
   
   
   

  2 000
   
   
   
   

   
  71 583

  11 979
   
   
   
   
   
   

   168
  12 147

   324

  10 638

  18 875

   

   37

  102 966

  5 000
   
   

  1 000
   
   

- 3 500

  2 500

   

   

  2 500

  107 966

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  1.00
  
  
  
  

  
  1.00

  16.20
  1.00
  2.30
  3.30

  
  
  

  
  19.50

  

  

  

  

  

  20.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  20.50

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    

   75 000
    
    
    
    

-  19 696
   55 304

  1 616 407
   137 068
   205 919
   342 987

    
    
    

-  29 831
  1 929 563

   1 891

   277 186

   461 697

    

    893

  2 449 348

   46 728
   4 000

    
   13 780

   5 500
   2 500

   16 500

   92 008

    

    

   18 000

  2 559 356

    

    

    

    

    

  
  1.00

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  1.00
  
  
  
  

  
  2.00

  16.20
  1.00
  2.30
  3.30

  
  
  

  
  19.50

  

  

  

  

  

  21.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  21.50

  

  

  

  

  

GERVAIS-JOOS MARIE-ANNE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

130

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP PHYSIQUE MATIERE QUANTIQUE  ( FIMAC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 202 344
  254 552

   
   

  240 000
   

- 65 790
  616 896

   
   
   

  351 737
   

  856 388
   
   
   
   
   

   
 3 456 127

  783 527
   

  153 656
  153 656

   
   
   

- 44 407
  892 776

  4 458

  605 106

 1 010 336

   

  1 957

 5 365 654

  99 619
  15 500

   
  37 000
  25 500
  7 500

  123 000

  312 619

   

   

  43 000

 5 721 273

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  0.10
  
  
  
  
  
  

  
  0.10

  

  

  

  

  

  0.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.10

  

  

  

  

  

  5 725
  5 222

   
   

  1 500
   

   198
  4 508

   
   
   

  16 157
   

  16 026
   
   
   
   
   

   
  49 336

- 15 198
   

   98
   98

   
   
   

   
- 15 100

   344

  2 563

  6 703

   

   16

  41 299

- 8 000
  3 000

   
  7 500
  8 000

   
- 9 000

  1 500

   

   

- 1 500

  41 299

   

   

   

   

   

  5.50
  1.50

  
  

  1.50
  

  
  4.00

  
  
  

  3.40
  

  10.40
  
  
  
  
  

  
  26.30

  8.25
  

  1.70
  1.70

  
  
  

  
  9.95

  

  

  

  

  

  36.25

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  36.25

  

  

  

  

  

  1 196 619
   249 330

    
    

   238 500
    

-  65 988
   612 388

    
    
    

   335 580
    

   840 362
    
    
    
    
    

    
  3 406 791

   798 725
    

   153 558
   153 558

    
    
    

-  44 407
   907 876

   4 114

   602 543

  1 003 633

    

   1 941

  5 324 355

   107 619
   12 500

    
   29 500
   17 500

   7 500
   132 000

   311 119

    

    

   44 500

  5 679 974

    

    

    

    

    

  5.50
  1.50

  
  

  1.50
  

  
  4.00

  
  
  

  3.40
  

  10.40
  
  
  
  
  

  
  26.30

  8.35
  

  1.70
  1.70

  
  
  

  
  10.05

  

  

  

  

  

  36.35

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  36.35

  

  

  

  

  

BAUMBERGER FELIX MICHAEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

131

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP PHYSIQUE NUCL.& CORPUSCUL.  ( FINUC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  860 884
  508 245

   
   
   
   

- 99 031
  466 599

   
   

  120 211
  259 264

   
  440 061

   
   
   
   
   

   
 2 556 233

 1 252 106
   

  172 467
  172 467

   
   
   

   
 1 424 573

  4 079

  553 889

  924 818

   

  1 791

 4 911 494

  51 000
  7 000

   
  38 000
  17 500
  3 000

  83 500

  204 000

   

   

  11 000

 5 126 494

   

   

   

   

   

  
  1.00

- 1.00
  
  
  

  
  
  
  
  

- 0.25
  
  
  
  
  
  
  

  
- 0.25

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

- 0.25

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.25

  

  

  

  

  

  3 920
  173 165

- 143 000
   
   
   

   373
  5 148

   
   

- 1 358
- 23 536

   
  8 470

   
   
   
   
   

   
  23 182

- 9 613
   

-  36
-  36

   
   
   

   
- 9 649

   298

-  140

  1 993

   

   6

  15 830

  1 000
- 1 000

   
  4 000
  1 000

   
- 5 000

   

   

   

   

  15 830

   

   

   

   

   

  4.00
  2.00
  1.00

  
  
  

  
  3.00

  
  

  1.00
  2.80

  
  5.50

  
  
  
  
  

  
  19.30

  11.00
  

  1.80
  1.80

  
  
  

  
  12.80

  

  

  

  

  

  32.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  32.10

  

  

  

  

  

   856 964
   335 080
   143 000

    
    
    

-  99 404
   461 451

    
    

   121 569
   282 800

    
   431 591

    
    
    
    
    

    
  2 533 051

  1 261 719
    

   172 503
   172 503

    
    
    

    
  1 434 222

   3 781

   554 029

   922 825

    

   1 785

  4 895 664

   50 000
   8 000

    
   34 000
   16 500

   3 000
   88 500

   204 000

    

    

   11 000

  5 110 664

    

    

    

    

    

  4.00
  3.00

  
  
  
  

  
  3.00

  
  

  1.00
  2.55

  
  5.50

  
  
  
  
  

  
  19.05

  11.00
  

  1.80
  1.80

  
  
  

  
  12.80

  

  

  

  

  

  31.85

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  31.85

  

  

  

  

  

SANCHEZ NIETO FEDERICO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

132

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP PHYSIQUE THEORIQUE  ( FITEO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  751 356
  650 764

   
   
   
   

   
   
   
   

  133 855
  25 750

   
  531 180

   
   
   
   
   

- 35 031
 2 057 874

  137 502
   

  149 725
  149 725

   
   
   

- 22 880
  264 347

  2 379

  323 113

  539 495

   

  1 044

 2 865 139

  10 007
  1 000

   
  7 500
  1 000
  1 700

  27 300

  48 507

   

   

  1 000

 2 914 646

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  5 894
- 2 260

   
   
   
   

   
   
   
   

  1 073
   500

   
- 10 958

   
   
   
   
   

   337
- 5 414

   
   

   600
   600

   
   
   

   
   600

   162

- 1 857

- 1 794

   

-  3

- 6 449

-  500
   
   

-  200
   
   

   700

   

   

   

   

- 6 449

   

   

   

   

   

  3.50
  4.00

  
  
  
  

  
  
  
  

  1.00
  0.25

  
  7.12

  
  
  
  
  

  
  15.87

  1.00
  

  1.60
  1.60

  
  
  

  
  2.60

  

  

  

  

  

  18.47

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  18.47

  

  

  

  

  

   745 462
   653 024

    
    
    
    

    
    
    
    

   132 782
   25 250

    
   542 138

    
    
    
    
    

-  35 368
  2 063 288

   137 502
    

   149 125
   149 125

    
    
    

-  22 880
   263 747

   2 217

   324 970

   541 289

    

   1 047

  2 871 588

   10 507
   1 000

    
   7 700
   1 000
   1 700

   26 600

   48 507

    

    

   1 000

  2 921 095

    

    

    

    

    

  3.50
  4.00

  
  
  
  

  
  
  
  

  1.00
  0.25

  
  7.12

  
  
  
  
  

  
  15.87

  1.00
  

  1.60
  1.60

  
  
  

  
  2.60

  

  

  

  

  

  18.47

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  18.47

  

  

  

  

  

RIOTTO ANTONIO WALTER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

133

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



GROUPE PHYSIQUE APPLIQUEE  ( FIGPA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  710 025
  341 162

   
   
   
   

- 58 224
  382 455

   
   

  72 599
  277 876

   
  273 637

   
   
   
   
   

   
 1 999 530

  438 508
   

  96 080
  96 080

   
   
   

   
  534 588

  2 591

  352 597

  588 723

   

  1 140

 3 126 572

  48 560
  4 000

   
  12 000
  4 500
  4 000

  48 000

  121 060

   

   

  9 000

 3 256 632

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  0.45

  
  

  0.05
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.50

  1.00
  
  
  
  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  1.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  1.50

  

  

  

  

  

  4 079
  4 902

   
   
   
   

   200
  70 259

   
   

  6 895
  5 612

   
- 15 732

   
   
   
   
   

   
  76 215

  130 000
   

-  104
-  104

   
   
   

   
  129 896

   372

  27 491

  47 208

   

   93

  253 784

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  253 784

   

   

   

   

   

  3.30
  2.00

  
  
  
  

  
  2.00

  
  

  0.50
  2.65

  
  3.63

  
  
  
  
  

  
  14.08

  2.50
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  3.50

  

  

  

  

  

  17.58

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.58

  

  

  

  

  

   705 946
   336 260

    
    
    
    

-  58 424
   312 196

    
    

   65 704
   272 264

    
   289 369

    
    
    
    
    

    
  1 923 315

   308 508
    

   96 184
   96 184

    
    
    

    
   404 692

   2 219

   325 106

   541 515

    

   1 047

  2 872 788

   48 560
   4 000

    
   12 000

   4 500
   4 000

   48 000

   121 060

    

    

   9 000

  3 002 848

    

    

    

    

    

  3.30
  2.00

  
  
  
  

  
  2.45

  
  

  0.55
  2.65

  
  3.63

  
  
  
  
  

  
  14.58

  3.50
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  4.50

  

  

  

  

  

  19.08

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  19.08

  

  

  

  

  

WOLF JEAN-PIERRE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

135

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MANEP DIP  ( MANSC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  212 572
  178 507

   
   
   
   

   
  159 825

   
   
   

  201 080
   

  332 237
   
   
   
   
   

   
 1 084 221

  975 835
   

  137 249
  137 249

   
   
   

- 55 969
 1 057 115

  2 197

  297 945

  497 470

   

   963

 2 641 966

  60 596
  38 000

   
  18 000
  22 000
  4 000

  30 000

  172 596

   

   

  58 000

 2 872 562

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   960
   771

   
   
   
   

   
   705

   
   
   

-  920
   

- 22 059
   
   
   
   
   

   
- 20 543

   202
   

   600
   600

   
   
   

   187
   989

   136

- 3 823

- 5 171

   

-  9

- 24 598

- 5 000
- 10 000

   
   

  10 000
   
   

- 5 000

   

   

   

- 29 598

   

   

   

   

   

  1.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.00

  
  
  

  2.00
  

  4.26
  
  
  
  
  

  
  9.26

  8.80
  

  1.50
  1.50

  
  
  

  
  10.30

  

  

  

  

  

  19.56

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  19.56

  

  

  

  

  

   211 612
   177 736

    
    
    
    

    
   159 120

    
    
    

   202 000
    

   354 296
    
    
    
    
    

    
  1 104 764

   975 633
    

   136 649
   136 649

    
    
    

-  56 156
  1 056 126

   2 061

   301 768

   502 641

    

    972

  2 666 564

   65 596
   48 000

    
   18 000
   12 000

   4 000
   30 000

   177 596

    

    

   58 000

  2 902 160

    

    

    

    

    

  1.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.00

  
  
  

  2.00
  

  4.26
  
  
  
  
  

  
  9.26

  8.80
  

  1.50
  1.50

  
  
  

  
  10.30

  

  

  

  

  

  19.56

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  19.56

  

  

  

  

  

RENNER CHRISTOPH

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

136

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MANEP DIP  ( FIMAN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  26 000
  4 000

   
  6 000
  7 000
  1 500

  24 000

  69 000

   

   

  6 000

  75 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   26 000
   4 000

    
   6 000
   7 000
   1 500

   24 000

   69 000

    

    

   6 000

   75 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

RENNER CHRISTOPH

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

137

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE CHIMIE  ( CHIMI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 3 454 712
  524 953

   
   
   
   

- 327 615
  577 146
  232 074

  41 526
  687 121
  919 342

   
 3 804 866

  651 420
   
   
   
   

   
 10 565 545

 4 475 184
  136 054
  948 992

 1 085 046
  25 193

   
   

- 79 132
 5 506 291

  16 449

 2 236 233

 3 733 798

   

  7 230

 19 829 313

  464 984
  37 463

   
  41 682
  73 816
  15 600
  98 339

  738 072

   

   

  182 054

 20 749 439

   

   

   

   

   

- 0.50
  
  
  
  
  

  
- 1.50
- 0.02
- 0.49
  2.20

- 3.41
  

  6.41
  
  
  
  
  

  
  2.69

  0.83
  

- 0.27
- 0.27

  
  
  

  
  0.56

  

  

  

  

  

  3.25

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.25

  

  

  

  

  

- 84 114
  2 313

   
   
   
   

  1 792
- 243 067

- 16 513
- 66 264
  258 146

- 363 096
   

  479 792
  16 920

   
   
   
   

   
- 14 091

  50 693
   

- 33 666
- 33 666

   
   
   

   868
  17 895

  1 154

- 7 665

- 3 774

   

   2

  1 186

  25 155
-  775

   
- 1 800
  2 300

- 1 000
- 11 600

  12 280

   

   

- 12 000

  1 466

   

   

   

   

   

  16.50
  3.00

  
  
  
  

  
  5.50
  1.57
  0.79
  3.34

  12.67
  

  42.69
  8.46

  
  
  
  

  
  94.52

  42.36
  1.00

  10.32
  11.32

  
  
  

  
  53.68

  

  

  

  

  

  148.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  148.20

  

  

  

  

  

  3 538 826
   522 640

    
    
    
    

-  329 407
   820 213
   248 587
   107 790
   428 975

  1 282 438
    

  3 325 074
   634 500

    
    
    
    

    
  10 579 636

  4 424 491
   136 054
   982 658

  1 118 712
   25 193

    
    

-  80 000
  5 488 396

   15 295

  2 243 898

  3 737 572

    

   7 228

  19 828 127

   439 829
   38 238

    
   43 482
   71 516
   16 600

   109 939

   725 792

    

    

   194 054

  20 747 973

    

    

    

    

    

  16.00
  3.00

  
  
  
  

  
  4.00
  1.55
  0.30
  5.54
  9.26

  
  49.10

  8.46
  
  
  
  

  
  97.21

  43.19
  1.00

  10.05
  11.05

  
  
  

  
  54.24

  

  

  

  

  

  151.45

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  151.45

  

  

  

  

  

BUERGI THOMAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

14

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. SECTION DE CHIMIE  ( CHICO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

- 327 615
  155 879

  98 073
  28 226
  66 506

   
   

  8 360
   
   
   
   
   

   
  29 429

  521 024
  136 054
  143 944
  279 998

  25 193
   
   

- 79 132
  747 083

  1 158

  108 043

  180 395

   

   349

  958 414

  10 866
  3 538

   
  1 662

   
   

  3 973

  20 039

   

   

   500

  978 953

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  

- 0.02
- 0.05

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
- 0.07

  0.90
  

- 0.27
- 0.27

  
  
  

  
  0.63

  

  

  

  

  

  0.56

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.56

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

  1 792
   735

- 2 960
- 6 476

   295
   
   

   938
   
   
   
   
   

   
- 5 676

  73 772
   

- 26 113
- 26 113

   
   
   

   868
  48 527

   120

  5 588

  9 743

   

   19

  52 733

  4 190
   
   
   
   
   
   

  4 190

   

   

- 4 500

  52 423

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  1.00
  0.62
  0.25
  0.50

  
  

  0.11
  
  
  
  
  

  
  2.48

  4.30
  1.00
  1.80
  2.80

  
  
  

  
  7.10

  

  

  

  

  

  9.58

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  9.58

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

-  329 407
   155 144
   101 033
   34 702
   66 211

    
    

   7 422
    
    
    
    
    

    
   35 105

   447 252
   136 054
   170 057
   306 111
   25 193

    
    

-  80 000
   698 556

   1 038

   102 455

   170 652

    

    330

   905 681

   6 676
   3 538

    
   1 662

    
    

   3 973

   15 849

    

    

   5 000

   926 530

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  1.00
  0.60
  0.20
  0.50

  
  

  0.11
  
  
  
  
  

  
  2.41

  5.20
  1.00
  1.53
  2.53

  
  
  

  
  7.73

  

  

  

  

  

  10.14

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  10.14

  

  

  

  

  

DE COULON-ZEHNDER NATHALIE

BUERGI THOMAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

140

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP DE CHIMIE ORGANIQUE  ( CHIOR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  867 468
   
   
   
   
   

   
  134 133

   
   

  145 200
  119 612

   
 1 622 808

   
   
   
   
   

   
 2 889 221

  979 932
   

  175 969
  175 969

   
   
   

   
 1 155 901

  4 044

  562 838

  939 762

   

  1 820

 4 990 748

  204 235
  4 500

   
  24 081
  16 200

   600
  16 766

  266 382

   

   

  65 416

 5 322 546

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
- 1.00

  
  

  1.20
  
  

  0.10
  
  
  
  
  

  
  0.30

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.30

  

  

  

  

  

  4 880
   
   
   
   
   

   
- 148 263

   
   

  145 200
- 3 968

   
- 1 866

   
   
   
   
   

   
- 4 017

- 1 408
   

- 4 924
- 4 924

   
   
   

   
- 6 332

   274

- 3 508

- 3 580

   

-  4

- 13 659

  1 700
   
   
   
   
   
   

  1 700

   

   

- 1 500

- 13 459

   

   

   

   

   

  4.00
  
  
  
  
  

  
  2.00

  
  
  

  1.26
  

  20.85
  
  
  
  
  

  
  28.11

  9.12
  

  1.90
  1.90

  
  
  

  
  11.02

  

  

  

  

  

  39.13

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  39.13

  

  

  

  

  

   862 588
    
    
    
    
    

    
   282 396

    
    
    

   123 580
    

  1 624 674
    
    
    
    
    

    
  2 893 238

   981 340
    

   180 893
   180 893

    
    
    

    
  1 162 233

   3 770

   566 346

   943 342

    

   1 824

  5 004 407

   202 535
   4 500

    
   24 081
   16 200

    600
   16 766

   264 682

    

    

   66 916

  5 336 005

    

    

    

    

    

  4.00
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  

  1.20
  1.26

  
  20.95

  
  
  
  
  

  
  28.41

  9.12
  

  1.90
  1.90

  
  
  

  
  11.02

  

  

  

  

  

  39.43

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  39.43

  

  

  

  

  

WINSSINGER NICOLAS CHARLES

DE COULON-ZEHNDER NATHALIE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

141

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE CHIMIE PHYSIQUE  ( CHIFI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  855 020
  351 730

   
   
   
   

   
  143 567

  49 036
   

  298 369
  206 000

   
  832 972

   
   
   
   
   

   
 2 736 694

  694 383
   

  157 691
  157 691

   
   
   

   
  852 074

  3 588

  499 341

  833 741

   

  1 614

 4 427 711

  82 371
  7 000

   
  10 000
  11 754
  3 000

  28 000

  142 125

   

   

  40 000

 4 609 836

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  0.13
  
  
  
  
  

  
  0.13

- 0.10
  
  
  
  
  
  

  
- 0.10

  

  

  

  

  

  0.03

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.03

  

  

  

  

  

  4 960
  1 542

   
   
   
   

   
- 8 433

   
   

   110
  4 000

   
  2 018

   
   
   
   
   

   
  4 197

- 27 398
   

   41
   41

   
   
   

   
- 27 357

   230

- 5 064

- 6 428

   

-  11

- 29 369

  2 000
   
   
   

  3 000
   

- 3 000

  2 000

   

   

- 2 000

- 29 369

   

   

   

   

   

  4.00
  2.00

  
  
  
  

  
  1.00
  0.30

  
  2.34
  2.00

  
  10.61

  
  
  
  
  

  
  22.25

  7.10
  

  1.62
  1.62

  
  
  

  
  8.72

  

  

  

  

  

  30.97

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  30.97

  

  

  

  

  

   850 060
   350 188

    
    
    
    

    
   152 000
   49 036

    
   298 259
   202 000

    
   830 954

    
    
    
    
    

    
  2 732 497

   721 781
    

   157 650
   157 650

    
    
    

    
   879 431

   3 358

   504 405

   840 169

    

   1 625

  4 457 080

   80 371
   7 000

    
   10 000

   8 754
   3 000

   31 000

   140 125

    

    

   42 000

  4 639 205

    

    

    

    

    

  4.00
  2.00

  
  
  
  

  
  1.00
  0.30

  
  2.34
  2.00

  
  10.74

  
  
  
  
  

  
  22.38

  7.00
  

  1.62
  1.62

  
  
  

  
  8.62

  

  

  

  

  

  31.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  31.00

  

  

  

  

  

VAUTHEY ERIC

DE COULON-ZEHNDER NATHALIE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

142

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE BIOCHIMIE  ( CHIBI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  842 432
  173 223

   
   
   
   

   
   

  84 965
   

  110 540
  391 224

   
  766 509

   
   
   
   
   

   
 2 368 893

 1 168 813
   

  235 933
  235 933

   
   
   

   
 1 404 746

  3 772

  525 064

  876 690

   

  1 698

 4 655 799

  28 836
  5 000

   
  3 000

  41 662
  11 000
  10 000

  105 686

   

   

  39 138

 4 800 623

   

   

   

   

   

- 0.50
  
  
  
  
  

  
- 0.50

  
- 0.37
  1.00

- 3.41
  

  6.07
  
  
  
  
  

  
  2.29

  0.03
  
  
  
  
  
  

  
  0.03

  

  

  

  

  

  2.32

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.32

  

  

  

  

  

- 94 914
   771

   
   
   
   

   
- 78 673
- 13 553
- 49 691
  110 540

- 350 606
   

  473 623
   
   
   
   
   

   
- 2 503

  5 359
   

   720
   720

   
   
   

   
  6 079

   267

- 1 425

-  262

   

   2

  3 583

  2 850
   
   
   
   
   
   

  2 850

   

   

- 2 500

  3 933

   

   

   

   

   

  4.50
  1.00

  
  
  
  

  
  0.50
  0.65
  0.37

  
  7.41

  
  3.69

  
  
  
  
  

  
  18.12

  12.17
  

  2.50
  2.50

  
  
  

  
  14.67

  

  

  

  

  

  32.79

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  32.79

  

  

  

  

  

   937 346
   172 452

    
    
    
    

    
   78 673
   98 518
   49 691

    
   741 830

    
   292 886

    
    
    
    
    

    
  2 371 396

  1 163 454
    

   235 213
   235 213

    
    
    

    
  1 398 667

   3 505

   526 489

   876 952

    

   1 696

  4 652 216

   25 986
   5 000

    
   3 000

   41 662
   11 000
   10 000

   102 836

    

    

   41 638

  4 796 690

    

    

    

    

    

  4.00
  1.00

  
  
  
  

  
  

  0.65
  

  1.00
  4.00

  
  9.76

  
  
  
  
  

  
  20.41

  12.20
  

  2.50
  2.50

  
  
  

  
  14.70

  

  

  

  

  

  35.11

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.11

  

  

  

  

  

KRUSE KARSTEN

DE COULON-ZEHNDER NATHALIE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

144

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP CHIMIE MINERALE. ANALYTIQUE  ( CHIAM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  889 792
   
   
   
   
   

   
  143 567

   
  13 300
  66 506

  202 506
   

  574 217
  651 420

   
   
   
   

   
 2 541 308

 1 111 032
   

  235 455
  235 455

   
   
   

   
 1 346 487

  3 887

  540 947

  903 210

   

  1 749

 4 796 641

  138 676
  17 425

   
  2 939
  4 200
  1 000

  39 600

  203 840

   

   

  37 000

 5 037 481

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

- 0.07
  
  
  

  0.12
  
  
  
  
  

  
  0.05

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.05

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.05

  

  

  

  

  

   960
   
   
   
   
   

   
- 8 433

   
- 10 097

  2 001
- 12 522

   
  5 079

  16 920
   
   
   
   

   
- 6 092

   368
   

- 3 390
- 3 390

   
   
   

   
- 3 022

   263

- 3 256

- 3 247

   

-  4

- 12 102

  14 415
-  775

   
- 1 800

-  700
- 1 000
- 8 600

  1 540

   

   

- 1 500

- 12 062

   

   

   

   

   

  4.00
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  0.17
  0.50
  2.00

  
  7.43
  8.46

  
  
  
  

  
  23.56

  9.67
  

  2.50
  2.50

  
  
  

  
  12.17

  

  

  

  

  

  35.73

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.73

  

  

  

  

  

   888 832
    
    
    
    
    

    
   152 000

    
   23 397
   64 505

   215 028
    

   569 138
   634 500

    
    
    
    

    
  2 547 400

  1 110 664
    

   238 845
   238 845

    
    
    

    
  1 349 509

   3 624

   544 203

   906 457

    

   1 753

  4 808 743

   124 261
   18 200

    
   4 739
   4 900
   2 000

   48 200

   202 300

    

    

   38 500

  5 049 543

    

    

    

    

    

  4.00
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  0.10
  0.50
  2.00

  
  7.55
  8.46

  
  
  
  

  
  23.61

  9.67
  

  2.50
  2.50

  
  
  

  
  12.17

  

  

  

  

  

  35.78

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.78

  

  

  

  

  

BAKKER ERIC

DE COULON-ZEHNDER NATHALIE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

145

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION SCIENCES TERRE ET ENV.  ( TERRE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 660 816
 1 692 210

   
   

  6 457
   

- 104 845
 1 193 901

  274 829
  165 110
  414 315
  203 483

   
 1 297 650

   
   
   
   
   

- 77 741
 6 726 185

 1 384 530
  130 984
  422 007
  552 991

  18 063
   
   

- 24 547
 1 931 037

  8 843

 1 204 564

 2 011 229

   

  3 894

 10 681 188

  145 121
  1 600

   
  40 000
  17 000
  9 900

  94 800

  308 921

   

   

  63 174

 11 053 283

   

   

   

  400 000

  400 000

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  16 974
  7 293

   
   

   33
   

- 2 380
  3 371

- 2 462
- 1 716
  9 999
  4 300

   
  8 164

   
   
   
   
   

  32 894
  76 470

  3 581
   

  1 731
  1 731

   
   
   

-  558
  4 754

   667

  6 928

  16 382

   

   38

  98 311

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  98 311

   

   

   

   

   

  8.00
  10.00

  
  

  0.04
  

  
  7.53
  1.81
  1.20
  3.30
  2.00

  
  16.80

  
  
  
  
  

  
  50.68

  12.60
  1.00
  4.60
  5.60

  
  
  

  
  18.20

  

  

  

  

  

  68.88

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  68.88

  

  

  

  

  

  1 643 842
  1 684 917

    
    

   6 424
    

-  102 465
  1 190 530

   277 291
   166 826
   404 316
   199 183

    
  1 289 486

    
    
    
    
    

-  110 635
  6 649 715

  1 380 949
   130 984
   420 276
   551 260
   18 063

    
    

-  23 989
  1 926 283

   8 176

  1 197 636

  1 994 847

    

   3 856

  10 582 877

   145 121
   1 600

    
   40 000
   17 000

   9 900
   94 800

   308 921

    

    

   63 174

  10 954 972

    

    

    

   400 000

   400 000

  8.00
  10.00

  
  

  0.04
  

  
  7.53
  1.81
  1.20
  3.30
  2.00

  
  16.80

  
  
  
  
  

  
  50.68

  12.60
  1.00
  4.60
  5.60

  
  
  

  
  18.20

  

  

  

  

  

  68.88

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  68.88

  

  

  

  

  

SLAVEYKOVA-STARTCHEVA 
VERA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

15

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COM. SCIENC. TERRE ET ENV  ( NTERC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

- 4 486
   
   
   

  48 400
   
   
   
   
   
   
   
   

- 3 910
  40 004

  194 377
  130 984

  46 238
  177 222

   
   
   

   
  371 599

   419

  57 270

  95 619

   

   185

  507 826

  5 382
   600

   
  22 000
  2 000
  3 900

  26 800

  61 182

   

   

  5 174

  574 182

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

-  102
   
   
   

  1 200
   
   
   
   
   
   
   
   

   
  1 098

  8 261
   

   500
   500

   
   
   

   
  8 761

   39

  1 167

  2 174

   

   5

  12 077

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  12 077

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  0.40
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.40

  1.80
  1.00
  0.50
  1.50

  
  
  

  
  3.30

  

  

  

  

  

  3.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.70

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

-  4 384
    
    
    

   47 200
    
    
    
    
    
    
    
    

-  3 910
   38 906

   186 116
   130 984
   45 738

   176 722
    
    
    

    
   362 838

    380

   56 103

   93 445

    

    180

   495 749

   5 382
    600

    
   22 000

   2 000
   3 900

   26 800

   61 182

    

    

   5 174

   562 105

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  0.40
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.40

  1.80
  1.00
  0.50
  1.50

  
  
  

  
  3.30

  

  

  

  

  

  3.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.70

  

  

  

  

  

LAGUT ELISABETH

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

150

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT F.-A. FOREL  ( NFORE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  752 162
  674 862

   
   
   
   

- 41 250
  551 385
  175 465

   
  63 971

  105 773
   

  758 926
   
   
   
   
   

- 30 961
 3 010 333

  534 795
   

  146 026
  146 026

  14 359
   
   

- 11 038
  684 142

  3 762

  514 048

  858 291

   

  1 661

 4 558 189

  61 579
  1 000

   
  6 000
  5 000
  6 000

  51 000

  130 579

   

   

  33 000

 4 721 768

   

   

   

  400 000

  400 000

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  6 186
- 2 685

   
   
   
   

-  936
   282

- 1 584
   

  4 971
   673

   
  14 408

   
   
   
   
   

  32 894
  54 209

   804
   

  1 001
  1 001

   
   
   

-  251
  1 554

   286

  5 903

  11 899

   

   25

  67 973

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  67 973

   

   

   

   

   

  3.65
  4.00

  
  
  
  

  
  3.40
  1.19

  
  0.50
  1.00

  
  9.87

  
  
  
  
  

  
  23.61

  4.80
  

  1.60
  1.60

  
  
  

  
  6.40

  

  

  

  

  

  30.01

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  30.01

  

  

  

  

  

   745 976
   677 547

    
    
    
    

-  40 314
   551 103
   177 049

    
   59 000

   105 100
    

   744 518
    
    
    
    
    

-  63 855
  2 956 124

   533 991
    

   145 025
   145 025
   14 359

    
    

-  10 787
   682 588

   3 476

   508 145

   846 392

    

   1 636

  4 490 216

   61 579
   1 000

    
   6 000
   5 000
   6 000

   51 000

   130 579

    

    

   33 000

  4 653 795

    

    

    

   400 000

   400 000

  3.65
  4.00

  
  
  
  

  
  3.40
  1.19

  
  0.50
  1.00

  
  9.87

  
  
  
  
  

  
  23.61

  4.80
  

  1.60
  1.60

  
  
  

  
  6.40

  

  

  

  

  

  30.01

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  30.01

  

  

  

  

  

IBELINGS BASTIAAN WILLEM

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

153

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP SCIENCES DE LA TERRE  ( DESTE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  908 654
 1 017 348

   
   

  6 457
   

- 59 109
  642 516

  99 364
  165 110
  301 944

  97 710
   

  538 724
   
   
   
   
   

- 42 870
 3 675 848

  655 358
   

  229 743
  229 743

  3 704
   
   

- 13 509
  875 296

  4 662

  633 246

 1 057 319

   

  2 048

 5 615 173

  78 160
   
   

  12 000
  10 000

   
  17 000

  117 160

   

   

  25 000

 5 757 333

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  10 788
  9 978

   
   

   33
   

- 1 342
  3 089
-  878

- 1 716
  3 828
  3 627

   
- 6 244

   
   
   
   
   

   
  21 163

- 5 484
   

   230
   230

   
   
   

-  307
- 5 561

   342

-  142

  2 309

   

   8

  18 261

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  18 261

   

   

   

   

   

  4.35
  6.00

  
  

  0.04
  

  
  4.13
  0.62
  1.20
  2.40
  1.00

  
  6.93

  
  
  
  
  

  
  26.67

  6.00
  

  2.50
  2.50

  
  
  

  
  8.50

  

  

  

  

  

  35.17

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.17

  

  

  

  

  

   897 866
  1 007 370

    
    

   6 424
    

-  57 767
   639 427
   100 242
   166 826
   298 116
   94 083

    
   544 968

    
    
    
    
    

-  42 870
  3 654 685

   660 842
    

   229 513
   229 513

   3 704
    
    

-  13 202
   880 857

   4 320

   633 388

  1 055 010

    

   2 040

  5 596 912

   78 160
    
    

   12 000
   10 000

    
   17 000

   117 160

    

    

   25 000

  5 739 072

    

    

    

    

    

  4.35
  6.00

  
  

  0.04
  

  
  4.13
  0.62
  1.20
  2.40
  1.00

  
  6.93

  
  
  
  
  

  
  26.67

  6.00
  

  2.50
  2.50

  
  
  

  
  8.50

  

  

  

  

  

  35.17

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.17

  

  

  

  

  

CASTELLTORT SEBASTIEN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

154

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE BIOLOGIE  ( BIOLO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 3 076 623
 1 189 010

  417 476
   

  21 624
   

- 256 281
  646 850
  456 893
  474 340
  379 841

 1 576 762
   

 3 851 712
   
   
   
   
   

- 175 060
 11 659 790

 6 613 322
  232 887
  852 449

 1 085 336
   
   
   

- 60 056
 7 638 602

  19 783

 2 685 174

 4 483 378

   

  8 681

 23 810 234

  858 600
  34 147

   
  98 485

  118 295
  14 500

  185 824

 1 314 851

   

   

  270 091

 25 395 176

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.20
  
  
  

- 0.30
  
  
  
  
  

  
- 0.10

- 0.10
  
  
  
  
  
  

  
- 0.10

  

  

  

  

  

- 0.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.20

  

  

  

  

  

  12 807
  4 282

- 1 564
   

- 1 716
   

  1 427
- 24 141
- 2 268
  22 943
  8 391
  3 456

   
- 12 622

   
   
   
   
   

  1 250
  12 245

  29 609
   280

-  324
-  44

   
   
   

   109
  29 674

  1 422

- 3 991

  4 151

   

   19

  47 511

- 10 000
   
   

  4 600
   
   
   

- 5 400

   

   

-  100

  42 011

   

   

   

   

   

  14.50
  7.00
  3.00

  
  0.15

  

  
  4.25
  3.03
  3.25
  3.15

  15.45
  

  49.45
  
  
  
  
  

  
  103.23

  67.90
  2.00
  9.40

  11.40
  
  
  

  
  79.30

  

  

  

  

  

  182.53

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  182.53

  

  

  

  

  

  3 063 816
  1 184 728

   419 040
    

   23 340
    

-  257 708
   670 991
   459 161
   451 397
   371 450

  1 573 306
    

  3 864 334
    
    
    
    
    

-  176 310
  11 647 545

  6 583 713
   232 607
   852 773

  1 085 380
    
    
    

-  60 165
  7 608 928

   18 361

  2 689 165

  4 479 227

    

   8 662

  23 762 723

   868 600
   34 147

    
   93 885

   118 295
   14 500

   185 824

  1 320 251

    

    

   270 191

  25 353 165

    

    

    

    

    

  14.50
  7.00
  3.00

  
  0.15

  

  
  4.25
  3.03
  3.45
  3.15

  15.45
  

  49.15
  
  
  
  
  

  
  103.13

  67.80
  2.00
  9.40

  11.40
  
  
  

  
  79.20

  

  

  

  

  

  182.33

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  182.33

  

  

  

  

  

MILINKOVITCH MICHEL C.

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

16

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICES COMMUNS BIOLOGIE  ( BIOCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   

  61 393
  20 104
  39 232

   
  171 000

   
   
   
   
   

- 7 810
  283 919

  212 563
  129 970
  148 501
  278 471

   
   
   

- 11 355
  479 679

   782

  106 247

  177 396

   

   343

  942 119

  34 462
  1 000

   
  10 000
  1 000
  2 000
  5 000

  53 462

   

   

  8 000

 1 003 581

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.20
  
  
  

- 0.30
  
  
  
  
  

  
- 0.10

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

- 0.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.10

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   

  23 677
  4 804

   791
   

- 32 574
   
   
   
   
   

   
- 3 302

  2 513
   280

   
   280

   
   
   

   109
  2 902

   54

-  445

-  312

   

   

-  658

- 8 400
   
   

  4 600
   
   
   

- 3 800

   

   

   

- 4 458

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.30
  0.15
  0.40

  
  2.55

  
  
  
  
  

  
  3.40

  2.20
  1.00
  1.60
  2.60

  
  
  

  
  4.80

  

  

  

  

  

  8.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.20

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    

   37 716
   15 300
   38 441

    
   203 574

    
    
    
    
    

-  7 810
   287 221

   210 050
   129 690
   148 501
   278 191

    
    
    

-  11 464
   476 777

    728

   106 692

   177 708

    

    343

   942 777

   42 862
   1 000

    
   5 400
   1 000
   2 000
   5 000

   57 262

    

    

   8 000

  1 008 039

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.50
  0.15
  0.40

  
  2.25

  
  
  
  
  

  
  3.30

  2.20
  1.00
  1.60
  2.60

  
  
  

  
  4.80

  

  

  

  

  

  8.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.10

  

  

  

  

  

MILINKOVITCH MICHEL C.

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

160

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP DE BIOLOGIE MOLECULAIRE  ( BIMOL )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  856 872
   

  275 476
   
   
   

   
  153 000

   
   
   

  319 205
   

 1 089 310
   
   
   
   
   

- 116 830
 2 577 033

 1 683 548
   

  306 737
  306 737

   
   
   

   
 1 990 285

  4 683

  635 496

 1 061 077

   

  2 055

 5 635 133

  59 949
  5 000

   
  30 000
  45 000
  8 000

  73 930

  226 879

   

   

  66 000

 5 928 012

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

- 0.10
  
  
  
  
  
  

  
- 0.10

  

  

  

  

  

- 0.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.10

  

  

  

  

  

- 5 228
   

-  564
   
   
   

   
- 1 672

   
   
   

- 2 999
   

  7 000
   
   
   
   
   

   374
- 3 089

  6 683
   
   
   
   
   
   

   
  6 683

   331

- 1 828

-  490

   

   2

  3 437

- 1 700
   
   
   
   
   
   

- 1 700

   

   

   

  1 737

   

   

   

   

   

  4.00
  

  2.00
  
  
  

  
  1.00

  
  
  

  3.15
  

  14.20
  
  
  
  
  

  
  24.35

  17.40
  

  3.50
  3.50

  
  
  

  
  20.90

  

  

  

  

  

  45.25

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  45.25

  

  

  

  

  

   862 100
    

   276 040
    
    
    

    
   154 672

    
    
    

   322 204
    

  1 082 310
    
    
    
    
    

-  117 204
  2 580 122

  1 676 865
    

   306 737
   306 737

    
    
    

    
  1 983 602

   4 352

   637 324

  1 061 567

    

   2 053

  5 631 696

   61 649
   5 000

    
   30 000
   45 000

   8 000
   73 930

   228 579

    

    

   66 000

  5 926 275

    

    

    

    

    

  4.00
  

  2.00
  
  
  

  
  1.00

  
  
  

  3.15
  

  14.20
  
  
  
  
  

  
  24.35

  17.30
  

  3.50
  3.50

  
  
  

  
  20.80

  

  

  

  

  

  45.15

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  45.15

  

  

  

  

  

STUTZ FRANCOISE CATHERINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

161

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT DE GENETIQUE ET EVOLUTION  ( BIANI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  957 399
  680 107

   
   

  14 055
   

- 70 546
  330 398

  76 381
  331 771
  248 531
  311 921

   
 1 221 710

   
   
   
   
   

- 50 420
 4 051 307

 2 427 338
  102 917
  100 743
  203 660

   
   
   

- 48 701
 2 582 297

  6 801

  922 997

 1 541 106

   

  2 984

 8 184 495

  509 670
  3 000

   
  10 000
  15 000
  3 500

  14 000

  555 170

   

   

  86 900

 8 826 565

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  10 067
-  366

   
   

- 1 845
   

   662
- 22 469
- 2 220
- 2 261
  2 356

- 8 289
   

  13 713
   
   
   
   
   

   876
- 9 776

  18 585
   

-  424
-  424

   
   
   

   
  18 161

   484

- 2 214

   25

   

   4

  8 898

   100
   
   
   
   
   
   

   100

   

   

-  100

  8 898

   

   

   

   

   

  4.50
  4.00

  
  

  0.10
  

  
  2.25
  0.50
  2.37
  2.00
  3.10

  
  15.40

  
  
  
  
  

  
  34.22

  24.85
  1.00
  1.10
  2.10

  
  
  

  
  26.95

  

  

  

  

  

  61.17

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  61.17

  

  

  

  

  

   947 332
   680 473

    
    

   15 900
    

-  71 208
   352 867
   78 601

   334 032
   246 175
   320 210

    
  1 207 997

    
    
    
    
    

-  51 296
  4 061 083

  2 408 753
   102 917
   101 167
   204 084

    
    
    

-  48 701
  2 564 136

   6 317

   925 211

  1 541 081

    

   2 980

  8 175 597

   509 570
   3 000

    
   10 000
   15 000

   3 500
   14 000

   555 070

    

    

   87 000

  8 817 667

    

    

    

    

    

  4.50
  4.00

  
  

  0.10
  

  
  2.25
  0.50
  2.37
  2.00
  3.10

  
  15.40

  
  
  
  
  

  
  34.22

  24.85
  1.00
  1.10
  2.10

  
  
  

  
  26.95

  

  

  

  

  

  61.17

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  61.17

  

  

  

  

  

RODRIGUEZ IVAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

162

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP BOTANIQUE & BIOLOGIE VEGET.  ( BIVEG )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  608 175
  341 544
  142 000

   
  7 569

   

- 119 930
  163 452
  380 512

  81 176
  111 206
  545 900

   
  916 891

   
   
   
   
   

   
 3 178 495

 1 368 465
   

  182 954
  182 954

   
   
   

   
 1 551 419

  4 849

  658 120

 1 098 852

   

  2 128

 5 835 743

  149 899
  20 147

   
  41 485
  40 295

   
  70 894

  322 720

   

   

  85 191

 6 243 654

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  7 008
  2 770

- 1 000
   

   129
   

   90
   

-  48
  1 527
  1 231

  10 600
   

  13 099
   
   
   
   
   

   
  35 406

  2 886
   

   100
   100

   
   
   

   
  2 986

   375

  2 949

  7 559

   

   17

  46 343

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  46 343

   

   

   

   

   

  3.00
  2.00
  1.00

  
  0.05

  

  
  1.00
  2.53
  0.58
  1.00
  5.30

  
  11.40

  
  
  
  
  

  
  27.86

  13.45
  

  2.00
  2.00

  
  
  

  
  15.45

  

  

  

  

  

  43.31

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  43.31

  

  

  

  

  

   601 167
   338 774
   143 000

    
   7 440

    

-  120 020
   163 452
   380 560
   79 649

   109 975
   535 300

    
   903 792

    
    
    
    
    

    
  3 143 089

  1 365 579
    

   182 854
   182 854

    
    
    

    
  1 548 433

   4 474

   655 171

  1 091 293

    

   2 111

  5 789 400

   149 899
   20 147

    
   41 485
   40 295

    
   70 894

   322 720

    

    

   85 191

  6 197 311

    

    

    

    

    

  3.00
  2.00
  1.00

  
  0.05

  

  
  1.00
  2.53
  0.58
  1.00
  5.30

  
  11.40

  
  
  
  
  

  
  27.86

  13.45
  

  2.00
  2.00

  
  
  

  
  15.45

  

  

  

  

  

  43.31

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  43.31

  

  

  

  

  

ULM ROMAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

163

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP DE BIOLOGIE CELLULAIRE  ( BICEL )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  654 177
  167 359

   
   
   
   

- 65 805
   
   
   
   

  360 504
   

  452 801
   
   
   
   
   

   
 1 569 036

  921 408
   

  113 514
  113 514

   
   
   

   
 1 034 922

  2 668

  362 314

  604 947

   

  1 171

 3 212 744

  104 620
  5 000

   
  7 000

  17 000
  1 000

  22 000

  156 620

   

   

  24 000

 3 393 364

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   960
  1 878

   
   
   
   

   675
   
   
   
   

  3 353
   

- 13 860
   
   
   
   
   

   
- 6 994

- 1 058
   
   
   
   
   
   

   
- 1 058

   178

- 2 453

- 2 631

   

-  4

- 10 509

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 10 509

   

   

   

   

   

  3.00
  1.00

  
  
  
  

  
  
  
  
  

  3.50
  

  5.90
  
  
  
  
  

  
  13.40

  10.00
  

  1.20
  1.20

  
  
  

  
  11.20

  

  

  

  

  

  24.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  24.60

  

  

  

  

  

   653 217
   165 481

    
    
    
    

-  66 480
    
    
    
    

   357 151
    

   466 661
    
    
    
    
    

    
  1 576 030

   922 466
    

   113 514
   113 514

    
    
    

    
  1 035 980

   2 490

   364 767

   607 578

    

   1 175

  3 223 253

   104 620
   5 000

    
   7 000

   17 000
   1 000

   22 000

   156 620

    

    

   24 000

  3 403 873

    

    

    

    

    

  3.00
  1.00

  
  
  
  

  
  
  
  
  

  3.50
  

  5.90
  
  
  
  
  

  
  13.40

  10.00
  

  1.20
  1.20

  
  
  

  
  11.20

  

  

  

  

  

  24.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  24.60

  

  

  

  

  

STUTZ FRANCOISE CATHERINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

165

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION SCI. PHARMACEUTIQUES  ( FARMA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 700 447
  755 117

   
   

  84 358
   

- 158 389
  902 535
  124 765
  566 714
  112 406
  443 142

   
 2 636 316

   
   
   
   
   

   
 7 167 411

 1 696 056
  337 917
  580 673
  918 590

  2 677
   
   

- 43 410
 2 573 913

  9 939

 1 355 407

 2 263 105

   

  50 633

 12 065 001

  572 542
  63 000

   
  157 690

  69 280
   500

  183 046

 1 046 058

   

   

  103 108

 13 214 167

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  1.00
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  1.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  1.00

  

  

  

  

  

  7 145
  2 911

   
   

  1 179
   

  1 142
- 6 289

   547
  135 159

- 9 526
  3 108

   
- 81 347

   
   
   
   
   

  54 515
  108 544

  2 764
   

  3 645
  3 645

   
   
   

   484
  6 893

   751

  11 152

  24 027

   

   52

  140 267

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  140 267

   

   

   

   

   

  7.80
  4.35

  
  

  0.55
  

  
  5.78
  0.81
  3.12
  1.00
  4.20

  
  35.82

  
  
  
  
  

  
  63.43

  16.90
  3.00
  6.20
  9.20

  
  
  

  
  26.10

  

  

  

  

  

  89.53

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  89.53

  

  

  

  

  

  1 693 302
   752 206

    
    

   83 179
    

-  159 531
   908 824
   124 218
   431 555
   121 932
   440 034

    
  2 717 663

    
    
    
    
    

-  54 515
  7 058 867

  1 693 292
   337 917
   577 028
   914 945

   2 677
    
    

-  43 894
  2 567 020

   9 188

  1 344 255

  2 239 078

    

   50 581

  11 924 734

   572 542
   63 000

    
   157 690
   69 280

    500
   183 046

  1 046 058

    

    

   103 108

  13 073 900

    

    

    

    

    

  7.80
  4.35

  
  

  0.55
  

  
  5.78
  0.81
  4.12
  1.00
  4.20

  
  35.82

  
  
  
  
  

  
  64.43

  16.90
  3.00
  6.20
  9.20

  
  
  

  
  26.10

  

  

  

  

  

  90.53

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  90.53

  

  

  

  

  

VEUTHEY JEAN-LUC

VEDY FRANCOISE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

17

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION SCI. PHARMACEUTIQUES  ( 3FARM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 700 447
  755 117

   
   

  84 358
   

- 158 389
  902 535
  124 765
  566 714
  112 406
  443 142

   
 2 636 316

   
   
   
   
   

   
 7 167 411

 1 696 056
  337 917
  580 673
  918 590

  2 677
   
   

- 43 410
 2 573 913

  9 939

 1 355 407

 2 263 105

   

  50 633

 12 065 001

  572 542
  63 000

   
  157 690

  69 280
   500

  183 046

 1 046 058

   

   

  103 108

 13 214 167

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  1.00
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  1.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  1.00

  

  

  

  

  

  7 145
  2 911

   
   

  1 179
   

  1 142
- 6 289

   547
  135 159

- 9 526
  3 108

   
- 81 347

   
   
   
   
   

  54 515
  108 544

  2 764
   

  3 645
  3 645

   
   
   

   484
  6 893

   751

  11 152

  24 027

   

   52

  140 267

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  140 267

   

   

   

   

   

  7.80
  4.35

  
  

  0.55
  

  
  5.78
  0.81
  3.12
  1.00
  4.20

  
  35.82

  
  
  
  
  

  
  63.43

  16.90
  3.00
  6.20
  9.20

  
  
  

  
  26.10

  

  

  

  

  

  89.53

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  89.53

  

  

  

  

  

  1 693 302
   752 206

    
    

   83 179
    

-  159 531
   908 824
   124 218
   431 555
   121 932
   440 034

    
  2 717 663

    
    
    
    
    

-  54 515
  7 058 867

  1 693 292
   337 917
   577 028
   914 945

   2 677
    
    

-  43 894
  2 567 020

   9 188

  1 344 255

  2 239 078

    

   50 581

  11 924 734

   572 542
   63 000

    
   157 690
   69 280

    500
   183 046

  1 046 058

    

    

   103 108

  13 073 900

    

    

    

    

    

  7.80
  4.35

  
  

  0.55
  

  
  5.78
  0.81
  4.12
  1.00
  4.20

  
  35.82

  
  
  
  
  

  
  64.43

  16.90
  3.00
  6.20
  9.20

  
  
  

  
  26.10

  

  

  

  

  

  90.53

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  90.53

  

  

  

  

  

VEUTHEY JEAN-LUC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

17X

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT D'INFORMATIQUE  ( NDINF )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 042 620
  338 520

   
   
   
   

- 65 582
  225 205
  207 338

   
  103 165

   
   

  817 286
   
   
   
   
   

   
 2 668 552

  130 984
   

  49 122
  49 122

   
   
   

- 2 887
  177 219

  2 914

  395 960

  661 126

   

  1 280

 3 511 091

  1 980
   
   

  4 000
   
   

  22 860

  28 840

   

   

  5 000

 3 544 931

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

-  50
  3 582

   
   
   
   

-  812
  3 964
  3 667

   
   473

   
   

- 2 498
   
   
   
   
   

   
  8 326

   
   

  5 122
  5 122

   
   
   

-  59
  5 063

   218

   418

  2 288

   

   6

  15 901

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  15 901

   

   

   

   

   

  5.00
  2.00

  
  
  
  

  
  1.40
  1.33

  
  0.80

  
  

  11.20
  
  
  
  
  

  
  21.73

  1.00
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  1.50

  

  

  

  

  

  23.23

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  23.23

  

  

  

  

  

  1 042 670
   334 938

    
    
    
    

-  64 770
   221 241
   203 671

    
   102 692

    
    

   819 784
    
    
    
    
    

    
  2 660 226

   130 984
    

   44 000
   44 000

    
    
    

-  2 828
   172 156

   2 696

   395 542

   658 838

    

   1 274

  3 495 190

   1 980
    
    

   4 000
    
    

   22 860

   28 840

    

    

   5 000

  3 529 030

    

    

    

    

    

  5.00
  2.00

  
  
  
  

  
  1.40
  1.33

  
  0.80

  
  

  11.20
  
  
  
  
  

  
  21.73

  1.00
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  1.50

  

  

  

  

  

  23.23

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  23.23

  

  

  

  

  

CHOPARD BASTIEN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

18

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT D'INFORMATIQUE  ( DINFO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 042 620
  338 520

   
   
   
   

- 65 582
  225 205
  207 338

   
  103 165

   
   

  817 286
   
   
   
   
   

   
 2 668 552

  130 984
   

  49 122
  49 122

   
   
   

- 2 887
  177 219

  2 914

  395 960

  661 126

   

  1 280

 3 511 091

  1 980
   
   

  4 000
   
   

  22 860

  28 840

   

   

  5 000

 3 544 931

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

-  50
  3 582

   
   
   
   

-  812
  3 964
  3 667

   
   473

   
   

- 2 498
   
   
   
   
   

   
  8 326

   
   

  5 122
  5 122

   
   
   

-  59
  5 063

   218

   418

  2 288

   

   6

  15 901

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  15 901

   

   

   

   

   

  5.00
  2.00

  
  
  
  

  
  1.40
  1.33

  
  0.80

  
  

  11.20
  
  
  
  
  

  
  21.73

  1.00
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  1.50

  

  

  

  

  

  23.23

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  23.23

  

  

  

  

  

  1 042 670
   334 938

    
    
    
    

-  64 770
   221 241
   203 671

    
   102 692

    
    

   819 784
    
    
    
    
    

    
  2 660 226

   130 984
    

   44 000
   44 000

    
    
    

-  2 828
   172 156

   2 696

   395 542

   658 838

    

   1 274

  3 495 190

   1 980
    
    

   4 000
    
    

   22 860

   28 840

    

    

   5 000

  3 529 030

    

    

    

    

    

  5.00
  2.00

  
  
  
  

  
  1.40
  1.33

  
  0.80

  
  

  11.20
  
  
  
  
  

  
  21.73

  1.00
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  1.50

  

  

  

  

  

  23.23

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  23.23

  

  

  

  

  

CHOPARD BASTIEN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

180

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



UNITES RATT. FAC. DES SCIENCES  ( SIRA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

- 1 824
   
   
   
   
   
   

  121 600
   
   
   
   
   

- 4 448
  115 328

  144 427
   

  153 639
  153 639

   
   
   

- 4 346
  293 720

   419

  56 914

  95 021

   

   183

  504 671

  43 905
   
   
   

  12 500
   
   

  56 405

   

   

  2 000

  563 076

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   11
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   11

   49
   
   
   
   
   
   

   27
   76

   29

-  197

-  98

   

   

   18

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   18

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  1.60
  
  
  
  
  

  
  1.60

  1.55
  

  1.80
  1.80

  
  
  

  
  3.35

  

  

  

  

  

  4.95

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  4.95

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

-  1 835
    
    
    
    
    
    

   121 600
    
    
    
    
    

-  4 448
   115 317

   144 378
    

   153 639
   153 639

    
    
    

-  4 373
   293 644

    390

   57 111

   95 119

    

    183

   504 653

   43 905
    
    
    

   12 500
    
    

   56 405

    

    

   2 000

   563 058

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  1.60
  
  
  
  
  

  
  1.60

  1.55
  

  1.80
  1.80

  
  
  

  
  3.35

  

  

  

  

  

  4.95

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  4.95

  

  

  

  

  

LACOUR JEROME

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

1X

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



UNITES RATT. FAC. DES SCIENCES  ( 3SIRA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 1 824

  121 600

- 4 448
  115 328

  144 427

  153 639
  153 639

- 4 346
  293 720

   419

  56 914

  95 021

   183

  504 671

  43 905

  12 500

  56 405

  2 000

  563 076

   11

   11

   49

   27
   76

   29

-  197

-  98

   18

   18

  1.60

  1.60

  1.55

  1.80
  1.80

  3.35

  4.95

  4.95

-  1 835

   121 600

-  4 448
   115 317

   144 378

   153 639
   153 639

-  4 373
   293 644

    390

   57 111

   95 119

    183

   504 653

   43 905

   12 500

   56 405

   2 000

   563 058

  1.60

  1.60

  1.55

  1.80
  1.80

  3.35

  4.95

  4.95

LACOUR JEROME

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

1XX

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FACULTE DE MEDECINE  ( M )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 15 321 115
 5 597 588

  571 355

  527 991
  171 667

- 487 805
- 755 284

-1 243 089
 21 983 786
 3 559 272
 1 078 881
 2 056 692
 2 564 152

 31 242 783
 2 171 215
 2 663 146
 7 680 794

  777 700
  134 113

 13 426 968
  483 649

 23 169 614
 45 153 400

 7 245 695
 2 578 535
 9 058 334
 2 519 816

 21 402 380
 2 994 813

  516 784

 3 511 597
 4 977 116

 4 977 116
 8 488 713

  151 220

- 621 138

- 621 138
 29 421 175

  353 900
  74 543

  428 443

  3.50
  2.00

- 1.00

- 0.20

  4.30
- 4.30

- 0.30
  3.70

  3.40

- 11.00
  11.00

- 0.90
  3.40

  2.05

- 3.75
  0.80

- 0.90
- 0.20

- 0.20

- 0.20

- 1.10

  819 016
  352 422

- 155 756

- 26 208
- 34 333

  77 860

  77 860
 1 198 448
- 616 234

  29 328
- 61 115
  474 523

 1 024 950
  26 123

- 204 417
  888 987

  20 200
- 1 033

  729 860

  13 242

  13 242
  569 604

 1 768 052

  186 986
- 5 901

- 353 718
  63 233

- 109 400
- 114 211

- 2 216

- 116 427
  3 619

  3 619
- 112 808

- 64 828

  3 821

  3 821
- 283 215

  6 447

  6 447

  70.28
  31.60

  5.00

  3.50

  110.38
  28.10

  7.16
  16.02
  16.70

  178.35
  20.80
  38.10
  84.55
  10.10

  2.30

  155.85

  223.83
  334.20

  52.75
  25.00
  98.15
  31.10

  207.00
  27.10

  3.00

  30.10
  54.45

  54.45
  84.55

  291.55

  14 502 099
  5 245 166

   727 111

   554 199
   206 000

-  77 860
-  487 805
-  755 284

- 1 320 949
  20 785 338

  4 175 506
  1 049 553
  2 117 807
  2 089 629

  30 217 833
  2 145 092
  2 867 563
  6 791 807

   757 500
   135 146

  12 697 108
   483 649

-  13 242

-  13 242
  22 600 010
  43 385 348

  7 058 709
  2 584 436
  9 412 052
  2 456 583

  21 511 780
  3 109 024

   519 000

  3 628 024
  4 973 497

  4 973 497
  8 601 521

   216 048

-  624 959

-  624 959
  29 704 390

   353 900
   68 096

   421 996

  73.78
  33.60

  4.00

  3.30

  114.68
  23.80

  7.16
  15.72
  20.40

  181.75
  20.80
  27.10
  95.55
  10.10

  2.30

  155.85

  222.93
  337.60

  54.80
  25.00
  94.40
  31.90

  206.10
  26.90

  3.00

  29.90
  54.45

  54.45
  84.35

  290.45

BOULDIN CHRISTINA

GABAY CEM

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

2

2020 2021

302

301

304



FACULTE DE MEDECINE  ( M )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 75 003 018

 3 971 180
  32 188

  106 368
  824 184

 1 835 716
  44 223
  21 699

 10 425 520
  146 082

 17 407 160

  33 684

  33 684

 92 443 862

 2 169 806

  951 550

 3 121 356
  118 900

 3 107 625

  297 800
  64 928

  223 900

 6 934 509

  90 000

  90 000

  835 500

  213 800

  213 800

 100 517 671

 4 919 201

 1 533 618

 6 452 819

  2.30

  2.30

  2.30

 1 491 284

  97 056
- 1 564
  2 109

  16 331
  36 374

   883
   430

  169 147
  2 898

  323 664

   665

   665

 1 815 613

- 50 000

- 50 000

  65 000

 1 830 613

- 42 230

  203 500

  161 270

  625.75

  625.75

  625.75

  73 511 734

  3 874 124
   33 752

   104 259
   807 853

  1 799 342
   43 340
   21 269

  10 256 373
   143 184

  17 083 496

   33 019

   33 019

  90 628 249

  2 169 806

   951 550

  3 121 356
   118 900

  3 107 625

   297 800
   64 928

   223 900

  6 934 509

   140 000

   140 000

   770 500

   213 800

   213 800

  98 687 058

  4 961 431

  1 330 118

  6 291 549

  628.05

  628.05

  628.05

BOULDIN CHRISTINA

GABAY CEM

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

2

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



STRUCT. DIR. RATT. AU DECANAT  ( MEDCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  420 926
  297 858

  39 654

- 487 805
 2 357 306

  359 087
  485 079

 1 346 229
 1 423 786

  368 504

  134 113
  483 649

 7 228 386

 9 890 464
 2 035 818
 1 935 227
 3 971 045

  151 220

- 621 138
 13 391 591

  374 982

 2 918 298

 4 872 590

  9 428

 25 876 977

 1 632 800
  25 000

 1 531 025
  263 000

  41 000
  56 000

 3 548 825

  835 500

  67 000

 30 328 302

  237 756

  218 418

  456 174

- 1.50

  3.60

  1.20

  3.30

  0.60
- 0.20
  0.25
  0.05

  0.65

  3.95

  3.95

  2 960
  2 010

   176

- 178 002
  24 577

- 22 076
  450 141

  23 870

  65 510

- 1 033

  368 133

  66 128
- 118 761

  15 592
- 103 169

- 56 228

  3 821
- 89 448

  1 783

  28 223

  58 744

   124

  339 336

- 5 100

- 5 100

  65 000

  399 236

  2.00
  1.75

  0.25

  17.50
  2.35
  3.82
  7.35

  14.00

  3.70

  2.30

  55.02

  95.50
  17.60
  21.15
  38.75

  134.25

  189.27

  189.27

   417 966
   295 848

   39 478

-  487 805
  2 535 308

   334 510
   507 155
   896 088

  1 399 916

   302 994

   135 146
   483 649

  6 860 253

  9 824 336
  2 154 579
  1 919 635
  4 074 214

   207 448

-  624 959
  13 481 039

   373 199

  2 890 075

  4 813 846

   9 304

  25 537 641

  1 637 900
   25 000

  1 531 025
   263 000
   41 000
   56 000

  3 553 925

   770 500

   67 000

  29 929 066

   237 756

   218 418

   456 174

  2.00
  1.75

  0.25

  16.00
  2.35
  3.82

  10.95
  14.00

  4.90

  2.30

  58.32

  96.10
  17.40
  21.40
  38.80

  134.90

  193.22

  193.22

BOULDIN CHRISTINA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

20

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



POOL FACULTAIRE  ( NFACM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

- 487 805
 2 200 260

 1 423 786

  162 602

 3 298 843

- 621 138
- 621 138

  3 624

  372 575

  622 081

  1 204

 3 304 614

  315 000

 3 619 614

  200 000

  200 000

  53 610

  23 870

  77 480

  3 821
  3 821

   326

  9 988

  18 136

   36

  99 799

  315 000

  414 799

  15.00

  14.00

  29.00

  29.00

  29.00

-  487 805
  2 146 650

  1 399 916

   162 602

  3 221 363

-  624 959
-  624 959

   3 298

   362 587

   603 945

   1 168

  3 204 815

  3 204 815

   200 000

   200 000

  15.00

  14.00

  29.00

  29.00

  29.00

BOULDIN CHRISTINA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

200

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DECANAT & ADMIN. FAC. MEDECINE  ( NADME )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  210 000

  151 362

  229 614

  590 976

 1 598 085
 1 038 085

  396 972
 1 435 057

 3 033 142

  357 519

  553 499

  924 146

  1 786

 4 907 569

 1 436 200

  84 925

  4 000

 1 525 125

  57 500

  45 000

 6 535 194

  197 418

  197 418

- 0.40

  1.20

  0.80

- 1.20
- 0.20
  0.25
  0.05

- 1.15

- 0.35

- 0.35

  2 000

  20 967

- 47 200

  80 904

  56 671

- 160 516
- 76 181
  24 948

- 51 233
- 56 228

- 267 977

   108

- 31 538

- 50 303

-  96

- 261 597

- 5 100

- 5 100

- 266 697

  1.00

  1.00

  0.40

  1.70

  4.10

  15.80
  9.40
  4.05

  13.45

  29.25

  33.35

  33.35

   208 000

   130 395

   47 200

   148 710

   534 305

  1 758 601
  1 114 266

   372 024
  1 486 290

   56 228

  3 301 119

   357 411

   585 037

   974 449

   1 882

  5 169 166

  1 441 300

   84 925

   4 000

  1 530 225

   57 500

   45 000

  6 801 891

   197 418

   197 418

  1.00

  1.00

  2.90

  4.90

  14.60
  9.20
  4.30

  13.50

  28.10

  33.00

  33.00

BOULDIN CHRISTINA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

201

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV. COMM. FAC. DE MEDECINE  ( NSCMU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  350 283

  350 283

 7 587 288
  612 663
  631 886

 1 244 549

 8 831 837

  9 178

 1 277 597

 2 133 166

  4 128

 11 328 592

  114 000
  23 000

  17 000
  210 000

  1 000

  365 000

 11 693 592

  0.20

  0.20

  2.10

- 0.50
- 0.50

  1.60

  1.80

  1.80

  34 492

  34 492

  245 433
- 42 580
- 47 653
- 90 233

  155 200

   819

  21 809

  41 461

   85

  232 057

  232 057

  2.60

  2.60

  73.90
  4.50
  7.50

  12.00

  85.90

  88.50

  88.50

   315 791

   315 791

  7 341 855
   655 243
   679 539

  1 334 782

  8 676 637

   8 359

  1 255 788

  2 091 705

   4 043

  11 096 535

   114 000
   23 000

   17 000
   210 000

   1 000

   365 000

  11 461 535

  2.80

  2.80

  76.00
  4.50
  7.00

  11.50

  87.50

  90.30

  90.30

FERCHICHI RIDA SOPHIE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

203

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEV. & RECH. EN EDUC. MEDICALE  ( UDREM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  210 926
  169 921

  138 890

  519 737

  151 617

  104 946
  104 946

  256 563

   775

  108 014

  180 346

   349

  957 770

  9 600

  12 000

  21 600

  979 370

  37 756

  21 000

  58 756

  0.10
  0.10

  0.10

  0.10

  0.10

   960
  1 431

- 15 394

- 13 003

  9 541
  9 541

  9 541

   51

-  879

- 1 031

-  1

- 4 443

- 4 443

  1.00
  1.00

  2.00

  4.00

  1.05

  1.00
  1.00

  2.05

  6.05

  6.05

   209 966
   168 490

   154 284

   532 740

   151 617

   95 405
   95 405

   247 022

    724

   108 893

   181 377

    350

   962 213

   9 600

   12 000

   21 600

   983 813

   37 756

   21 000

   58 756

  1.00
  1.00

  2.00

  4.00

  1.05

  1.10
  1.10

  2.15

  6.15

  6.15

NENDAZ MATHIEU

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

204

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



FONDATION RECHERCHE MEDICALE  ( FRMED )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

  463 000

   

  463 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

- 250 000

   

- 250 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    
    

    

    

   713 000

    

   713 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

GABAY CEM

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

205

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



STRUCTURE ENSEIGNEMENT  ( NENSI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  127 937

  39 654

  157 046
  207 725
  485 079
  995 946

  134 113
  321 047

 2 468 547

  553 474
  385 070
  801 423

 1 186 493
  151 220

 1 891 187

  3 886

  606 613

 1 012 851

  1 961

 5 378 432

  73 000
  2 000

 1 429 100
  53 000
  40 000
  40 000

 1 637 100

  22 000

 7 037 532

- 1.50

  3.80

  2.30

- 0.30

  0.40
  0.40

  0.10

  2.40

  2.40

   579

   176

- 231 612
  3 610

- 22 076
  462 849

- 1 033

  212 493

- 18 789

  28 756
  28 756

  9 967

   479

  28 843

  50 481

   100

  273 520

  273 520

  0.75

  0.25

  2.50
  1.35
  3.82
  4.35

  2.30

  15.32

  4.75
  3.70
  8.60

  12.30

  17.05

  32.37

  32.37

   127 358

   39 478

   388 658
   204 115
   507 155
   533 097

   135 146
   321 047

  2 256 054

   572 263
   385 070
   772 667

  1 157 737
   151 220

  1 881 220

   3 407

   577 770

   962 370

   1 861

  5 104 912

   73 000
   2 000

  1 429 100
   53 000
   40 000
   40 000

  1 637 100

   22 000

  6 764 012

  0.75

  0.25

  1.00
  1.35
  3.82
  8.15

  2.30

  17.62

  4.45
  3.70
  9.00

  12.70

  17.15

  34.77

  34.77

NENDAZ MATHIEU

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

206

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION MEDECINE FONDAMENTALE  ( MEFON )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 7 050 077
 2 898 150

  133 475

  192 000

- 499 577
  477 057

  968 573
  105 555

 5 761 299
  777 700

 18 635 650

 5 364 655
  553 560

 1 105 908
 1 659 468

 7 024 123

  25 382

 3 570 299

 5 961 262

  11 544

 31 657 961

  97 100
  35 600

  56 900

  62 700

  252 300

  97 000

 32 007 261

  948 000

  948 000

  2.00
  2.80

- 1.00

- 2.30

  1.00

- 4.20
  3.30

  1.60

- 0.45

  1.50
  1.50

  1.05

  2.65

  2.65

  440 537
  470 138

- 146 967

  1 200

- 361 073

  146 258
  1 194

- 260 214
  317 313

  20 200

  794 033

- 41 570

  135 320
  135 320

  93 750

  2 449

  110 893

  199 064

   401

 1 089 697

  7 500

  7 500

 1 097 197

  203 500

  203 500

  31.70
  14.50

  2.00

  1.20

  5.30

  6.40
  1.00
  4.20

  67.70
  10.10

  144.10

  53.35
  5.10

  10.40
  15.50

  68.85

  212.95

  212.95

  6 609 540
  2 428 012

   280 442

   190 800

-  499 577
   838 130

   822 315
   104 361
   260 214

  5 443 986
   757 500

  17 841 617

  5 406 225
   553 560
   970 588

  1 524 148

  6 930 373

   22 933

  3 459 406

  5 762 198

   11 143

  30 568 264

   89 600
   35 600

   56 900

   62 700

   244 800

   97 000

  30 910 064

   744 500

   744 500

  33.70
  17.30

  1.00

  1.20

  3.00

  7.40
  1.00

  71.00
  10.10

  145.70

  52.90
  5.10

  11.90
  17.00

  69.90

  215.60

  215.60

LUESCHER CHRISTIAN

BAIROCH AMOS MARC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

21

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. MEDEC. FONDAMENTALE  ( FONCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  525 000
  417 500

  192 000

- 499 577

  634 923

  133 500

  135 000
  135 000

  268 500

  1 402

  125 702

  209 878

   406

 1 115 109

 1 115 109

  1.00
  1.00

- 1.00

  1.00

- 1.70

  1.50
  1.50

- 0.20

  0.80

  0.80

  213 000
  170 000

  1 200

- 152 000

  232 200

- 158 500

  135 000
  135 000

- 23 500

   292

  28 684

  48 283

   94

  257 369

  257 369

  1.50
  1.50

  1.20

  1.00

  5.20

  3.00

  3.00

  8.20

  8.20

   312 000
   247 500

   190 800

-  499 577
   152 000

   402 723

   292 000

   292 000

   1 110

   97 018

   161 595

    312

   857 740

   857 740

  2.50
  2.50

  1.20

  6.20

  1.30

  1.50
  1.50

  2.80

  9.00

  9.00

BOULDIN CHRISTINA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

210

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT NEUROSCIENCES FONDAMENT.  ( NEUF )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 888 542
  325 774

   
   
   
   

   
  163 452

   
   

  385 299
   
   

 2 053 923
  77 000

   
   
   
   

   
 4 893 990

  529 359
  181 218
  223 592
  404 810

   
   
   

   
  934 169

  5 827

  810 930

 1 353 997

   

  2 622

 7 190 605

  45 800
  8 000

   
  8 900

   
   

  25 000

  87 700

   

   

  15 000

 7 293 305

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  

  0.50
  

- 1.70
  1.15

  
  
  
  
  

  
  0.95

- 1.30
  
  
  
  
  
  

  
- 1.30

  

  

  

  

  

- 0.35

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.35

  

  

  

  

  

  16 893
  4 378

   
   
   
   

   
  163 452

   
   

  62 421
   

- 10 071
  97 936
  2 000

   
   
   
   

   
  337 009

- 127 804
   

  3 810
  3 810

   
   
   

   
- 123 994

   606

  26 776

  47 860

   

   96

  261 577

- 1 200
   
   
   
   
   
   

- 1 200

   

   

   

  260 377

   

   

   

   

   

  9.00
  2.00

  
  
  
  

  
  
  
  

  2.50
  

  1.70
  24.35

  1.00
  
  
  
  

  
  40.55

  6.40
  1.70
  2.45
  4.15

  
  
  

  
  10.55

  

  

  

  

  

  51.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  51.10

  

  

  

  

  

  1 871 649
   321 396

    
    
    
    

    
    
    
    

   322 878
    

   10 071
  1 955 987

   75 000
    
    
    
    

    
  4 556 981

   657 163
   181 218
   219 782
   401 000

    
    
    

    
  1 058 163

   5 221

   784 154

  1 306 137

    

   2 526

  6 929 028

   47 000
   8 000

    
   8 900

    
    

   25 000

   88 900

    

    

   15 000

  7 032 928

    

    

    

    

    

  9.00
  2.00

  
  
  
  

  
  1.00

  
  

  3.00
  
  

  25.50
  1.00

  
  
  
  

  
  41.50

  5.10
  1.70
  2.45
  4.15

  
  
  

  
  9.25

  

  

  

  

  

  50.75

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  50.75

  

  

  

  

  

JABAUDON-GANDET DENIS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

21A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT MICROBIOL. & MED. MOLECUL.  ( MIMO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  858 520
 1 011 204

   
   
   
   

   
  158 616

   
   

  131 279
  105 555

   
  943 277
  246 400

   
   
   
   

   
 3 454 851

  970 232
  43 997

  144 707
  188 704

   
   
   

   
 1 158 936

  4 612

  641 962

 1 071 871

   

  2 076

 5 692 346

  9 700
   600

   
  10 000

   
   

  10 000

  30 300

   

   

  30 000

 5 752 646

   

   

   

   

   

- 1.00
  2.00

- 1.00
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  0.10
  
  
  
  
  

  
  0.10

- 0.30
  
  
  
  
  
  

  
- 0.30

  

  

  

  

  

- 0.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.20

  

  

  

  

  

- 217 645
  325 304

- 149 657
   
   
   

   
   705

   
   

  8 810
  1 194

   
  29 394
  6 400

   
   
   
   

   
  4 505

- 52 303
   
   
   
   
   
   

   
- 52 303

   278

- 9 028

- 12 458

   

-  21

- 59 999

- 1 800
   
   
   
   
   
   

- 1 800

   

   

   

- 61 799

   

   

   

   

   

  5.00
  4.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  
  

  1.00
  1.00

  
  11.60

  3.20
  
  
  
  

  
  27.80

  10.00
  0.40
  1.60
  2.00

  
  
  

  
  12.00

  

  

  

  

  

  39.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  39.80

  

  

  

  

  

  1 076 165
   685 900
   149 657

    
    
    

    
   157 911

    
    

   122 469
   104 361

    
   913 883
   240 000

    
    
    
    

    
  3 450 346

  1 022 535
   43 997

   144 707
   188 704

    
    
    

    
  1 211 239

   4 334

   650 990

  1 084 329

    

   2 097

  5 752 345

   11 500
    600

    
   10 000

    
    

   10 000

   32 100

    

    

   30 000

  5 814 445

    

    

    

    

    

  4.00
  6.00

  
  
  
  

  
  1.00

  
  

  1.00
  1.00

  
  11.70

  3.20
  
  
  
  

  
  27.90

  9.70
  0.40
  1.60
  2.00

  
  
  

  
  11.70

  

  

  

  

  

  39.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  39.60

  

  

  

  

  

SOLDATI-FAVRE DOMINIQUE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

21B

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP PHYSIOLOGIE CELL.& METABOL.  ( PHYM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 2 036 980
  308 797

   
   
   
   

   
   
   
   

  131 491
   
   

 1 217 730
  223 300

   
   
   
   

   
 4 325 914

 1 690 232
  108 363
  140 507
  248 870

   
   
   

   
 1 939 102

  5 857

  871 714

 1 455 486

   

  2 819

 7 729 178

  29 200
  14 000

   
  10 000

   
   

  10 700

  63 900

   

   

  18 000

 7 811 078

   

   

   

  501 000

  501 000

  3.00
- 1.20

  
  
  
  

  
- 0.30

  
  

  0.50
  
  

  1.35
  
  
  
  
  

  
  3.35

  0.30
  
  
  
  
  
  

  
  0.30

  

  

  

  

  

  3.65

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.65

  

  

  

  

  

  625 633
- 208 559

   
   
   
   

   
- 47 736

   
   

  65 787
   
   

  114 226
  5 800

   
   
   
   

   
  555 151

  50 336
   

   75
   75

   
   
   

   
  50 411

   974

  81 372

  139 043

   

   273

  745 852

  10 200
   
   
   
   
   
   

  10 200

   

   

   

  756 052

   

   

   

   

   

  7.00
  3.00

  
  
  
  

  
  0.30

  
  

  0.50
  
  

  13.50
  2.90

  
  
  
  

  
  27.20

  16.55
  1.00
  1.50
  2.50

  
  
  

  
  19.05

  

  

  

  

  

  46.25

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  46.25

  

  

  

  

  

  1 411 347
   517 356

    
    
    
    

    
   47 736

    
    

   65 704
    
    

  1 103 504
   217 500

    
    
    
    

    
  3 770 763

  1 639 896
   108 363
   140 432
   248 795

    
    
    

    
  1 888 691

   4 883

   790 342

  1 316 443

    

   2 546

  6 983 326

   19 000
   14 000

    
   10 000

    
    

   10 700

   53 700

    

    

   18 000

  7 055 026

    

    

    

   501 000

   501 000

  10.00
  1.80

  
  
  
  

  
  
  
  

  1.00
  
  

  14.85
  2.90

  
  
  
  

  
  30.55

  16.85
  1.00
  1.50
  2.50

  
  
  

  
  19.35

  

  

  

  

  

  49.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  49.90

  

  

  

  

  

FOTI MICHELANGELO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

21C

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP MED. GENETIQUE ET DEVELOPP.  ( GEDE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 358 733
   
   
   
   
   

   
   
   
   

  228 149
   
   

  590 882
  231 000

   
   
   
   

   
 2 408 764

  664 075
  109 991
  269 348
  379 339

   
   
   

   
 1 043 414

  3 451

  480 336

  802 008

   

  1 553

 4 259 190

  5 200
  3 000

   
  19 000

   
   

  9 000

  36 200

   

   

  10 000

 4 305 390

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

- 1.50
  0.30

  
  
  
  
  

  
- 1.20

- 0.20
  
  
  
  
  
  

  
- 0.20

  

  

  

  

  

- 1.40

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 1.40

  

  

  

  

  

  9 312
   
   
   
   
   

   
   
   
   

  1 005
   

- 150 086
  29 553
  6 000

   
   
   
   

   
- 104 216

- 25 800
   

- 3 565
- 3 565

   
   
   

   
- 29 365

   117

- 20 415

- 32 073

   

-  60

- 165 597

-  900
   
   
   
   
   
   

-  900

   

   

   

- 166 497

   

   

   

   

   

  6.40
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  1.70
  

  1.50
  6.90
  3.00

  
  
  
  

  
  19.50

  6.50
  1.00
  2.85
  3.85

  
  
  

  
  10.35

  

  

  

  

  

  29.85

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  29.85

  

  

  

  

  

  1 349 421
    
    
    
    
    

    
    
    
    

   227 144
    

   150 086
   561 329
   225 000

    
    
    
    

    
  2 512 980

   689 875
   109 991
   272 913
   382 904

    
    
    

    
  1 072 779

   3 334

   500 751

   834 081

    

   1 613

  4 424 787

   6 100
   3 000

    
   19 000

    
    

   9 000

   37 100

    

    

   10 000

  4 471 887

    

    

    

    

    

  6.40
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  1.70
  
  

  7.20
  3.00

  
  
  
  

  
  18.30

  6.30
  1.00
  2.85
  3.85

  
  
  

  
  10.15

  

  

  

  

  

  28.45

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  28.45

  

  

  

  

  

NEF SERGE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

21D

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP PATHOLOGIE ET IMMUNOLOGIE  ( PATI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  382 302
  834 875
  133 475

   
   
   

   
  154 989

   
   

  92 355
   
   

  955 487
   
   
   
   
   

   
 2 917 208

 1 377 257
  109 991
  192 754
  302 745

   
   
   

   
 1 680 002

  4 233

  639 655

 1 068 022

   

  2 068

 5 671 533

  7 200
  10 000

   
  9 000

   
   

  8 000

  34 200

   

   

  24 000

 5 729 733

   

   

   

  447 000

  447 000

- 1.00
  1.00

  
  
  
  

  
- 2.00

  
  
  
  

- 1.00
  0.40

  
  
  
  
  

  
- 2.60

  2.75
  
  
  
  
  
  

  
  2.75

  

  

  

  

  

  0.15

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.15

  

  

  

  

  

- 206 656
  179 015

  2 690
   
   
   

   
- 325 494

   
   

  8 235
   

- 100 057
  46 204

   
   
   
   
   

   
- 230 616

  272 501
   
   
   
   
   
   

   
  272 501

   182

  3 504

  8 409

   

   19

  50 495

  1 200
   
   
   
   
   
   

  1 200

   

   

   

  51 695

   

   

   

  203 500

  203 500

  2.80
  4.00
  1.00

  
  
  

  
  3.00

  
  

  0.70
  

  1.00
  11.35

  
  
  
  
  

  
  23.85

  10.90
  1.00
  2.00
  3.00

  
  
  

  
  13.90

  

  

  

  

  

  37.75

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  37.75

  

  

  

  

  

   588 958
   655 860
   130 785

    
    
    

    
   480 483

    
    

   84 120
    

   100 057
   909 283

    
    
    
    
    

    
  3 147 824

  1 104 756
   109 991
   192 754
   302 745

    
    
    

    
  1 407 501

   4 051

   636 151

  1 059 613

    

   2 049

  5 621 038

   6 000
   10 000

    
   9 000

    
    

   8 000

   33 000

    

    

   24 000

  5 678 038

    

    

    

   243 500

   243 500

  1.80
  5.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  
  

  0.70
  
  

  11.75
  
  
  
  
  

  
  21.25

  13.65
  1.00
  2.00
  3.00

  
  
  

  
  16.65

  

  

  

  

  

  37.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  37.90

  

  

  

  

  

KWAK CHANSON BRENDA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

21F

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION  MEDECINE CLINIQUE  ( MECLI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 6 710 223
 2 115 291

  437 880
   

  272 000
   

- 255 707
  602 509
  149 745
  653 266
  249 350

   
 1 083 606
 1 550 991

   
   
   
   
   

   
 13 834 972

 2 573 626
  562 078
  590 035

 1 152 113
   
   
   

   
 3 725 739

  17 533

 2 443 389

 4 079 646

   

  7 893

 21 665 783

  132 100
  35 300

   
  87 800

   
   

  36 500

  291 700

   

   

  30 000

 21 987 483

   

   

   

  326 500

  326 500

  1.50
- 0.80

  
  

- 0.20
  

  
- 0.50

  
- 0.30
- 0.90

  
- 6.80
  6.50

  
  
  
  
  

  
- 1.50

- 1.05
  

- 1.75
- 1.75

  
  
  

  
- 2.80

  

  

  

  

  

- 4.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 4.30

  

  

  

  

  

  362 962
- 120 705

- 8 789
   

- 27 690
   

  77 860
- 77 959
- 5 279

- 29 238
- 121 876

   
- 297 773
  506 164

   
   
   
   
   

  13 242
  270 919

- 145 908
  2 334

- 150 062
- 147 728

   
   
   

   
- 293 636

  1 119

- 12 126

- 10 363

   

-  10

- 31 971

- 2 400
   
   
   
   
   
   

- 2 400

   

   

   

- 34 371

   

   

   

   

   

  31.18
  13.65

  3.00
  

  1.90
  

  
  4.50
  1.01
  5.25
  2.95

  
  17.80
  13.15

  
  
  
  
  

  
  94.38

  24.05
  4.40
  8.10

  12.50
  
  
  

  
  36.55

  

  

  

  

  

  130.93

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  130.93

  

  

  

  

  

  6 347 261
  2 235 996

   446 669
    

   299 690
    

-  333 567
   680 468
   155 024
   682 504
   371 226

    
  1 381 379
  1 044 827

    
    
    
    
    

-  13 242
  13 564 053

  2 719 534
   559 744
   740 097

  1 299 841
    
    
    

    
  4 019 375

   16 414

  2 455 515

  4 090 009

    

   7 903

  21 697 754

   134 500
   35 300

    
   87 800

    
    

   36 500

   294 100

    

    

   30 000

  22 021 854

    

    

    

   326 500

   326 500

  32.68
  12.85

  3.00
  

  1.70
  

  
  4.00
  1.01
  4.95
  2.05

  
  11.00
  19.65

  
  
  
  
  

  
  92.88

  23.00
  4.40
  6.35

  10.75
  
  
  

  
  33.75

  

  

  

  

  

  126.63

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  126.63

  

  

  

  

  

FROSSARD JEAN-LOUIS

PETIGNAT PATRICK

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

22

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. MEDECINE CLINIQUE  ( CLICO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  711 754
  50 100
  71 000

   
  160 000

   

- 255 707
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
  737 147

   
   

  18 000
  18 000

   
   
   

   
  18 000

  1 010

  105 071

  175 432

   

   339

  931 928

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  931 928

   

   

   

   

   

  0.30
  
  
  
  
  

  
  
  
  

- 0.20
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.10

  
  

  0.20
  0.20

  
  
  

  
  0.20

  

  

  

  

  

  0.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.30

  

  

  

  

  

  68 735
   600

-  500
   

  1 000
   

   
   
   
   

- 23 600
   
   
   
   
   
   
   
   

   
  46 235

   
   

  18 000
  18 000

   
   
   

   
  18 000

   130

  8 586

  14 722

   

   29

  79 116

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  79 116

   

   

   

   

   

  3.08
  0.30
  0.50

  
  1.00

  

  
  
  
  

  0.20
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  5.08

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  5.08

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  5.08

  

  

  

  

  

   643 019
   49 500
   71 500

    
   159 000

    

-  255 707
    
    
    

   23 600
    
    
    
    
    
    
    
    

    
   690 912

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    880

   96 485

   160 710

    

    310

   852 812

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

   852 812

    

    

    

    

    

  3.38
  0.30
  0.50

  
  1.00

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  5.18

  
  

  0.20
  0.20

  
  
  

  
  0.20

  

  

  

  

  

  5.38

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  5.38

  

  

  

  

  

BOULDIN CHRISTINA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

220

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE MEDECINE  ( DEMED )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 388 772
  433 901

   
   
   
   

   
  154 871

   
   

  105 599
   
   

  707 061
   
   
   
   
   

   
 3 056 022

  716 551
   

  19 062
  19 062

   
   
   

   
  735 613

  3 525

  527 568

  880 871

   

  1 706

 4 677 737

  10 400
  1 400

   
  10 000

   
   
   

  21 800

   

   

  12 000

 4 711 537

   

   

   

  326 500

  326 500

  1.20
  0.80

  
  
  
  

  
- 2.00

  
  
  
  

- 4.50
  4.50

  
  
  
  
  

  
  

  0.65
  

- 0.20
- 0.20

  
  
  

  
  0.45

  

  

  

  

  

  0.45

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.45

  

  

  

  

  

  260 296
  151 279

   
   
   
   

   
- 311 617

   
   

   473
   

- 293 585
  348 879

   
   
   
   
   

   
  155 725

  59 940
   

- 19 062
- 19 062

   
   
   

   
  40 878

   429

  25 522

  44 634

   

   89

  241 755

  1 400
   
   
   
   
   
   

  1 400

   

   

   

  243 155

   

   

   

   

   

  5.40
  1.80

  
  
  
  

  
  3.00

  
  

  0.80
  

  4.50
  4.40

  
  
  
  
  

  
  19.90

  6.55
  

  0.40
  0.40

  
  
  

  
  6.95

  

  

  

  

  

  26.85

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  26.85

  

  

  

  

  

  1 128 476
   282 622

    
    
    
    

    
   466 488

    
    

   105 126
    

   293 585
   358 182

    
    
    
    
    

    
  2 900 297

   656 611
    

   38 124
   38 124

    
    
    

    
   694 735

   3 096

   502 046

   836 237

    

   1 617

  4 435 982

   9 000
   1 400

    
   10 000

    
    
    

   20 400

    

    

   12 000

  4 468 382

    

    

    

   326 500

   326 500

  6.60
  2.60

  
  
  
  

  
  1.00

  
  

  0.80
  
  

  8.90
  
  
  
  
  

  
  19.90

  7.20
  

  0.20
  0.20

  
  
  

  
  7.40

  

  

  

  

  

  27.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  27.30

  

  

  

  

  

FERRARI SERGE LIVIO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

221

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE CHIRURGIE  ( CHIRU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  619 613
  75 697

  142 000
   
   
   

   
   
   
   
   
   

  100 000
  15 200

   
   
   
   
   

   
  952 510

  332 315
   
   
   
   
   
   

   
  332 315

  1 284

  178 770

  298 487

   

   578

 1 585 174

  11 600
   
   
   
   
   
   

  11 600

   

   

   

 1 596 774

   

   

   

   

   

- 0.10
  

  1.00
  
  
  

  
  
  
  

- 1.00
  
  
  
  
  
  
  
  

  
- 0.10

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

- 0.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.10

  

  

  

  

  

- 25 945
   997

  142 000
   
   
   

   
   
   
   

- 131 407
   

-  57
   
   
   
   
   
   

   
- 14 412

   713
   
   
   
   
   
   

   
   713

   77

- 2 568

- 3 558

   

-  6

- 17 186

   400
   
   
   
   
   
   

   400

   

   

   

- 16 786

   

   

   

   

   

  3.20
  0.50

  
  
  
  

  
  
  
  

  1.00
  

  1.00
  0.20

  
  
  
  
  

  
  5.90

  2.80
  
  
  
  
  
  

  
  2.80

  

  

  

  

  

  8.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.70

  

  

  

  

  

   645 558
   74 700

    
    
    
    

    
    
    
    

   131 407
    

   100 057
   15 200

    
    
    
    
    

    
   966 922

   331 602
    
    
    
    
    
    

    
   331 602

   1 207

   181 338

   302 045

    

    584

  1 602 360

   11 200
    
    
    
    
    
    

   11 200

    

    

    

  1 613 560

    

    

    

    

    

  3.10
  0.50
  1.00

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  1.00
  0.20

  
  
  
  
  

  
  5.80

  2.80
  
  
  
  
  
  

  
  2.80

  

  

  

  

  

  8.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.60

  

  

  

  

  

TRIPONEZ FREDERIC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

222

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPT. PEDIATRIE, GYNEC, OBSTET  ( PETRI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  806 984
   
   
   
   
   

   
  153 780

   
  14 219

   
   

  173 792
  15 200

   
   
   
   
   

   
 1 163 975

  279 283
   

  210 247
  210 247

   
   
   

   
  489 530

  1 652

  230 068

  384 138

   

   744

 2 040 039

  1 000
  3 000

   
  2 000

   
   

  2 000

  8 000

   

   

  8 000

 2 056 039

   

   

   

   

   

  
- 1.00
- 1.00

  
  
  

  
  1.00

  
  
  
  
  

- 0.30
  
  
  
  
  

  
- 1.30

- 1.70
  
  
  
  
  
  

  
- 1.70

  

  

  

  

  

- 3.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 3.00

  

  

  

  

  

  7 043
- 172 452
- 149 657

   
   
   

   
  153 780

   
   62

   
   

  5 373
- 28 070

   
   
   
   
   

   
- 183 921

- 173 556
   
   
   
   
   
   

   
- 173 556

-  217

- 50 765

- 83 634

   

-  160

- 441 488

- 2 000
   
   
   
   
   
   

- 2 000

   

   

   

- 443 488

   

   

   

   

   

  3.90
  1.00
  1.00

  
  
  

  
  
  

  0.10
  
  

  1.80
  0.50

  
  
  
  
  

  
  8.30

  4.20
  

  2.20
  2.20

  
  
  

  
  6.40

  

  

  

  

  

  14.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  14.70

  

  

  

  

  

   799 941
   172 452
   149 657

    
    
    

    
    
    

   14 157
    
    

   168 419
   43 270

    
    
    
    
    

    
  1 347 896

   452 839
    

   210 247
   210 247

    
    
    

    
   663 086

   1 869

   280 833

   467 772

    

    904

  2 481 527

   3 000
   3 000

    
   2 000

    
    

   2 000

   10 000

    

    

   8 000

  2 499 527

    

    

    

    

    

  3.90
  
  
  
  
  

  
  1.00

  
  0.10

  
  

  1.80
  0.20

  
  
  
  
  

  
  7.00

  2.50
  

  2.20
  2.20

  
  
  

  
  4.70

  

  

  

  

  

  11.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  11.70

  

  

  

  

  

BARAZZONE CONSTANCE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

223

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE PSYCHIATRIE  ( PSYAT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  622 858
  263 587

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  406 953
   
   
   
   
   

   
 1 293 398

  88 173
   
   
   
   
   
   

   
  88 173

  1 381

  192 231

  320 963

   

   621

 1 704 536

  4 600
  6 400

   
  1 200

   
   

  2 000

  14 200

   

   

   

 1 718 736

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

- 2.30
  2.30

  
  
  
  
  

  
  

- 1.00
  
  
  
  
  
  

  
- 1.00

  

  

  

  

  

- 1.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 1.00

  

  

  

  

  

  19 210
- 4 554

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

- 32 037
  173 960

   
   
   
   
   

   
  156 579

- 142 964
   
   
   
   
   
   

   
- 142 964

   110

  1 196

  2 767

   

   6

  16 498

- 1 200
   
   
   
   
   
   

- 1 200

   

   

   

  15 298

   

   

   

   

   

  3.10
  1.60

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  2.30
  3.05

  
  
  
  
  

  
  10.05

  1.75
  
  
  
  
  
  

  
  1.75

  

  

  

  

  

  11.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  11.80

  

  

  

  

  

   603 648
   268 141

    
    
    
    

    
    
    
    
    
    

   32 037
   232 993

    
    
    
    
    

    
  1 136 819

   231 137
    
    
    
    
    
    

    
   231 137

   1 271

   191 035

   318 196

    

    615

  1 688 038

   5 800
   6 400

    
   1 200

    
    

   2 000

   15 400

    

    

    

  1 703 438

    

    

    

    

    

  3.10
  1.60

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  5.35
  
  
  
  
  

  
  10.05

  0.75
  
  
  
  
  
  

  
  0.75

  

  

  

  

  

  10.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  10.80

  

  

  

  

  

AUBRY JEAN-MICHEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

225

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP NEUROSCIENCES CLINIQUES  ( OTONO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  410 309
  48 144

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

  300 000
   
   
   
   
   
   

   
  758 453

  81 591
   
   
   
   
   
   

   
  81 591

   839

  116 883

  195 156

   

   378

 1 036 417

  2 800
  3 500

   
   
   
   

  4 500

  10 800

   

   

   

 1 047 217

   

   

   

   

   

- 0.20
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
- 0.20

- 0.75
  
  
  
  
  
  

  
- 0.75

  

  

  

  

  

- 0.95

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.95

  

  

  

  

  

- 38 467
  1 225

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

-  171
   
   
   
   
   
   

   
- 37 413

- 78 941
   
   
   
   
   
   

   
- 78 941

-  50

- 16 677

- 27 306

   

-  52

- 143 762

- 1 000
   
   
   
   
   
   

- 1 000

   

   

   

- 144 762

   

   

   

   

   

  2.10
  0.30

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  3.00
  
  
  
  
  
  

  
  5.40

  1.50
  
  
  
  
  
  

  
  1.50

  

  

  

  

  

  6.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  6.90

  

  

  

  

  

   448 776
   46 919

    
    
    
    

    
    
    
    
    
    

   300 171
    
    
    
    
    
    

    
   795 866

   160 532
    
    
    
    
    
    

    
   160 532

    889

   133 560

   222 462

    

    430

  1 180 179

   3 800
   3 500

    
    
    
    

   4 500

   11 800

    

    

    

  1 191 979

    

    

    

    

    

  1.90
  0.30

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  3.00
  
  
  
  
  
  

  
  5.20

  0.75
  
  
  
  
  
  

  
  0.75

  

  

  

  

  

  5.95

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  5.95

  

  

  

  

  

SCHALLER KARL LOTHARD

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

226

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT  RADIOLOGIE ET INF  ( NRADI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  452 665
  123 899
  142 000

   
   
   

   
   
   
   
   
   

  120 000
  282 632

   
   
   
   
   

   
 1 121 196

   
   
   
   
   
   
   

   
   

  1 121

  156 003

  260 475

   

   504

 1 383 296

  4 000
  7 000

   
  3 600

   
   
   

  14 600

   

   

   

 1 397 896

   

   

   

   

   

  0.30
- 0.30

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  59 619
- 50 670
- 1 000

   
   
   

  77 860
   
   
   
   
   

-  68
  9 663

   
   
   
   
   

   
  95 404

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   95

  12 752

  21 871

   

   43

  117 413

   200
   
   
   
   
   
   

   200

   

   

   

  117 613

   

   

   

   

   

  2.00
  1.10
  1.00

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  1.20
  3.50

  
  
  
  
  

  
  8.80

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  8.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.80

  

  

  

  

  

   393 046
   174 569
   143 000

    
    
    

-  77 860
    
    
    
    
    

   120 068
   272 969

    
    
    
    
    

    
  1 025 792

    
    
    
    
    
    
    

    
    

   1 026

   143 251

   238 604

    

    461

  1 265 883

   3 800
   7 000

    
   3 600

    
    
    

   14 400

    

    

    

  1 280 283

    

    

    

    

    

  2.30
  0.80
  1.00

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  1.20
  3.50

  
  
  
  
  

  
  8.80

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  8.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.80

  

  

  

  

  

LOVIS CHRISTIAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

227

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP ANEST. PHARM. SOINS INT URG  ( NAPSI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  329 813
  132 890

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

  189 814
   
   
   
   
   
   

   
  652 517

  309 380
   
   
   
   
   
   

   
  309 380

   961

  133 838

  223 463

   

   432

 1 186 753

   800
   
   
   
   
   
   

   800

   

   

  7 000

 1 194 553

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  4 023
   578

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

  22 886
   
   
   
   
   
   

   
  27 487

  10 072
   
   
   
   
   
   

   
  10 072

   102

  4 755

  8 457

   

   17

  46 135

-  200
   
   
   
   
   
   

-  200

   

   

   

  45 935

   

   

   

   

   

  1.60
  0.75

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  2.00
  
  
  
  
  
  

  
  4.35

  3.10
  
  
  
  
  
  

  
  3.10

  

  

  

  

  

  7.45

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  7.45

  

  

  

  

  

   325 790
   132 312

    
    
    
    

    
    
    
    
    
    

   166 928
    
    
    
    
    
    

    
   625 030

   299 308
    
    
    
    
    
    

    
   299 308

    859

   129 083

   215 006

    

    415

  1 140 618

   1 000
    
    
    
    
    
    

   1 000

    

    

   7 000

  1 148 618

    

    

    

    

    

  1.60
  0.75

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  2.00
  
  
  
  
  
  

  
  4.35

  3.10
  
  
  
  
  
  

  
  3.10

  

  

  

  

  

  7.45

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  7.45

  

  

  

  

  

TRAMER MARTIN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

229

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP SANTE ET MED. COMMUNAUTAIRE  ( NMECO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 219 971
  855 239

  82 880
   

  112 000
   

   
  293 858
  149 000
  639 047
  143 751

   
  200 000

  38 000
   
   
   
   
   

   
 3 733 746

  766 333
  562 078
  342 726
  904 804

   
   
   

   
 1 671 137

  5 394

  752 031

 1 255 633

   

  2 427

 6 668 337

  93 700
  14 000

   
  71 000

   
   

  28 000

  206 700

   

   

  3 000

 6 878 037

   

   

   

   

   

  
- 0.30

  
  

- 0.20
  

  
  0.50

  
- 0.30
  0.30

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  1.75
  

- 1.75
- 1.75

  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  7 776
- 51 001

   368
   

- 28 690
   

   
  79 878
- 5 284

- 29 300
  32 658

   
-  114

   
   
   
   
   
   

  13 242
  19 533

  178 828
  2 334

- 149 000
- 146 666

   
   
   

   
  32 162

   412

  4 463

  10 462

   

   22

  62 591

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  62 591

   

   

   

   

   

  6.10
  5.40
  0.50

  
  0.90

  

  
  1.50
  1.00
  5.15
  0.95

  
  2.00
  0.50

  
  
  
  
  

  
  24.00

  4.15
  4.40
  5.50
  9.90

  
  
  

  
  14.05

  

  

  

  

  

  38.05

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  38.05

  

  

  

  

  

  1 212 195
   906 240
   82 512

    
   140 690

    

    
   213 980
   154 284
   668 347
   111 093

    
   200 114
   38 000

    
    
    
    
    

-  13 242
  3 714 213

   587 505
   559 744
   491 726

  1 051 470
    
    
    

    
  1 638 975

   4 982

   747 568

  1 245 171

    

   2 405

  6 605 746

   93 700
   14 000

    
   71 000

    
    

   28 000

   206 700

    

    

   3 000

  6 815 446

    

    

    

    

    

  6.10
  5.10
  0.50

  
  0.70

  

  
  2.00
  1.00
  4.85
  1.25

  
  2.00
  0.50

  
  
  
  
  

  
  24.00

  5.90
  4.40
  3.75
  8.15

  
  
  

  
  14.05

  

  

  

  

  

  38.05

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  38.05

  

  

  

  

  

HURST SAMIA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

22A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPT DE READAPT. ET GERIATRIE  ( MIGRG )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  147 484
  131 834

   
   
   
   

   
   

   745
   
   
   
   

  85 945
   
   
   
   
   

   
  366 008

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   366

  50 926

  85 028

   

   164

  451 566

  3 200
   
   
   
   
   
   

  3 200

   

   

   

  454 766

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   672
  3 293

   
   
   
   

   
   

   5
   
   
   
   

  1 732
   
   
   
   
   

   
  5 702

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   31

   610

  1 222

   

   2

  6 957

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  6 957

   

   

   

   

   

  0.70
  0.90

  
  
  
  

  
  

  0.01
  
  
  
  

  1.00
  
  
  
  
  

  
  2.61

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  2.61

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.61

  

  

  

  

  

   146 812
   128 541

    
    
    
    

    
    

    740
    
    
    
    

   84 213
    
    
    
    
    

    
   360 306

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    335

   50 316

   83 806

    

    162

   444 609

   3 200
    
    
    
    
    
    

   3 200

    

    

    

   447 809

    

    

    

    

    

  0.70
  0.90

  
  
  
  

  
  

  0.01
  
  
  
  

  1.00
  
  
  
  
  

  
  2.61

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  2.61

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.61

  

  

  

  

  

GOLD GABRIEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

22C

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE MED DENT - CUMD  ( MD )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 139 889
  286 289

   
   

  24 337
   

   
  122 400
  570 049
  918 347

   
  641 874

 1 579 540
   
   
   
   
   
   

   
 5 282 725

 3 573 635
  360 141

 1 345 946
 1 706 087

   
   
   

   
 5 279 722

  10 546

 1 469 649

 2 453 786

   

  4 742

 13 031 521

 1 259 356
  23 000

   
 1 431 900

  34 800
  23 928
  68 700

 2 841 684

  90 000

   

  19 800

 15 983 005

 4 468 285

   

   

  40 700

 4 508 985

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  12 557
   979

   
   

   106
   

   
   800

  10 030
- 9 801

   
  1 059

  353 570
   
   
   
   
   
   

   
  369 300

  11 950
   

  2 769
  2 769

- 8 600
   
   

   
  6 119

  1 096

  47 039

  84 256

   

   165

  460 936

   
   
   
   
   
   
   

   

- 50 000

   

   

  410 936

   

   

   

   

   

  5.40
  1.70

  
  

  0.15
  

  
  0.80
  3.80
  6.95

  
  5.80

  16.10
  
  
  
  
  
  

  
  40.70

  34.10
  3.00

  14.80
  17.80

  
  
  

  
  51.90

  

  

  

  

  

  92.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  92.60

  

  

  

  

  

  1 127 332
   285 310

    
    

   24 231
    

    
   121 600
   560 019
   928 148

    
   640 815

  1 225 970
    
    
    
    
    
    

    
  4 913 425

  3 561 685
   360 141

  1 343 177
  1 703 318

   8 600
    
    

    
  5 273 603

   9 450

  1 422 610

  2 369 530

    

   4 577

  12 570 585

  1 259 356
   23 000

    
  1 431 900

   34 800
   23 928
   68 700

  2 841 684

   140 000

    

   19 800

  15 572 069

  4 468 285

    

    

   40 700

  4 508 985

  5.40
  1.70

  
  

  0.15
  

  
  0.80
  3.80
  6.95

  
  5.80

  16.10
  
  
  
  
  
  

  
  40.70

  34.10
  3.00

  14.80
  17.80

  
  
  

  
  51.90

  

  

  

  

  

  92.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  92.60

  

  

  

  

  

MULLER FRAUKE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

24

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CUMD - PRESID ET ADMIN  ( PAD )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

  453 008
  360 141
  806 436

 1 166 577
   
   
   

   
 1 619 585

  1 618

  225 348

  376 254

   

   728

 1 998 185

  209 908
  7 500

   
  280 000

  15 200
  10 000
  10 000

  532 608

  90 000

   

  3 000

 2 623 793

 2 603 285

   

   

   

 2 603 285

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

- 2 000
   

  2 769
  2 769

- 8 600
   
   

   
- 7 831

   114

- 1 920

- 2 291

   

-  4

- 10 012

   
   
   
   
   
   
   

   

- 50 000

   

   

- 60 012

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  3.70
  3.00
  9.00

  12.00
  
  
  

  
  15.70

  

  

  

  

  

  15.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.70

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

   455 008
   360 141
   803 667

  1 163 808
   8 600

    
    

    
  1 627 416

   1 504

   227 268

   378 545

    

    732

  2 008 197

   209 908
   7 500

    
   280 000
   15 200
   10 000
   10 000

   532 608

   140 000

    

   3 000

  2 683 805

  2 603 285

    

    

    

  2 603 285

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  3.70
  3.00
  9.00

  12.00
  
  
  

  
  15.70

  

  

  

  

  

  15.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.70

  

  

  

  

  

DI ANTONIO CHIARA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

24O

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT MD PREV. ET PREM. RECOURS  ( NDMDP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  632 430
  115 708

   
   
   
   

   
   

  132 610
  297 284

   
  326 708
  901 623

   
   
   
   
   
   

   
 2 406 363

 1 609 276
   

  256 737
  256 737

   
   
   

   
 1 866 013

  4 268

  594 455

  992 533

   

  1 919

 5 271 096

  456 150
  4 100

   
  294 300

  7 500
  5 700

  20 500

  788 250

   

   

  6 300

 6 065 646

  580 000

   

   

  15 100

  595 100

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  7 086
   208

   
   
   
   

   
   

  3 083
- 1 896

   
  2 315

  202 684
   
   
   
   
   
   

   
  213 480

  6 292
   
   
   
   
   
   

   
  6 292

   504

  28 512

  49 880

   

   98

  270 254

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  270 254

   

   

   

   

   

  3.00
  0.70

  
  
  
  

  
  

  0.90
  2.20

  
  2.90
  9.30

  
  
  
  
  
  

  
  19.00

  15.10
  

  2.80
  2.80

  
  
  

  
  17.90

  

  

  

  

  

  36.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  36.90

  

  

  

  

  

   625 344
   115 500

    
    
    
    

    
    

   129 527
   299 180

    
   324 393
   698 939

    
    
    
    
    
    

    
  2 192 883

  1 602 984
    

   256 737
   256 737

    
    
    

    
  1 859 721

   3 764

   565 943

   942 653

    

   1 821

  5 000 842

   456 150
   4 100

    
   294 300

   7 500
   5 700

   20 500

   788 250

    

    

   6 300

  5 795 392

   580 000

    

    

   15 100

   595 100

  3.00
  0.70

  
  
  
  

  
  

  0.90
  2.20

  
  2.90
  9.30

  
  
  
  
  
  

  
  19.00

  15.10
  

  2.80
  2.80

  
  
  

  
  17.90

  

  

  

  

  

  36.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  36.90

  

  

  

  

  

KREJCI IVO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

24P

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPT. REHAB. ORO-FACIALE  ( NDROF )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  507 459
  170 581

   
   

  24 337
   

   
  122 400
  437 439
  532 715

   
  315 166
  677 917

   
   
   
   
   
   

   
 2 788 014

 1 511 351
   

  282 773
  282 773

   
   
   

   
 1 794 124

  4 572

  637 554

 1 064 479

   

  2 056

 5 653 245

  587 798
  10 900

   
  854 900

  11 600
  7 728

  35 700

 1 508 626

   

   

  10 500

 7 172 371

 1 285 000

   

   

  23 400

 1 308 400

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  5 471
   771

   
   

   106
   

   
   800

  6 947
- 6 056

   
- 1 256

  150 886
   
   
   
   
   
   

   
  157 669

  7 658
   
   
   
   
   
   

   
  7 658

   473

  20 751

  37 124

   

   72

  202 996

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  202 996

   

   

   

   

   

  2.40
  1.00

  
  

  0.15
  

  
  0.80
  2.90
  4.05

  
  2.90
  6.80

  
  
  
  
  
  

  
  21.00

  15.30
  

  3.00
  3.00

  
  
  

  
  18.30

  

  

  

  

  

  39.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  39.30

  

  

  

  

  

   501 988
   169 810

    
    

   24 231
    

    
   121 600
   430 492
   538 771

    
   316 422
   527 031

    
    
    
    
    
    

    
  2 630 345

  1 503 693
    

   282 773
   282 773

    
    
    

    
  1 786 466

   4 099

   616 803

  1 027 355

    

   1 984

  5 450 249

   587 798
   10 900

    
   854 900
   11 600

   7 728
   35 700

  1 508 626

    

    

   10 500

  6 969 375

  1 285 000

    

    

   23 400

  1 308 400

  2.40
  1.00

  
  

  0.15
  

  
  0.80
  2.90
  4.05

  
  2.90
  6.80

  
  
  
  
  
  

  
  21.00

  15.30
  

  3.00
  3.00

  
  
  

  
  18.30

  

  

  

  

  

  39.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  39.30

  

  

  

  

  

MULLER FRAUKE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

24Q

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CUMD-ENS.CHIR.ORALE & IMPLANT  ( ECOIM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   

  88 348
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
  88 348

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   88

  12 292

  20 520

   

   39

  108 995

  5 500
   500

   
  2 700

   500
   500

  2 500

  12 200

   

   

   

  121 195

   

   

   

  2 200

  2 200

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   

- 1 849
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
- 1 849

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   5

-  304

-  457

   

-  1

- 2 302

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 2 302

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.70
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.70

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.70

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    

   90 197
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
   90 197

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    83

   12 596

   20 977

    

    40

   111 297

   5 500
    500

    
   2 700

    500
    500

   2 500

   12 200

    

    

    

   123 497

    

    

    

   2 200

   2 200

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.70
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.70

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.70

  

  

  

  

  

SCOLOZZI PAOLO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

24R

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INSTITUT DU MOUVEMENT ET SPORT  ( EPS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   

  171 667

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
  171 667

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

  23 885

  39 876

   

   77

  211 620

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  211 620

  213 160

   

   

   

  213 160

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   

- 34 333

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
- 34 333

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

- 4 882

- 8 037

   

-  15

- 42 385

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 42 385

- 42 230

   

   

   

- 42 230

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    

   206 000

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
   206 000

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

   28 767

   47 913

    

    92

   254 005

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

   254 005

   255 390

    

    

    

   255 390

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

KAYSER BENGT ERIK JAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

27

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



EPS - SERVICES COMMUNS  ( EPSCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  171 667

  171 667

  23 885

  39 876

   77

  211 620

  211 620

  213 160

  213 160

- 34 333

- 34 333

- 4 882

- 8 037

-  15

- 42 385

- 42 385

- 42 230

- 42 230

   206 000

   206 000

   28 767

   47 913

    92

   254 005

   254 005

   255 390

   255 390

KAYSER BENGT ERIK JAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

270

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FACULTE DES LETTRES  ( L )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 12 808 197
 1 607 691

  160 518
  45 833

- 121 951

- 475 610
- 295 008

- 892 569
 13 729 670

  826 739
 1 924 164
 5 242 907

  176 207

 21 899 687
 1 411 538

 4 133 888
 1 211 980

  143 000

 6 900 406
  544 140

 15 614 563
 29 344 233

  244 402
  113 869

  95 000

  453 271
  228 684

  228 684
 1 702 783

 1 702 783
 1 931 467

  123 281

- 18 000

- 18 000
 2 490 019

  88 210
  32 020

  120 230

  3.00
  0.40

  3.40

  3.40
  3.40

  0.15
- 0.10

  0.05
- 1.65

- 1.65
  2.00

  2.00
  0.35

  0.40

  37 333
  14 504

   850

- 40 451

  2 439
- 103 000

- 141 012
- 88 325

  3 919
- 18 254
  374 635

  42 506

  314 481
  8 013

- 5 082
  31 480
- 4 853

  29 558
  3 158

  103 000

  103 000
  538 522
  450 197

   150
  15 109
- 8 400

  6 859
- 196 201

- 196 201
  146 031

  146 031
- 50 170
  52 378

  9 067

- 14 030
  2 656

- 11 374

  61.60
  9.33

  1.00

  71.93
  5.35

  12.88
  36.14

  1.10

  127.40
  14.00

  55.45
  15.74

  2.50

  87.69

  143.16
  215.09

  2.00
  1.00
  1.10

  4.10
  3.50

  3.50
  17.30

  17.30
  20.80

  24.90

  12 770 864
  1 593 187

   159 668
   45 833

-  81 500

-  478 049
-  192 008

-  751 557
  13 817 995

   822 820
  1 942 418
  4 868 272

   133 701

  21 585 206
  1 403 525

  4 138 970
  1 180 500

   147 853

  6 870 848
   540 982

-  103 000

-  103 000
  15 076 041
  28 894 036

   244 252
   98 760

   103 400

   446 412
   424 885

   424 885
  1 556 752

  1 556 752
  1 981 637

   70 903

-  18 000

-  18 000
  2 480 952

   102 240
   29 364

   131 604

  61.60
  9.33

  1.00

  71.93
  5.35

  12.88
  39.14

  1.50

  130.80
  14.00

  55.45
  15.74

  2.50

  87.69

  146.56
  218.49

  2.00
  1.15
  1.00

  4.15
  1.85

  1.85
  19.30

  19.30
  21.15

  25.30

COET PHILIPPE

BLANC JAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3

2020 2021

302

301

304



FACULTE DES LETTRES  ( L )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 31 954 482

 1 691 882
  13 718
  45 323

  351 138
  782 093

  18 848
  9 251

 4 441 685
  62 239

 7 416 177

  14 357

  14 357

 39 385 016

  198 236
  5 005

  203 241
  10 400

  273 840
  2 000

  5 000
  75 000

  183 941

  753 422

  200 000

  105 500

  105 500

 40 443 938

 1 670 000

 1 670 000

  3.80

  3.80

  3.80

  447 890

  31 464
-  755
   632

  4 897
  10 910

   266
   132

  45 898
   866

  94 310

   202

   202

  542 402

- 27 000

- 27 000

  98 000

  65 000

  136 000

  14 000

  14 000

  692 402

  745 000

  745 000

  239.99

  239.99

  239.99

  31 506 592

  1 660 418
   14 473
   44 691

   346 241
   771 183
   18 582

   9 119
  4 395 787

   61 373

  7 321 867

   14 155

   14 155

  38 842 614

   225 236
   5 005

   230 241
   10 400

   175 840
   2 000

   5 000
   10 000

   183 941

   617 422

   200 000

   91 500

   91 500

  39 751 536

   925 000

   925 000

  243.79

  243.79

  243.79

COET PHILIPPE

BLANC JAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. FACULTE DES LETTRES  ( NLETC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  304 982

- 556 911

  89 400
  293 843

  63 971

  885 500
  143 000

  50 000

 1 273 785

  438 162
  228 684
  524 872
  753 556

  45 190

 1 236 908

  88 171

  361 192

  603 075

  1 168

 3 203 107

  78 112
  5 400

  54 460
  5 000

  64 500

  209 472

  200 000

  23 000

 3 635 579

  6 086

- 78 862

   600
  1 300
  1 070

  23 000
- 4 853

- 51 659

  1 150
  8 399

- 13 050
- 4 651

- 3 501

   230

- 9 027

- 13 583

-  24

- 68 537

- 68 537

  1.50

  0.60
  2.20
  0.50

  11.50
  2.50

  18.80

  4.00
  1.85
  6.15
  8.00

  12.00

  30.80

  30.80

   298 896

-  478 049

   88 800
   292 543
   62 901

   862 500
   147 853
   50 000

  1 325 444

   437 012
   220 285
   537 922
   758 207
   45 190

  1 240 409

   87 941

   370 219

   616 658

   1 192

  3 271 644

   78 112
   5 400

   54 460
   5 000

   64 500

   209 472

   200 000

   23 000

  3 704 116

  1.50

  0.60
  2.20
  0.50

  11.50
  2.50

  18.80

  4.00
  1.85
  6.15
  8.00

  12.00

  30.80

  30.80

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

30

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM.FAC DES LETTRES  ( LETCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  304 982
   
   
   
   
   

- 556 911
   

  89 400
  293 843

  63 971
   
   
   

  885 500
  143 000

  50 000
   
   

   
 1 273 785

  438 162
  228 684
  524 872
  753 556

  45 190
   
   

   
 1 236 908

  88 171

  361 192

  603 075

   

  1 168

 3 203 107

  9 412
  5 400

   
  18 660
  5 000

   
  3 000

  43 472

   

  200 000

  20 000

 3 466 579

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  6 086
   
   
   
   
   

- 78 862
   

   600
  1 300
  1 070

   
   
   

  23 000
- 4 853

   
   
   

   
- 51 659

  1 150
  8 399

- 13 050
- 4 651

   
   
   

   
- 3 501

   230

- 9 027

- 13 583

   

-  24

- 68 537

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 68 537

   

   

   

   

   

  1.50
  
  
  
  
  

  
  

  0.60
  2.20
  0.50

  
  
  

  11.50
  2.50

  
  
  

  
  18.80

  4.00
  1.85
  6.15
  8.00

  
  
  

  
  12.00

  

  

  

  

  

  30.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  30.80

  

  

  

  

  

   298 896
    
    
    
    
    

-  478 049
    

   88 800
   292 543
   62 901

    
    
    

   862 500
   147 853
   50 000

    
    

    
  1 325 444

   437 012
   220 285
   537 922
   758 207
   45 190

    
    

    
  1 240 409

   87 941

   370 219

   616 658

    

   1 192

  3 271 644

   9 412
   5 400

    
   18 660

   5 000
    

   3 000

   43 472

    

   200 000

   20 000

  3 535 116

    

    

    

    

    

  1.50
  
  
  
  
  

  
  

  0.60
  2.20
  0.50

  
  
  

  11.50
  2.50

  
  
  

  
  18.80

  4.00
  1.85
  6.15
  8.00

  
  
  

  
  12.00

  

  

  

  

  

  30.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  30.80

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

300

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



GROUPE D'ETUDE  ( GRETU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   

  3 000
   
   

  2 000

  5 000

   

   

   

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

   3 000
    
    

   2 000

   5 000

    

    

    

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

303

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ETUDES FEMININES  ( ETUFE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  1 000
   
   

  1 000
   
   

  1 000

  3 000

   

   

   

  3 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   1 000
    
    

   1 000
    
    

   1 000

   3 000

    

    

    

   3 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

304

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



LITTERATURE COMPAREE  ( LITCP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   

   500
   
   

  1 500

  2 000

   

   

  3 000

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

    500
    
    

   1 500

   2 000

    

    

   3 000

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DUECK EVELYN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

305

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



THESES FACULTE LETTRES  ( LTHES )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  4 100
   
   

  13 900
   
   

  17 000

  35 000

   

   

   

  35 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   4 100
    
    

   13 900
    
    

   17 000

   35 000

    

    

    

   35 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

306

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



NOMINATIONS  ( LNOMI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  7 000
   
   

  10 000
   
   

  10 000

  27 000

   

   

   

  27 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   7 000
    
    

   10 000
    
    

   10 000

   27 000

    

    

    

   27 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

307

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COLLOQUES  ( LCOLO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  47 600
   
   

  7 400
   
   

  5 000

  60 000

   

   

   

  60 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   47 600
    
    

   7 400
    
    

   5 000

   60 000

    

    

    

   60 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

308

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



PUBLICATIONS  ( LPUBL )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  5 750
   
   
   
   
   
   

  5 750

   

   

   

  5 750

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   5 750
    
    
    
    
    
    

   5 750

    

    

    

   5 750

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

309

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



RECEPTION  ( LRECE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  25 000

  25 000

   

   

   

  25 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   25 000

   25 000

    

    

    

   25 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

30A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE D'ETUDES MEDIEVALES  ( CEM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  1 250
   
   
   
   
   
   

  1 250

   

   

   

  1 250

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   1 250
    
    
    
    
    
    

   1 250

    

    

    

   1 250

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FOEHR-JANSSENS YASMINA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

30F

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



HUMANITES NUMERIQUES  ( HUMANUM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  2 000
   
   
   
   
   
   

  2 000

   

   

   

  2 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   2 000
    
    
    
    
    
    

   2 000

    

    

    

   2 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

JOYEUX-PRUNEL BEATRICE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

30G

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT LANGUES ET LITT MEDIEVALES  ( MELA1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  412 064
  255 248

   
   
   
   

   
   

  126 424
  39 831

   
  103 000

   
  185 710

   
   
   
   
   

   
 1 122 277

   
   

  48 189
  48 189

   
   
   

   
  48 189

  1 170

  162 858

  271 920

   

   526

 1 444 082

  5 500
   
   

  1 460
   
   

  7 511

  14 471

   

   

  2 500

 1 461 053

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- 15 778
  2 813

   
   
   
   

   
   

  4 015
- 3 729

   
  2 000

   
- 3 095

   
   
   
   
   

   
- 13 774

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   70

- 2 521

- 3 542

   

-  6

- 17 252

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 17 252

   

   

   

   

   

  2.00
  1.50

  
  
  
  

  
  

  0.80
  0.33

  
  1.00

  
  2.50

  
  
  
  
  

  
  8.13

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  8.63

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.63

  

  

  

  

  

   427 842
   252 435

    
    
    
    

    
    

   122 409
   43 560

    
   101 000

    
   188 805

    
    
    
    
    

    
  1 136 051

    
    

   48 189
   48 189

    
    
    

    
   48 189

   1 100

   165 379

   275 462

    

    532

  1 461 334

   5 500
    
    

   1 460
    
    

   7 511

   14 471

    

    

   2 500

  1 478 305

    

    

    

    

    

  2.00
  1.50

  
  
  
  

  
  

  0.80
  0.33

  
  1.00

  
  2.50

  
  
  
  
  

  
  8.13

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  8.63

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.63

  

  

  

  

  

FOEHR-JANSSENS YASMINA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

37

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT LIT. FRANCAISES MODERNES  ( FRAM1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 041 060
  175 865

   
   
   
   

   
   

  177 146
  123 194

   
  51 501

   
  339 980

  72 380
   
   
   
   

   
 1 981 126

   
   

  88 534
  88 534

   
   
   

   
  88 534

  2 069

  287 972

  480 819

   

   931

 2 553 479

  8 000
   
   

  10 560
   
   

  7 800

  26 360

   

   

  3 000

 2 582 839

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  7 970
   771

   
   
   
   

   
   

- 8 564
  6 737

   
-  19

   
-  228
  1 880

   
   
   
   

   
  8 547

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   153

   138

  1 386

   

   4

  10 090

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  10 090

   

   

   

   

   

  5.00
  1.00

  
  
  
  

  
  

  1.25
  0.90

  
  0.50

  
  4.56
  0.94

  
  
  
  

  
  14.15

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  15.15

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.15

  

  

  

  

  

  1 033 090
   175 094

    
    
    
    

    
    

   185 710
   116 457

    
   51 520

    
   340 208
   70 500

    
    
    
    

    
  1 972 579

    
    

   88 534
   88 534

    
    
    

    
   88 534

   1 916

   287 834

   479 433

    

    927

  2 543 389

   8 000
    
    

   10 560
    
    

   7 800

   26 360

    

    

   3 000

  2 572 749

    

    

    

    

    

  5.00
  1.00

  
  
  
  

  
  

  1.25
  0.90

  
  0.50

  
  4.56
  0.94

  
  
  
  

  
  14.15

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  15.15

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.15

  

  

  

  

  

PIEGAY NATHALIE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

38

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE LINGUISTIQUE  ( NLIN1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  548 571
  436 360

   
   
   
   

   
  114 750

   
  80 216

   
  103 000

   
  334 268

   
   
   
   
   

   
 1 617 165

   
   

  96 377
  96 377

   
   
   

   
  96 377

  1 713

  238 422

  398 086

   

   771

 2 114 112

  9 764
   
   

  15 460
   
   

  18 000

  43 224

   

   

  2 500

 2 159 836

   

   

   

   

   

- 1.00
  1.00

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- 203 840
  175 700

   
   
   
   

  32 500
   750

   
   
   

  2 000
   

  5 139
   
   
   
   
   

  76 000
  88 249

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   102

  11 450

  20 030

   

   40

  108 421

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  108 421

   

   

   

   

   

  3.60
  1.50

  
  
  
  

  
  0.75

  
  0.56

  
  1.00

  
  4.40

  
  
  
  
  

  
  11.81

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  12.81

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  12.81

  

  

  

  

  

   752 411
   260 660

    
    
    
    

-  32 500
   114 000

    
   80 216

    
   101 000

    
   329 129

    
    
    
    
    

-  76 000
  1 528 916

    
    

   96 377
   96 377

    
    
    

    
   96 377

   1 611

   226 972

   378 056

    

    731

  2 005 691

   9 764
    
    

   15 460
    
    

   18 000

   43 224

    

    

   2 500

  2 051 415

    

    

    

    

    

  2.60
  2.50

  
  
  
  

  
  0.75

  
  0.56

  
  1.00

  
  4.40

  
  
  
  
  

  
  11.81

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  12.81

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  12.81

  

  

  

  

  

MERLO PAOLA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

39

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MOYENS COMMUNS LINGUISTIQUE  ( LINCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  548 571
  436 360

   
   
   
   

   
  114 750

   
  80 216

   
  103 000

   
  334 268

   
   
   
   
   

   
 1 617 165

   
   

  96 377
  96 377

   
   
   

   
  96 377

  1 713

  238 422

  398 086

   

   771

 2 114 112

  5 764
   
   

  8 460
   
   

  10 000

  24 224

   

   

  1 500

 2 139 836

   

   

   

   

   

- 1.00
  1.00

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- 203 840
  175 700

   
   
   
   

  32 500
   750

   
   
   

  2 000
   

  5 139
   
   
   
   
   

  76 000
  88 249

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   102

  11 450

  20 030

   

   40

  108 421

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  108 421

   

   

   

   

   

  3.60
  1.50

  
  
  
  

  
  0.75

  
  0.56

  
  1.00

  
  4.40

  
  
  
  
  

  
  11.81

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  12.81

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  12.81

  

  

  

  

  

   752 411
   260 660

    
    
    
    

-  32 500
   114 000

    
   80 216

    
   101 000

    
   329 129

    
    
    
    
    

-  76 000
  1 528 916

    
    

   96 377
   96 377

    
    
    

    
   96 377

   1 611

   226 972

   378 056

    

    731

  2 005 691

   5 764
    
    

   8 460
    
    

   10 000

   24 224

    

    

   1 500

  2 031 415

    

    

    

    

    

  2.60
  2.50

  
  
  
  

  
  0.75

  
  0.56

  
  1.00

  
  4.40

  
  
  
  
  

  
  11.81

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  12.81

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  12.81

  

  

  

  

  

HAEBERLI ERIC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

390

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



LABORATOIRE DE LANGUE APPLIQUE  ( LATL1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  4 000
   
   

  7 000
   
   

  8 000

  19 000

   

   

  1 000

  20 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   4 000
    
    

   7 000
    
    

   8 000

   19 000

    

    

   1 000

   20 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

HAEBERLI ERIC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

391

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT LANGUE ET LITT. ALLEMANDES  ( ALMA1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  816 272
   
   
   
   
   

   
   

  46 151
  350 580

   
  206 000

   
  224 010

   
   
   
   
   

   
 1 643 013

   
   

  93 961
  93 961

   
   
   

- 18 000
  75 961

  1 736

  239 178

  399 348

   

   773

 2 120 831

  5 000
   
   

  3 100
   
   

  8 630

  16 730

   

   

  4 000

 2 141 561

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- 24 364
   
   
   
   
   

   
   

- 1 038
  2 591

   
  4 000

   
- 6 402

   
   
   
   
   

   
- 25 213

   
   

   400
   400

   
   
   

   
   400

   98

- 4 341

- 6 270

   

-  11

- 30 996

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 30 996

   

   

   

   

   

  4.00
  
  
  
  
  

  
  

  0.35
  2.61

  
  2.00

  
  3.06

  
  
  
  
  

  
  12.02

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  13.02

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  13.02

  

  

  

  

  

   840 636
    
    
    
    
    

    
    

   47 189
   347 989

    
   202 000

    
   230 412

    
    
    
    
    

    
  1 668 226

    
    

   93 561
   93 561

    
    
    

-  18 000
   75 561

   1 638

   243 519

   405 618

    

    784

  2 151 827

   5 000
    
    

   3 100
    
    

   8 630

   16 730

    

    

   4 000

  2 172 557

    

    

    

    

    

  4.00
  
  
  
  
  

  
  

  0.35
  2.61

  
  2.00

  
  3.06

  
  
  
  
  

  
  12.02

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  13.02

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  13.02

  

  

  

  

  

WETZEL RENE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT LANGUE & LITTER. ANGLAISES  ( ANGL1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  869 116
  173 884

   
   
   
   

   
  163 452

  37 250
  218 177

   
  200 462

   
  335 727

   
   
   
   
   

   
 1 998 068

   
   

  92 386
  92 386

   
   
   

   
  92 386

  2 090

  290 865

  485 651

   

   940

 2 579 135

  7 259
   
   

  4 100
   
   

  10 000

  21 359

   

   

  4 000

 2 604 494

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  3 920
  1 046

   
   
   
   

   
   

  4 203
  5 868

   
- 4 722

   
  2 569

   
   
   
   
   

  27 000
  39 884

   
   

- 3 992
- 3 992

   
   
   

   
- 3 992

   155

  3 946

  7 742

   

   16

  43 805

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  43 805

   

   

   

   

   

  4.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.00
  0.25
  1.67

  
  2.00

  
  4.50

  
  
  
  
  

  
  14.42

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  15.42

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.42

  

  

  

  

  

   865 196
   172 838

    
    
    
    

    
   163 452
   33 047

   212 309
    

   205 184
    

   333 158
    
    
    
    
    

-  27 000
  1 958 184

    
    

   96 378
   96 378

    
    
    

    
   96 378

   1 935

   286 919

   477 909

    

    924

  2 535 330

   7 259
    
    

   4 100
    
    

   10 000

   21 359

    

    

   4 000

  2 560 689

    

    

    

    

    

  4.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.00
  0.25
  1.67

  
  2.00

  
  4.50

  
  
  
  
  

  
  14.42

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  15.42

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.42

  

  

  

  

  

PUSKAS NERIMA GENOVEVA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3B

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT LANGUES ET LITTER. ROMANES  ( ROMA1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 036 405
  168 582

   
   
   
   

- 148 333
  176 843
  391 523
  460 046

   
  98 080

   
  208 655

   
   
   
   
   

   
 2 391 801

   
   

  67 514
  67 514

   
   
   

   
  67 514

  2 607

  342 189

  571 346

   

  1 106

 3 034 374

  22 241
   
   

  4 560
   
   
   

  26 801

   

   

  5 000

 3 066 175

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  11 005
- 2 095

   
   
   
   

- 78 333
-  110

- 15 235
  6 217

   
  1 977

   
  2 636

   
   
   
   
   

   
- 73 938

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   187

- 11 579

- 17 911

   

-  33

- 91 695

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 91 695

   

   

   

   

   

  5.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.10
  2.75
  3.33

  
  1.00

  
  2.90

  
  
  
  
  

  
  17.08

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  17.88

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.88

  

  

  

  

  

  1 025 400
   170 677

    
    
    
    

-  70 000
   176 953
   406 758
   453 829

    
   96 103

    
   206 019

    
    
    
    
    

    
  2 465 739

    
    

   67 514
   67 514

    
    
    

    
   67 514

   2 420

   353 768

   589 257

    

   1 139

  3 126 069

   22 241
    
    

   4 560
    
    
    

   26 801

    

    

   5 000

  3 157 870

    

    

    

    

    

  5.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.10
  2.75
  3.33

  
  1.00

  
  2.90

  
  
  
  
  

  
  17.08

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  17.88

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.88

  

  

  

  

  

LEPORATTI ROBERTO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3C

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MC LANGUE  LITTERATURE ROMANES  ( ROMC1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 036 405
  168 582

   
   
   
   

- 148 333
  176 843
  391 523
  460 046

   
  98 080

   
  208 655

   
   
   
   
   

   
 2 391 801

   
   

  67 514
  67 514

   
   
   

   
  67 514

  2 607

  342 189

  571 346

   

  1 106

 3 034 374

  22 241
   
   

  4 560
   
   
   

  26 801

   

   

  5 000

 3 066 175

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  11 005
- 2 095

   
   
   
   

- 78 333
-  110

- 15 235
  6 217

   
  1 977

   
  2 636

   
   
   
   
   

   
- 73 938

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   187

- 11 579

- 17 911

   

-  33

- 91 695

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 91 695

   

   

   

   

   

  5.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.10
  2.75
  3.33

  
  1.00

  
  2.90

  
  
  
  
  

  
  17.08

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  17.88

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.88

  

  

  

  

  

  1 025 400
   170 677

    
    
    
    

-  70 000
   176 953
   406 758
   453 829

    
   96 103

    
   206 019

    
    
    
    
    

    
  2 465 739

    
    

   67 514
   67 514

    
    
    

    
   67 514

   2 420

   353 768

   589 257

    

   1 139

  3 126 069

   22 241
    
    

   4 560
    
    
    

   26 801

    

    

   5 000

  3 157 870

    

    

    

    

    

  5.00
  1.00

  
  
  
  

  
  1.10
  2.75
  3.33

  
  1.00

  
  2.90

  
  
  
  
  

  
  17.08

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  17.88

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.88

  

  

  

  

  

LEPORATTI ROBERTO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3C0

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT LANG MEDIT, SLAVES, ORIENT  ( MESL1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  752 521
   
   
   
   
   

   
   

  276 707
  573 393

   
  77 250

   
  224 124

   
   
   
   
   

   
 1 903 995

   
   

  46 238
  46 238
  6 677

   
   

   
  52 915

  1 949

  272 284

  454 626

   

   880

 2 414 365

  2 821
   
   

  5 280
   
   

  5 000

  13 101

   

   

  7 000

 2 434 466

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  13 541
   
   
   
   
   

   
   

  1 773
  9 064

   
- 8 444

   
  3 594

   
   
   
   
   

   
  19 528

   
   

   500
   500

   
   
   

   
   500

   155

  1 799

  4 093

   

   9

  24 285

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  24 285

   

   

   

   

   

  3.50
  
  
  
  
  

  
  

  1.80
  4.23

  
  0.75

  
  3.00

  
  
  
  
  

  
  13.28

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  13.78

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  13.78

  

  

  

  

  

   738 980
    
    
    
    
    

    
    

   274 934
   564 329

    
   85 694

    
   220 530

    
    
    
    
    

    
  1 884 467

    
    

   45 738
   45 738

   6 677
    
    

    
   52 415

   1 794

   270 485

   450 533

    

    871

  2 390 080

   2 821
    
    

   5 280
    
    

   5 000

   13 101

    

    

   7 000

  2 410 181

    

    

    

    

    

  3.50
  
  
  
  
  

  
  

  1.80
  4.23

  
  0.75

  
  3.00

  
  
  
  
  

  
  13.28

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  13.78

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  13.78

  

  

  

  

  

FUDGE BRUCE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3D

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MOYENS COMMUNS DE MESL1  ( SLAC1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  752 521
   
   
   
   
   

   
   

  276 707
  573 393

   
  77 250

   
  224 124

   
   
   
   
   

   
 1 903 995

   
   

  46 238
  46 238
  6 677

   
   

   
  52 915

  1 949

  272 284

  454 626

   

   880

 2 414 365

  2 821
   
   

  5 280
   
   

  5 000

  13 101

   

   

  7 000

 2 434 466

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  13 541
   
   
   
   
   

   
   

  1 773
  9 064

   
- 8 444

   
  3 594

   
   
   
   
   

   
  19 528

   
   

   500
   500

   
   
   

   
   500

   155

  1 799

  4 093

   

   9

  24 285

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  24 285

   

   

   

   

   

  3.50
  
  
  
  
  

  
  

  1.80
  4.23

  
  0.75

  
  3.00

  
  
  
  
  

  
  13.28

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  13.78

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  13.78

  

  

  

  

  

   738 980
    
    
    
    
    

    
    

   274 934
   564 329

    
   85 694

    
   220 530

    
    
    
    
    

    
  1 884 467

    
    

   45 738
   45 738

   6 677
    
    

    
   52 415

   1 794

   270 485

   450 533

    

    871

  2 390 080

   2 821
    
    

   5 280
    
    

   5 000

   13 101

    

    

   7 000

  2 410 181

    

    

    

    

    

  3.50
  
  
  
  
  

  
  

  1.80
  4.23

  
  0.75

  
  3.00

  
  
  
  
  

  
  13.28

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  13.78

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  13.78

  

  

  

  

  

FUDGE BRUCE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3D0

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT ETUDES EST-ASIATIQUES  ( ESTAS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  836 772
   
   
   
   

  45 833

   
   

  166 330
  620 081

   
  84 635

   
  263 909

  77 000
   
   
   
   

   
 2 094 560

   
   

  40 062
  40 062

   
   
   

   
  40 062

  2 088

  297 011

  495 912

   

   960

 2 633 582

  2 882
   
   

  8 280
   
   

  8 000

  19 162

   

   

  9 000

 2 661 744

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  11 552
   
   
   
   
   

   
   

- 3 537
  1 451

   
  2 154

   
- 1 112
  2 000

   
   
   
   

   
  12 508

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   158

   658

  2 289

   

   6

  14 961

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  14 961

   

   

   

   

   

  4.00
  
  
  
  
  

  
  

  1.08
  4.48

  
  0.75

  
  3.60
  1.00

  
  
  
  

  
  14.91

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  15.41

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.41

  

  

  

  

  

   825 220
    
    
    
    

   45 833

    
    

   169 867
   618 630

    
   82 481

    
   265 021
   75 000

    
    
    
    

    
  2 082 052

    
    

   40 062
   40 062

    
    
    

    
   40 062

   1 930

   296 353

   493 623

    

    954

  2 618 621

   2 882
    
    

   8 280
    
    

   8 000

   19 162

    

    

   9 000

  2 646 783

    

    

    

    

    

  4.00
  
  
  
  
  

  
  

  1.08
  4.48

  
  0.75

  
  3.60
  1.00

  
  
  
  

  
  14.91

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  15.41

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.41

  

  

  

  

  

GUEX SAMUEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3E

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MC ETUDES EST-ASIATIQUES  ( ESTCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  836 772
   
   
   
   

  45 833

   
   

  166 330
  620 081

   
  84 635

   
  263 909

  77 000
   
   
   
   

   
 2 094 560

   
   

  40 062
  40 062

   
   
   

   
  40 062

  2 088

  297 011

  495 912

   

   960

 2 633 582

  2 882
   
   

  8 280
   
   

  8 000

  19 162

   

   

  9 000

 2 661 744

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  11 552
   
   
   
   
   

   
   

- 3 537
  1 451

   
  2 154

   
- 1 112
  2 000

   
   
   
   

   
  12 508

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   158

   658

  2 289

   

   6

  14 961

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  14 961

   

   

   

   

   

  4.00
  
  
  
  
  

  
  

  1.08
  4.48

  
  0.75

  
  3.60
  1.00

  
  
  
  

  
  14.91

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  15.41

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.41

  

  

  

  

  

   825 220
    
    
    
    

   45 833

    
    

   169 867
   618 630

    
   82 481

    
   265 021
   75 000

    
    
    
    

    
  2 082 052

    
    

   40 062
   40 062

    
    
    

    
   40 062

   1 930

   296 353

   493 623

    

    954

  2 618 621

   2 882
    
    

   8 280
    
    

   8 000

   19 162

    

    

   9 000

  2 646 783

    

    

    

    

    

  4.00
  
  
  
  
  

  
  

  1.08
  4.48

  
  0.75

  
  3.60
  1.00

  
  
  
  

  
  14.91

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  15.41

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.41

  

  

  

  

  

GUEX SAMUEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3E0

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT SCIENCES DE L'ANTIQUITE  ( ANTI1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 494 381
   
   
   

  160 518
   

   
  243 969
  288 348
  472 871

   
  249 190

   
  574 759

   
   
   
   
   

   
 3 484 036

   
   

  48 189
  48 189

   
   
   

   
  48 189

  3 532

  491 473

  820 603

   

  1 589

 4 357 949

  1 780
   
   

  6 280
   
   

  15 000

  23 060

   

   

  10 000

 4 391 009

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  10 703
   
   
   

   850
   

   
   705

- 3 181
- 3 941

   
  4 082

   
- 8 886

   
   
   
   
   

   
   332

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   249

- 1 755

-  948

   

   

-  367

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

-  367

   

   

   

   

   

  7.00
  
  
  

  1.00
  

  
  1.50
  1.85
  3.50

  
  2.50

  
  7.70

  
  
  
  
  

  
  25.05

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  25.55

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.55

  

  

  

  

  

  1 483 678
    
    
    

   159 668
    

    
   243 264
   291 529
   476 812

    
   245 108

    
   583 645

    
    
    
    
    

    
  3 483 704

    
    

   48 189
   48 189

    
    
    

    
   48 189

   3 283

   493 228

   821 551

    

   1 589

  4 358 316

   1 780
    
    

   6 280
    
    

   15 000

   23 060

    

    

   10 000

  4 391 376

    

    

    

    

    

  7.00
  
  
  

  1.00
  

  
  1.50
  1.85
  3.50

  
  2.50

  
  7.70

  
  
  
  
  

  
  25.05

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  25.55

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.55

  

  

  

  

  

JAILLARD DOMINIQUE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3F

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MOYENS COMMUNS ANTIQUITE  ( ANTC1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 494 381
   
   
   

  160 518
   

   
  243 969
  288 348
  472 871

   
  249 190

   
  574 759

   
   
   
   
   

   
 3 484 036

   
   

  48 189
  48 189

   
   
   

   
  48 189

  3 532

  491 473

  820 603

   

  1 589

 4 357 949

  1 780
   
   

  6 280
   
   

  15 000

  23 060

   

   

  10 000

 4 391 009

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  10 703
   
   
   

   850
   

   
   705

- 3 181
- 3 941

   
  4 082

   
- 8 886

   
   
   
   
   

   
   332

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   249

- 1 755

-  948

   

   

-  367

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

-  367

   

   

   

   

   

  7.00
  
  
  

  1.00
  

  
  1.50
  1.85
  3.50

  
  2.50

  
  7.70

  
  
  
  
  

  
  25.05

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  25.55

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.55

  

  

  

  

  

  1 483 678
    
    
    

   159 668
    

    
   243 264
   291 529
   476 812

    
   245 108

    
   583 645

    
    
    
    
    

    
  3 483 704

    
    

   48 189
   48 189

    
    
    

    
   48 189

   3 283

   493 228

   821 551

    

   1 589

  4 358 316

   1 780
    
    

   6 280
    
    

   15 000

   23 060

    

    

   10 000

  4 391 376

    

    

    

    

    

  7.00
  
  
  

  1.00
  

  
  1.50
  1.85
  3.50

  
  2.50

  
  7.70

  
  
  
  
  

  
  25.05

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  25.55

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.55

  

  

  

  

  

JAILLARD DOMINIQUE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3F0

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE PHILOSOPHIE  ( PHIL1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  831 116
  397 752

   
   
   
   

   
   

  39 352
   
   
   
   

  339 401
   
   
   
   
   

   
 1 607 621

   
   

  74 250
  74 250

   
   
   

   
  74 250

  1 681

  234 015

  390 729

   

   756

 2 075 037

  8 867
   
   

  4 280
   
   

  9 000

  22 147

   

   

  1 000

 2 098 184

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  7 968
  3 437

   
   
   
   

  49 000
   

  2 574
   
   
   
   

  7 850
   
   
   
   
   

   
  70 829

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   138

  9 033

  15 987

   

   32

  86 986

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  86 986

   

   

   

   

   

  4.00
  2.33

  
  
  
  

  
  

  0.25
  
  
  
  

  4.53
  
  
  
  
  

  
  11.11

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  11.91

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  11.91

  

  

  

  

  

   823 148
   394 315

    
    
    
    

-  49 000
    

   36 778
    
    
    
    

   331 551
    
    
    
    
    

    
  1 536 792

    
    

   74 250
   74 250

    
    
    

    
   74 250

   1 543

   224 982

   374 742

    

    724

  1 988 051

   8 867
    
    

   4 280
    
    

   9 000

   22 147

    

    

   1 000

  2 011 198

    

    

    

    

    

  4.00
  2.33

  
  
  
  

  
  

  0.25
  
  
  
  

  4.53
  
  
  
  
  

  
  11.11

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  11.91

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  11.91

  

  

  

  

  

CESALLI LAURENT

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3G

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT D'HISTOIRE GENERALE  ( ISTG1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 2 026 730
   
   
   
   
   

   
   

  226 005
  96 526

   
  143 730

   
  662 270
  177 100

   
   
   
   

   
 3 332 361

   
   

  94 951
  94 951

   
   
   

   
  94 951

  3 426

  476 876

  796 231

   

  1 542

 4 228 511

  9 460
   
   

  5 560
   
   

  12 500

  27 520

   

   

  6 000

 4 262 031

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  21 580
   
   
   
   
   

  38 008
   

  1 660
  2 415

   
  3 901

   
  7 260
  4 600

   
   
   
   

   
  79 424

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   278

  9 344

  17 480

   

   36

  97 218

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  97 218

   

   

   

   

   

  10.00
  
  
  
  
  

  
  

  1.50
  0.80

  
  1.50

  
  8.80
  2.30

  
  
  
  

  
  24.90

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  25.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.90

  

  

  

  

  

  2 005 150
    
    
    
    
    

-  38 008
    

   224 345
   94 111

    
   139 829

    
   655 010
   172 500

    
    
    
    

    
  3 252 937

    
    

   94 951
   94 951

    
    
    

    
   94 951

   3 148

   467 532

   778 751

    

   1 506

  4 131 293

   9 460
    
    

   5 560
    
    

   12 500

   27 520

    

    

   6 000

  4 164 813

    

    

    

    

    

  10.00
  
  
  
  
  

  
  

  1.50
  0.80

  
  1.50

  
  8.80
  2.30

  
  
  
  

  
  24.90

  
  

  1.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  

  

  

  

  

  25.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.90

  

  

  

  

  

TOURNES LUDOVIC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3H

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT HISTOIRE ART & MUSICOLOGIE  ( ARMU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 453 459
   
   
   
   
   

- 187 325
   

  59 528
  64 082

   
  94 690

   
  363 492

   
   
   
   
   

   
 1 847 926

   
   

  60 249
  60 249

   
   
   

   
  60 249

  2 095

  265 503

  443 304

   

   858

 2 354 432

  4 055
   
   

  10 280
   
   

  12 000

  26 335

   

   

  2 500

 2 383 267

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  12 208
   
   
   
   
   

- 103 325
   

- 1 524
  2 322

   
  1 084

   
- 12 813

   
   
   
   
   

   
- 102 048

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   148

- 15 224

- 24 290

   

-  46

- 126 236

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 126 236

   

   

   

   

   

  7.00
  
  
  
  
  

  
  

  0.40
  0.50

  
  1.00

  
  4.90

  
  
  
  
  

  
  13.80

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  14.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  14.60

  

  

  

  

  

  1 441 251
    
    
    
    
    

-  84 000
    

   61 052
   61 760

    
   93 606

    
   376 305

    
    
    
    
    

    
  1 949 974

    
    

   60 249
   60 249

    
    
    

    
   60 249

   1 947

   280 727

   467 594

    

    904

  2 480 668

   4 055
    
    

   10 280
    
    

   12 000

   26 335

    

    

   2 500

  2 509 503

    

    

    

    

    

  7.00
  
  
  
  
  

  
  

  0.40
  0.50

  
  1.00

  
  4.90

  
  
  
  
  

  
  13.80

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  14.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  14.60

  

  

  

  

  

MOSCH ULRICH

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3I

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MC HISTOIRE ART & MUSICOLOGIE  ( ARMCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 453 459
   
   
   
   
   

- 187 325
   

  59 528
  64 082

   
  94 690

   
  363 492

   
   
   
   
   

   
 1 847 926

   
   

  60 249
  60 249

   
   
   

   
  60 249

  2 095

  265 503

  443 304

   

   858

 2 354 432

  4 055
   
   

  10 280
   
   

  12 000

  26 335

   

   

  2 500

 2 383 267

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  12 208
   
   
   
   
   

- 103 325
   

- 1 524
  2 322

   
  1 084

   
- 12 813

   
   
   
   
   

   
- 102 048

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   148

- 15 224

- 24 290

   

-  46

- 126 236

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 126 236

   

   

   

   

   

  7.00
  
  
  
  
  

  
  

  0.40
  0.50

  
  1.00

  
  4.90

  
  
  
  
  

  
  13.80

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  14.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  14.60

  

  

  

  

  

  1 441 251
    
    
    
    
    

-  84 000
    

   61 052
   61 760

    
   93 606

    
   376 305

    
    
    
    
    

    
  1 949 974

    
    

   60 249
   60 249

    
    
    

    
   60 249

   1 947

   280 727

   467 594

    

    904

  2 480 668

   4 055
    
    

   10 280
    
    

   12 000

   26 335

    

    

   2 500

  2 509 503

    

    

    

    

    

  7.00
  
  
  
  
  

  
  

  0.40
  0.50

  
  1.00

  
  4.90

  
  
  
  
  

  
  13.80

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  14.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  14.60

  

  

  

  

  

MOSCH ULRICH

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3I0

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ECOLE DE LANGUE ET CIV. FRANC.  ( ELCFR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  384 748
   
   
   
   
   

   
  76 635

   
 1 384 058

   
   
   

  77 583
   
   

  14 030
   
   

   
 1 937 054

   
   

  165 139
  165 139

  19 036
   
   

   
  184 175

  5 098

  295 566

  493 500

   

   955

 2 620 782

  18 500
  2 000

   
  10 180

   
   

  6 000

  36 680

   

   

  3 000

 2 660 462

   

   

   

   

   

  1.00
- 1.00

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  174 782
- 167 168

   
   
   
   

   
  1 544

   
- 17 882

   
   
   

- 1 594
   
   
   
   
   

   
- 10 318

   
   

   301
   301

   
   
   

   
   301

   137

- 2 482

- 2 945

   

-  5

- 12 830

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 12 830

   

   

   

   

   

  1.00
  1.00

  
  
  
  

  
  0.60

  
  10.23

  
  
  

  1.00
  
  
  
  
  

  
  13.83

  
  

  1.75
  1.75

  
  
  

  
  1.75

  

  

  

  

  

  15.58

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.58

  

  

  

  

  

   209 966
   167 168

    
    
    
    

    
   75 091

    
  1 401 940

    
    
    

   79 177
    
    

   14 030
    
    

    
  1 947 372

    
    

   164 838
   164 838
   19 036

    
    

    
   183 874

   4 961

   298 048

   496 445

    

    960

  2 633 612

   18 500
   2 000

    
   10 180

    
    

   6 000

   36 680

    

    

   3 000

  2 673 292

    

    

    

    

    

  2.00
  
  
  
  
  

  
  0.60

  
  10.23

  
  
  

  1.00
  
  
  
  
  

  
  13.83

  
  

  1.75
  1.75

  
  
  

  
  1.75

  

  

  

  

  

  15.58

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.58

  

  

  

  

  

GAJO LAURENT

COET PHILIPPE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3J

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COURS D'ETE  ( LCE1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  51 090

  466 009
  112 236

  480 110

 1 109 445

  15 109

  161 872
  161 872

  52 378

  229 359

   805

  186 281

  311 027

   602

 1 651 238

  19 000
  3 000

  130 000

  75 000

  227 000

  23 000

 1 901 238

 1 670 000

 1 670 000

  3.00
  0.40

  3.40

  0.05
- 1.65
  2.00
  0.35

  0.40

  3.80

  3.80

  1 030

  362 222
  41 436

  3 158

  407 846

  5 709
- 204 600
  161 872
- 42 728
  52 378

  15 359

- 13 632

  56 459

  94 792

   184

  504 549

- 27 000

  98 000

  65 000

  136 000

  14 000

  654 549

  745 000

  745 000

  0.40

  0.80
  0.60

  1.80

  0.10
  1.65

  1.65

  1.75

  3.55

  3.55

   50 060

   103 787
   70 800

   476 952

   701 599

   9 400
   204 600

   204 600

   214 000

   14 437

   129 822

   216 235

    418

  1 146 689

   46 000
   3 000

   32 000

   10 000

   91 000

   9 000

  1 246 689

   925 000

   925 000

  0.40

  3.80
  1.00

  5.20

  0.15

  2.00
  2.00

  2.15

  7.35

  7.35

PATERNOSTRO ROBERTO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

3K

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FAC. D'ECONOMIE ET MANAGEMENT  ( GSEM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 7 033 651
 1 396 991

  286 196

  226 330

- 40 000
- 218 698
- 138 211

- 396 909
 8 546 259

  168 760
  191 317
  314 941

 9 221 277

 2 716 750
 1 058 750

 3 775 500
  42 860

 4 493 378
 13 039 637

  82 501
  25 492

  171 000

  278 993
  591 067

  591 067
  690 557

  690 557
 1 281 624

  32 565

 1 593 182

  87 205
  14 953

  102 158

  0.50

  0.50

  0.34

  0.84

  0.34
  0.84

  34 325
  7 347
  6 192

  80 741

  55 333
- 1 463

  53 870
  182 475

-  146
- 4 740
  31 145

  208 734

- 31 050
  27 500

- 3 550

  22 709
  205 184

  2 125
- 1 802
  1 800

  2 123
  3 922

  3 922
  3 148

  3 148
  7 070

  9 193

  1 196

  1 196

  33.10
  8.10
  2.00

  0.90

  44.10
  1.10
  1.33
  2.42

  48.95

  36.40
  13.75

  50.15

  55.00
  99.10

  0.60
  0.25
  1.80

  2.65
  5.30

  5.30
  7.85

  7.85
  13.15

  15.80

  6 999 326
  1 389 644

   280 004

   145 589

-  95 333
-  217 235
-  138 211

-  450 779
  8 363 784

   168 906
   196 057
   283 796

  9 012 543

  2 747 800
  1 031 250

  3 779 050
   42 860

  4 470 669
  12 834 453

   80 376
   27 294

   169 200

   276 870
   587 145

   587 145
   687 409

   687 409
  1 274 554

   32 565

  1 583 989

   87 205
   13 757

   100 962

  33.10
  8.10
  2.00

  1.40

  44.60
  1.10
  1.33
  2.76

  49.79

  36.40
  13.75

  50.15

  55.34
  99.94

  0.60
  0.25
  1.80

  2.65
  5.30

  5.30
  7.85

  7.85
  13.15

  15.80

OLARREAGA MARCELO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

S

2020 2021

302

301

304



FAC. D'ECONOMIE ET MANAGEMENT  ( GSEM )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 14 734 977

  780 160
  6 329

  20 902
  161 920
  360 639

  8 692
  4 268

 2 048 143
  28 703

 3 419 756

  6 623

  6 623

 18 161 356

  40 000

  40 000
  9 100

  102 550

  12 775
  160 000

  324 425

  7 500

  60 000

  60 000

 18 553 281

  0.84

  0.84

  0.84

  215 573

  14 988
-  342
   305

  2 359
  5 252

   126
   62

  22 430
   418

  45 598

   97

   97

  261 268

  261 268

  114.90

  114.90

  114.90

  14 519 404

   765 172
   6 671

   20 597
   159 561
   355 387

   8 566
   4 206

  2 025 713
   28 285

  3 374 158

   6 526

   6 526

  17 900 088

   40 000

   40 000
   9 100

   102 550

   12 775
   160 000

   324 425

   7 500

   60 000

   60 000

  18 292 013

  115.74

  115.74

  115.74

OLARREAGA MARCELO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

S

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICES GENERAUX GSEM  ( SEMCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

  278 993
  591 067
  690 557

 1 281 624
  32 565

   
   

   
 1 593 182

  1 560

  221 675

  370 125

   

   716

 1 965 583

  40 000
  9 100

   
  102 550

   
  12 775

  100 000

  264 425

   

  7 500

  60 000

 2 297 508

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

  2 123
  3 922
  3 148
  7 070

   
   
   

   
  9 193

   118

   471

  1 677

   

   4

  10 992

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  10 992

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  2.65
  5.30
  7.85

  13.15
  
  
  

  
  15.80

  

  

  

  

  

  15.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.80

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

   276 870
   587 145
   687 409

  1 274 554
   32 565

    
    

    
  1 583 989

   1 442

   221 204

   368 448

    

    712

  1 954 591

   40 000
   9 100

    
   102 550

    
   12 775

   100 000

   264 425

    

   7 500

   60 000

  2 286 516

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  2.65
  5.30
  7.85

  13.15
  
  
  

  
  15.80

  

  

  

  

  

  15.80

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.80

  

  

  

  

  

OLARREAGA MARCELO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

S1

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



RECHERCHE ET ENSEIGNEMENT GSEM  ( RESEM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 7 033 651
 1 396 991

  286 196
   

  226 330
   

- 396 909
  168 760
  191 317
  314 941

   
   
   

 2 716 750
 1 058 750

   
  42 860

   
   

   
 13 039 637

   
   
   
   
   
   
   

   
   

  100 598

 1 826 468

 3 049 631

   

  5 907

 16 195 773

   
   
   
   
   
   

  60 000

  60 000

   

   

   

 16 255 773

   

   

   

   

   

  
  
  
  

  0.50
  

  
  
  

  0.34
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.84

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.84

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.84

  

  

  

  

  

  34 325
  7 347
  6 192

   
  80 741

   

  53 870
-  146

- 4 740
  31 145

   
   
   

- 31 050
  27 500

   
   
   
   

   
  205 184

   
   
   
   
   
   
   

   
   

  1 078

  21 959

  43 921

   

   93

  250 276

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  250 276

   

   

   

   

   

  33.10
  8.10
  2.00

  
  0.90

  

  
  1.10
  1.33
  2.42

  
  
  

  36.40
  13.75

  
  
  
  

  
  99.10

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  99.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  99.10

  

  

  

  

  

  6 999 326
  1 389 644

   280 004
    

   145 589
    

-  450 779
   168 906
   196 057
   283 796

    
    
    

  2 747 800
  1 031 250

    
   42 860

    
    

    
  12 834 453

    
    
    
    
    
    
    

    
    

   99 520

  1 804 509

  3 005 710

    

   5 814

  15 945 497

    
    
    
    
    
    

   60 000

   60 000

    

    

    

  16 005 497

    

    

    

    

    

  33.10
  8.10
  2.00

  
  1.40

  

  
  1.10
  1.33
  2.76

  
  
  

  36.40
  13.75

  
  
  
  

  
  99.94

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  99.94

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  99.94

  

  

  

  

  

OLARREAGA MARCELO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

S9

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FACULTE SCIENCES DE LA SOCIETE  ( SDS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 5 421 360
 2 496 134

  579 564
  155 000

  79 308

- 48 708
- 203 251
- 134 146

- 386 105
 8 345 261

  256 707
  351 403
  259 764
  377 946

 9 591 081
  621 030

 2 124 881
  731 500

  87 483

 3 564 894
  42 860

 4 853 574
 13 198 835

  199 343
  40 616

  239 959
  486 114

  486 114
  956 197

  956 197
 1 442 311

  32 565

 1 714 835

  90 108
  15 224

  105 332

  1.00

  1.00

  0.10
  0.18

  1.28

  0.92
  1.00

  1.92

  2.20
  3.20

  0.10

  0.10
  0.10

  0.10

  22 694
  170 983

  5 308

   352

- 48 708

- 48 708
  150 629

  2 462
  9 934

  26 271
  2 205

  191 501
  15 504

  103 179
  94 000
- 2 981

  209 702

  250 574
  401 203

  2 197

  2 197
  12 997

  12 997
  11 872

  11 872
  24 869

  27 066

  1 510

  1 510

  25.30
  14.30

  4.00
  1.00
  0.50

  45.10
  1.65
  2.32
  1.83
  3.00

  53.90
  6.00

  27.30
  8.50
  1.50

  43.30

  52.10
  97.20

  1.50
  0.45

  1.95
  4.15

  4.15
  10.30

  10.30
  14.45

  16.40

  5 398 666
  2 325 151

   574 256
   155 000
   78 956

-  203 251
-  134 146

-  337 397
  8 194 632

   254 245
   341 469
   233 493
   375 741

  9 399 580
   605 526

  2 021 702
   637 500
   90 464

  3 355 192
   42 860

  4 603 000
  12 797 632

   199 343
   38 419

   237 762
   473 117

   473 117
   944 325

   944 325
  1 417 442

   32 565

  1 687 769

   90 108
   13 714

   103 822

  25.30
  15.30

  4.00
  1.00
  0.50

  46.10
  1.65
  2.42
  2.01
  3.00

  55.18
  6.00

  28.22
  9.50
  1.50

  45.22

  54.30
  100.40

  1.50
  0.45

  1.95
  4.15

  4.15
  10.40

  10.40
  14.55

  16.50

BONAPERA LAURENCE

DEBARBIEUX BERNARD

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

T

2020 2021

302

301

304



FACULTE SCIENCES DE LA SOCIETE  ( SDS )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 15 019 002

  795 200
  6 451

  21 305
  165 041
  367 592

  8 861
  4 351

 2 087 625
  29 257

 3 485 683

  6 751

  6 751

 18 511 436

  68 400

- 21 000

  47 400
  8 000

  98 700

  6 300
  7 775

  173 000

- 21 000
  341 175

  7 500

  77 400

  77 400

 18 937 511

  3.30

  3.30

  3.30

  429 779

  26 342
-  253
   608

  4 711
  10 493

   254
   125

  52 156
   835

  95 271

   193

   193

  525 243

- 1 000

- 1 000

  24 000

- 1 000
  23 000

- 10 000

- 10 000

  538 243

- 10 000

- 10 000

  113.60

  113.60

  113.60

  14 589 223

   768 858
   6 704

   20 697
   160 330
   357 099

   8 607
   4 226

  2 035 469
   28 422

  3 390 412

   6 558

   6 558

  17 986 193

   68 400

-  20 000

   48 400
   8 000

   74 700

   6 300
   7 775

   173 000

-  20 000
   318 175

   7 500

   87 400

   87 400

  18 399 268

   10 000

   10 000

  116.90

  116.90

  116.90

BONAPERA LAURENCE

DEBARBIEUX BERNARD

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

T

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICES COMMUNS SDS  ( SCSPS )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 5 421 360
 2 496 134

  579 564
  155 000

  79 308
   

- 386 105
  256 707
  351 403
  259 764
  377 946
  621 030

   
 2 124 881

  731 500
  87 483
  42 860

   
   

   
 13 198 835

  239 959
  486 114
  956 197

 1 442 311
  32 565

   
   

   
 1 714 835

  105 332

 2 087 625

 3 485 683

   

  6 751

 18 511 436

  6 000
  5 000

   
  74 750
  2 500
  1 275

  77 000

  166 525

   

  7 500

  40 000

 18 725 461

   

   

   

   

   

  
  1.00

  
  
  
  

  
  

  0.10
  0.18

  
  
  

  0.92
  1.00

  
  
  
  

  
  3.20

  
  

  0.10
  0.10

  
  
  

  
  0.10

  

  

  

  

  

  3.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.30

  

  

  

  

  

  22 694
  170 983

  5 308
   

   352
   

- 48 708
  2 462
  9 934

  26 271
  2 205

  15 504
   

  103 179
  94 000
- 2 981

   
   
   

   
  401 203

  2 197
  12 997
  11 872
  24 869

   
   
   

   
  27 066

  1 510

  52 156

  95 271

   

   193

  525 243

- 1 000
   
   

  24 000
   
   
   

  23 000

   

   

- 10 000

  538 243

   

   

   

- 10 000

- 10 000

  25.30
  14.30

  4.00
  1.00
  0.50

  

  
  1.65
  2.32
  1.83
  3.00
  6.00

  
  27.30

  8.50
  1.50

  
  
  

  
  97.20

  1.95
  4.15

  10.30
  14.45

  
  
  

  
  16.40

  

  

  

  

  

  113.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  113.60

  

  

  

  

  

  5 398 666
  2 325 151

   574 256
   155 000
   78 956

    

-  337 397
   254 245
   341 469
   233 493
   375 741
   605 526

    
  2 021 702

   637 500
   90 464
   42 860

    
    

    
  12 797 632

   237 762
   473 117
   944 325

  1 417 442
   32 565

    
    

    
  1 687 769

   103 822

  2 035 469

  3 390 412

    

   6 558

  17 986 193

   7 000
   5 000

    
   50 750

   2 500
   1 275

   77 000

   143 525

    

   7 500

   50 000

  18 187 218

    

    

    

   10 000

   10 000

  25.30
  15.30

  4.00
  1.00
  0.50

  

  
  1.65
  2.42
  2.01
  3.00
  6.00

  
  28.22

  9.50
  1.50

  
  
  

  
  100.40

  1.95
  4.15

  10.40
  14.55

  
  
  

  
  16.50

  

  

  

  

  

  116.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  116.90

  

  

  

  

  

DEBARBIEUX BERNARD

BONAPERA LAURENCE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

T1

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPART GEOGRAPHIE ET ENVIRON  ( DEGEN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  4 000
   
   

  8 000
  1 000

   
  16 000

  29 000

   

   

  12 000

  41 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   4 000
    
    

   8 000
   1 000

    
   16 000

   29 000

    

    

   12 000

   41 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

GIRAUT FREDERIC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

T2

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPT. SCIENCE POL & REL INTER  ( SPERI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  6 800
   500

   
  1 500

   
  3 500

  27 000

  39 300

   

   

  6 000

  45 300

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   6 800
    500

    
   1 500

    
   3 500

   27 000

   39 300

    

    

   6 000

   45 300

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

VARONE FREDERIC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

T3

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE SOCIOLOGIE  ( DEPSO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  7 000
   500

   
   

   800
   500

  7 000

  15 800

   

   

  5 900

  21 700

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   7 000
    500

    
    

    800
    500

   7 000

   15 800

    

    

   5 900

   21 700

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BOURRIER MATHILDE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

T4

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INSTITUT ETUDES CITOYENNETE  ( INCIT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  2 200
   
   
   
   
   

  3 100

  5 300

   

   

  1 500

  6 800

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   2 200
    
    
    
    
    

   3 100

   5 300

    

    

   1 500

   6 800

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

GIUGNI MARCO GABRIELE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

T9

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INSTITUT ETUDES GENRE (SDS)  ( IGEND )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  2 000
   
   

  8 000
   
   

  6 000

  16 000

   

   

  4 000

  20 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   2 000
    
    

   8 000
    
    

   6 000

   16 000

    

    

   4 000

   20 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LIEBER GABBIANI MARYLENE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

TA

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



MEDI@LAB-GENEVE (SDS)  ( IMEDI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  5 000
   
   

  3 000
   
   

  6 000

  14 000

   

   

  1 500

  15 500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   5 000
    
    

   3 000
    
    

   6 000

   14 000

    

    

   1 500

   15 500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BADILLO PATRICK-YVES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

TB

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INST PAUL BAIROCH (SDS)  ( IHEPB )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  3 500
   500

   
   

   500
   500

  2 900

  7 900

   

   

  1 000

  8 900

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   3 500
    500

    
    

    500
    500

   2 900

   7 900

    

    

   1 000

   8 900

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NOGUES-MARCO PILAR

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

TE

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INST GOUVER ENVI & DVPT TERR  ( IGEDT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  3 500
   500

   
   

   500
   500

  12 500

  17 500

   

   

  1 000

  18 500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   3 500
    500

    
    

    500
    500

   12 500

   17 500

    

    

   1 000

   18 500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CHOPLIN ARMELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

TF

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INST RECH SOCIOLOGIQUES  ( IRSOC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  4 400
   500

   
   

   500
   500

  4 500

  10 400

   

   

  1 000

  11 400

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   4 400
    500

    
    

    500
    500

   4 500

   10 400

    

    

   1 000

   11 400

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CATTACIN SANDRO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

TG

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INST DEMOGRAPH & SOCIOECONOMIE  ( IDESO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  2 000
   
   

  3 450
   
   

  3 500

  8 950

   

   

  2 500

  11 450

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   2 000
    
    

   3 450
    
    

   3 500

   8 950

    

    

   2 500

   11 450

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ROSSIER CLEMENTINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

TH

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT HIST., ECONOMIE ET SOCIETE  ( DEHES )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  1 000
   500

   500
  1 000
  7 500

  10 500

  1 000

  11 500

   1 000
    500

    500
   1 000
   7 500

   10 500

   1 000

   11 500

AMABLE BRUNO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

TJ

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FACULTE DE DROIT  ( D )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 7 102 543
  333 723
  146 868

  92 123

- 177 643
- 18 699

- 196 342
 7 478 915

  58 833
  876 324

 8 414 072
  97 850

 4 277 150
  990 220

  17 260

 5 382 480
  536 146

- 58 943
- 131 707

- 190 650
 6 663 133

 14 142 048

  162 873
  82 784

  55 347

  301 004
  488 513

  488 513
 1 536 325

 1 536 325
 2 024 838

  35 248

 2 361 090

  107 200
  16 309

  123 509

  0.60

  0.03

  0.63

  0.40
- 0.80

  0.23
  0.95

  3.70

  4.65

  4.25
  4.88

- 0.80

- 0.80
  1.10

  1.10
  0.30

  0.30

  26 089
  98 732
  3 868

  4 889

  51 300

- 1 057

  50 243
  183 821

- 5 586
  58 463

- 91 681

  145 017
  97 850

  223 613
  25 720

-  125

  347 058
  415 000

  723 254
  907 075

- 77 102

- 77 102
  96 202

  96 202
  19 100
  30 000

  49 100

  1 573

  1 573

  33.33
  1.39
  1.00

  0.55

  36.26

  0.45
  6.41
  0.80

  43.91

  54.80
  12.86

  0.30

  67.96

  75.61
  111.87

  1.30
  0.80

  0.50

  2.60
  4.80

  4.80
  15.40

  15.40
  20.20

  22.80

  7 076 454
   234 991
   143 000

   87 234

-  51 300

-  176 586
-  18 699

-  246 585
  7 295 094

   64 419
   817 861
   91 681

  8 269 055

  4 053 537
   964 500
   17 385

  5 035 422
   121 146

-  58 943
-  131 707

-  190 650
  5 939 879

  13 234 973

   162 873
   82 784

   55 347

   301 004
   565 615

   565 615
  1 440 123

  1 440 123
  2 005 738

   5 248

  2 311 990

   107 200
   14 736

   121 936

  33.33
  1.99
  1.00

  0.58

  36.89

  0.45
  6.81

  44.14
  0.95

  58.50
  12.86

  0.30

  72.61

  79.86
  116.75

  1.30
  0.80

  0.50

  2.60
  4.00

  4.00
  16.50

  16.50
  20.50

  23.10

CHAPPUIS CHRISTINE

FOEX BENEDICT

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5

2020 2021

302

301

304



FACULTE DE DROIT  ( D )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 16 626 647

  880 342
  7 136

  23 580
  182 707
  406 945

  9 801
  4 809

 2 311 155
  32 383

 3 858 858

  7 469

  7 469

 20 492 974

  83 186
  75 400

  158 586
  1 500

  138 567

  5 000
  30 000

  104 945

  438 598

  109 000

  109 000

 21 040 572

 1 020 000

  36 000

 1 056 000

  5.18

  5.18

  5.18

  957 748

  54 591
-  60

  1 358
  10 517
  23 424

   565
   276

  125 057
  1 864

  217 592

   432

   432

 1 175 772

- 1 500
  25 000

  23 500
   500

  56 000

- 3 055

  76 945

  44 000

  44 000

 1 296 717

 1 020 000

  36 000

 1 056 000

  134.67

  134.67

  134.67

  15 668 899

   825 751
   7 196

   22 222
   172 190
   383 521

   9 236
   4 533

  2 186 098
   30 519

  3 641 266

   7 037

   7 037

  19 317 202

   84 686
   50 400

   135 086
   1 000

   82 567

   5 000
   30 000

   108 000

   361 653

   65 000

   65 000

  19 743 855

  139.85

  139.85

  139.85

CHAPPUIS CHRISTINE

FOEX BENEDICT

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. FACULTE DE DROIT  ( NDROC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   

  837 057
   
   
   

  87 400
  539 000

  17 260
  102 146

   
   

- 171 650
 1 411 213

  245 657
  365 286
  494 287
  859 573

  5 248
   
   

   
 1 110 478

  109 785

  365 783

  610 741

   

  1 183

 3 243 400

  75 286
  1 000

   
  62 567
  5 000

  30 000
  70 000

  243 853

   

   

  65 000

 3 552 253

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.50
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.50

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.50

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   

  71 996
   
   
   
   

  14 000
-  125

   
   
   

   
  85 871

   
   

- 9 539
- 9 539

   
   
   

   
- 9 539

   252

  9 319

  16 993

   

   35

  93 612

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  93 612

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  6.01
  
  
  

  1.15
  7.00
  0.30

  
  
  

  
  14.46

  2.10
  3.00
  5.35
  8.35

  
  
  

  
  10.45

  

  

  

  

  

  24.91

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  24.91

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    

   765 061
    
    
    

   87 400
   525 000
   17 385

   102 146
    
    

-  171 650
  1 325 342

   245 657
   365 286
   503 826
   869 112

   5 248
    
    

    
  1 120 017

   109 533

   356 464

   593 748

    

   1 148

  3 149 788

   75 286
   1 000

    
   62 567

   5 000
   30 000
   70 000

   243 853

    

    

   65 000

  3 458 641

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  6.51
  
  
  

  1.15
  7.00
  0.30

  
  
  

  
  14.96

  2.10
  3.00
  5.35
  8.35

  
  
  

  
  10.45

  

  

  

  

  

  25.41

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.41

  

  

  

  

  

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

50

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. FACULTE DE DROIT  ( DROCO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   

  837 057
   
   
   

  87 400
  539 000

  17 260
  102 146

   
   

- 171 650
 1 411 213

  245 657
  365 286
  494 287
  859 573

  5 248
   
   

   
 1 110 478

  109 785

  365 783

  610 741

   

  1 183

 3 243 400

  75 286
  1 000

   
  62 567
  5 000

  30 000
  70 000

  243 853

   

   

  65 000

 3 552 253

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  0.50
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.50

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.50

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   

  71 996
   
   
   
   

  14 000
-  125

   
   
   

   
  85 871

   
   

- 9 539
- 9 539

   
   
   

   
- 9 539

   252

  9 319

  16 993

   

   35

  93 612

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  93 612

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  6.01
  
  
  

  1.15
  7.00
  0.30

  
  
  

  
  14.46

  2.10
  3.00
  5.35
  8.35

  
  
  

  
  10.45

  

  

  

  

  

  24.91

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  24.91

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    

   765 061
    
    
    

   87 400
   525 000
   17 385

   102 146
    
    

-  171 650
  1 325 342

   245 657
   365 286
   503 826
   869 112

   5 248
    
    

    
  1 120 017

   109 533

   356 464

   593 748

    

   1 148

  3 149 788

   75 286
   1 000

    
   62 567

   5 000
   30 000
   70 000

   243 853

    

    

   65 000

  3 458 641

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  6.51
  
  
  

  1.15
  7.00
  0.30

  
  
  

  
  14.96

  2.10
  3.00
  5.35
  8.35

  
  
  

  
  10.45

  

  

  

  

  

  25.41

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  25.41

  

  

  

  

  

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

500

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DP HIST.DROIT & DOCTR.JUR/POL  ( JUPO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  637 509
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  381 406
   
   
   
   
   

   
 1 018 915

   
   

  46 406
  46 406

   
   
   

   
  46 406

  1 064

  148 228

  247 492

   

   479

 1 314 356

  2 000
   
   

  1 900
   
   

  2 500

  6 400

   

   

   

 1 320 756

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- 3 468
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

- 5 328
   
   
   
   
   

   
- 8 796

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   66

- 1 772

- 2 355

   

-  4

- 11 089

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 11 089

   

   

   

   

   

  3.00
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  5.05
  
  
  
  
  

  
  8.05

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  8.55

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.55

  

  

  

  

  

   640 977
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    

   386 734
    
    
    
    
    

    
  1 027 711

    
    

   46 406
   46 406

    
    
    

    
   46 406

    998

   150 000

   249 847

    

    483

  1 325 445

   2 000
    
    

   1 900
    
    

   2 500

   6 400

    

    

    

  1 331 845

    

    

    

    

    

  3.00
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  5.05
  
  
  
  
  

  
  8.05

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  8.55

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  8.55

  

  

  

  

  

KELLER ALEXIS

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

54

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



TECHN.& EVALUAT. LEGISLATIVES  ( CETEL )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  150 340
   
   
   
   
   

   
  150 340

   
   

  48 189
  48 189

   
   
   

   
  48 189

   198

  27 623

  46 118

   

   89

  244 934

  2 000
   
   

  2 500
   
   

  2 000

  6 500

   

   

   

  251 434

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  2 316
   
   
   
   
   

   
  2 316

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   17

   222

   481

   

   1

  2 815

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  2 815

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  2.00
  
  
  
  
  

  
  2.00

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  2.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.50

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    

   148 024
    
    
    
    
    

    
   148 024

    
    

   48 189
   48 189

    
    
    

    
   48 189

    181

   27 401

   45 637

    

    88

   242 119

   2 000
    
    

   2 500
    
    

   2 000

   6 500

    

    

    

   248 619

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  2.00
  
  
  
  
  

  
  2.00

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  2.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.50

  

  

  

  

  

COTTIER MICHELLE

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

55

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE D'ETUDES JURID. EUROP.  ( CEJUE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

  22 139
   

  41 434
  41 434

   
   
   

   
  63 573

   63

  8 845

  14 765

   

   28

  78 429

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  78 429

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   4

-  32

-  18

   

   

-  14

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

-  14

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  0.20
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.70

  

  

  

  

  

  0.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.70

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

   22 139
    

   41 434
   41 434

    
    
    

    
   63 573

    59

   8 877

   14 783

    

    28

   78 443

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

   78 443

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  0.20
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.70

  

  

  

  

  

  0.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.70

  

  

  

  

  

KADDOUS CHRISTINE

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

59

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE DROIT BANCAIRE ET FINAN  ( CDBF )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  111 224
   

  73 434
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  116 517
   
   
   
   
   

   
  301 175

  33 208
   

  46 050
  46 050

   
   
   

   
  79 258

   380

  52 933

  88 377

   

   171

  469 361

  6 500
   
   

  3 000
   
   

  3 000

  12 500

   

   

   

  481 861

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   

  1 934
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  3 152
   
   
   
   
   

   
  5 086

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   32

   516

  1 073

   

   3

  6 194

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  6 194

   

   

   

   

   

  0.50
  

  0.50
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  1.60
  
  
  
  
  

  
  2.60

  0.30
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  3.40

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.40

  

  

  

  

  

   111 224
    

   71 500
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    

   113 365
    
    
    
    
    

    
   296 089

   33 208
    

   46 050
   46 050

    
    
    

    
   79 258

    348

   52 417

   87 304

    

    168

   463 167

   6 500
    
    

   3 000
    
    

   3 000

   12 500

    

    

    

   475 667

    

    

    

    

    

  0.50
  

  0.50
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  1.60
  
  
  
  
  

  
  2.60

  0.30
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  3.40

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.40

  

  

  

  

  

THEVENOZ LUC

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE UNIV. DU DROIT DE L'ART  ( CDA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   

  28 486
  28 486

   
   
   

   
  28 486

   28

  3 963

  6 613

   

   12

  35 139

  1 000
   
   
   
   
   

  4 000

  5 000

   

   

   

  40 139

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   2

-  15

-  9

   

   

-  7

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

-  7

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

  0.30
  0.30

  
  
  

  
  0.30

  

  

  

  

  

  0.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.30

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    

   28 486
   28 486

    
    
    

    
   28 486

    26

   3 978

   6 622

    

    12

   35 146

   1 000
    
    
    
    
    

   4 000

   5 000

    

    

    

   40 146

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

  0.30
  0.30

  
  
  

  
  0.30

  

  

  

  

  

  0.30

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.30

  

  

  

  

  

RENOLD MARC-ANDRE JEAN

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5B

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ECOLE D'AVOCATURE  ( ECAV )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  133 141
   
   
   

  20 800
   

   
   
   
   
   
   
   

  266 067
   
   

  415 000
   
   

   
  835 008

   
  123 227
  153 134
  276 361

  30 000
   
   

   
  306 361

   696

  158 810

  265 158

   

   513

 1 407 736

  28 500
   500

   
  57 000

   
   

   945

  86 945

   

   

  44 000

 1 538 681

 1 020 000

   

   

  36 000

 1 056 000

  
  
  
  

  0.03
  

  
  
  

- 0.10
  
  
  

  3.70
  
  
  
  
  

  
  3.63

  
- 0.80
  1.10
  0.30

  
  
  

  
  0.30

  

  

  

  

  

  3.93

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.93

  

  

  

  

  

   192
   
   
   

  4 900
   

   
   
   

- 13 200
   
   
   

  266 067
   
   

  415 000
   
   

   
  672 959

   
- 77 102
  106 015

  28 913
  30 000

   
   

   
  58 913

   316

  101 624

  169 910

   

   329

  902 427

  23 500
   500

   
  56 000

   
   

- 3 055

  76 945

   

   

  44 000

 1 023 372

 1 020 000

   

   

  36 000

 1 056 000

  0.60
  
  
  

  0.10
  

  
  
  

  0.10
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.80

  
  1.80
  0.50
  2.30

  
  
  

  
  2.30

  

  

  

  

  

  3.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.10

  

  

  

  

  

   132 949
    
    
    

   15 900
    

    
    
    

   13 200
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
   162 049

    
   200 329
   47 119

   247 448
    
    
    

    
   247 448

    380

   57 186

   95 248

    

    184

   505 309

   5 000
    
    

   1 000
    
    

   4 000

   10 000

    

    

    

   515 309

    

    

    

    

    

  0.60
  
  
  

  0.13
  

  
  
  
  
  
  
  

  3.70
  
  
  
  
  

  
  4.43

  
  1.00
  1.60
  2.60

  
  
  

  
  2.60

  

  

  

  

  

  7.03

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  7.03

  

  

  

  

  

BELLANGER FRANCOIS

LAGER CAROLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5C

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE DROIT PUBLIC  ( PUB1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 658 068
   
   
   
   
   

- 42 927
   

  32 268
   
   

  97 850
   

  947 638
  3 850

   
   
   
   

   
 2 696 747

   
   

  191 480
  191 480

   
   
   

   
  191 480

  2 930

  401 867

  670 990

   

  1 299

 3 563 446

  8 450
   
   

  1 800
   
   

  6 000

  16 250

   

   

   

 3 579 696

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

- 0.80
  0.95

  
  
  
  
  
  
  

  
  0.15

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.15

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.15

  

  

  

  

  

  3 160
   
   
   
   
   

   
   

- 4 563
   

- 91 681
  97 850

   
- 7 383

   100
   
   
   
   

   
- 2 517

   
   

- 1 276
- 1 276

   
   
   

   
- 1 276

   201

- 2 003

- 1 720

   

-  2

- 5 314

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 5 314

   

   

   

   

   

  7.90
  
  
  
  
  

  
  

  0.25
  

  0.80
  
  

  13.16
  0.05

  
  
  
  

  
  22.16

  
  

  2.00
  2.00

  
  
  

  
  2.00

  

  

  

  

  

  24.16

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  24.16

  

  

  

  

  

  1 654 908
    
    
    
    
    

-  42 927
    

   36 831
    

   91 681
    
    

   955 021
   3 750

    
    
    
    

    
  2 699 264

    
    

   192 756
   192 756

    
    
    

    
   192 756

   2 729

   403 870

   672 710

    

   1 301

  3 568 760

   8 450
    
    

   1 800
    
    

   6 000

   16 250

    

    

    

  3 585 010

    

    

    

    

    

  7.90
  
  
  
  
  

  
  

  0.25
  
  

  0.95
  

  13.16
  0.05

  
  
  
  

  
  22.31

  
  

  2.00
  2.00

  
  
  

  
  2.00

  

  

  

  

  

  24.31

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  24.31

  

  

  

  

  

BOVET CHRISTIAN

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5D

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT DROIT INT. PUBL & ORG. INT  ( INPU1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 066 868
  19 767

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  482 038
   
   

  19 000
   
   

- 19 000
 1 568 673

   
   

  122 582
  122 582

   
   
   

   
  122 582

  1 690

  235 321

  392 908

   

   761

 2 086 614

  4 000
   
   

  1 300
   
   

  3 000

  8 300

   

   

   

 2 094 914

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  2 500
- 2 407

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

  10 779
   
   
   
   
   

   
  10 872

   
   

   624
   624

   
   
   

   
   624

   129

   743

  2 182

   

   6

  13 813

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  13 813

   

   

   

   

   

  5.05
  0.13

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  6.30
  
  
  
  
  

  
  11.48

  
  

  1.30
  1.30

  
  
  

  
  1.30

  

  

  

  

  

  12.78

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  12.78

  

  

  

  

  

  1 064 368
   22 174

    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    

   471 259
    
    

   19 000
    
    

-  19 000
  1 557 801

    
    

   121 958
   121 958

    
    
    

    
   121 958

   1 561

   234 578

   390 726

    

    755

  2 072 801

   4 000
    
    

   1 300
    
    

   3 000

   8 300

    

    

    

  2 081 101

    

    

    

    

    

  5.05
  0.13

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  6.30
  
  
  
  
  

  
  11.48

  
  

  1.30
  1.30

  
  
  

  
  1.30

  

  

  

  

  

  12.78

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  12.78

  

  

  

  

  

MBENGUE MAKANE MOISE

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5E

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT DE DROIT PENAL  ( PENA1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  601 194
  83 500

   
   

  21 249
   

- 40 976
   
   

  39 267
   
   
   

  379 891
   
   
   
   
   

   
 1 084 125

   
   

  77 102
  77 102

   
   
   

   
  77 102

  1 202

  161 573

  269 773

   

   522

 1 432 724

  4 000
   
   

   500
   
   

  3 500

  8 000

   

   

   

 1 440 724

   

   

   

   

   

- 0.50
  0.50

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- 102 139
  83 500

   
   
   
   

   
   
   

-  333
   
   
   

- 18 933
   
   
   
   
   

   
- 37 905

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   50

- 5 885

- 9 153

   

-  17

- 47 025

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 47 025

   

   

   

   

   

  3.25
  
  
  

  0.13
  

  
  
  

  0.30
  
  
  

  5.20
  
  
  
  
  

  
  8.88

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  9.68

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  9.68

  

  

  

  

  

   703 333
    
    
    

   21 249
    

-  40 976
    
    

   39 600
    
    
    

   398 824
    
    
    
    
    

    
  1 122 030

    
    

   77 102
   77 102

    
    
    

    
   77 102

   1 152

   167 458

   278 926

    

    539

  1 479 749

   4 000
    
    

    500
    
    

   3 500

   8 000

    

    

    

  1 487 749

    

    

    

    

    

  2.75
  0.50

  
  

  0.13
  

  
  
  

  0.30
  
  
  

  5.20
  
  
  
  
  

  
  8.88

  
  

  0.80
  0.80

  
  
  

  
  0.80

  

  

  

  

  

  9.68

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  9.68

  

  

  

  

  

STRAULI BERNHARD

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5F

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT DE DROIT CIVIL  ( CIVI1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 668 660
   
   
   
   
   

- 69 382
   

  16 135
   
   
   
   

  671 798
  331 870

   
   
   
   

   
 2 619 081

   
   

  99 496
  99 496

   
   
   

   
  99 496

  2 787

  378 262

  631 577

   

  1 223

 3 354 164

  10 850
   
   

  2 500
   
   
   

  13 350

   

   

   

 3 367 514

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  9 548
   
   
   
   
   

  51 300
   

- 1 093
   
   
   
   

- 14 673
  8 620

   
   
   
   

   
  53 702

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   197

  6 113

  11 704

   

   24

  65 627

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  65 627

   

   

   

   

   

  7.75
  
  
  
  
  

  
  

  0.13
  
  
  
  

  9.34
  4.31

  
  
  
  

  
  21.53

  
  

  1.10
  1.10

  
  
  

  
  1.10

  

  

  

  

  

  22.63

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  22.63

  

  

  

  

  

  1 659 112
    
    
    
    
    

-  120 682
    

   17 228
    
    
    
    

   686 471
   323 250

    
    
    
    

    
  2 565 379

    
    

   99 496
   99 496

    
    
    

    
   99 496

   2 590

   372 149

   619 873

    

   1 199

  3 288 537

   10 850
    
    

   2 500
    
    
    

   13 350

    

    

    

  3 301 887

    

    

    

    

    

  7.75
  
  
  
  
  

  
  

  0.13
  
  
  
  

  9.34
  4.31

  
  
  
  

  
  21.53

  
  

  1.10
  1.10

  
  
  

  
  1.10

  

  

  

  

  

  22.63

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  22.63

  

  

  

  

  

LEUBA ORLER AUDREY

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5H

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT DE DROIT INTER. PRIVE  ( INPR1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  518 060
   
   
   

  10 074
   

   
   

  10 430
   
   
   
   

  325 997
   
   
   
   
   

   
  864 561

   
   

  67 464
  67 464

   
   
   

   
  67 464

   931

  129 681

  216 524

   

   419

 1 149 899

  11 500
   
   

  2 000
   
   

  10 000

  23 500

   

   

   

 1 173 399

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  7 630
   
   
   

-  261
   

   
   

   70
   
   
   
   

- 17 549
   
   
   
   
   

   
- 10 110

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   56

- 1 888

- 2 623

   

-  4

- 12 681

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 12 681

   

   

   

   

   

  2.50
  
  
  

  0.07
  

  
  

  0.07
  
  
  
  

  4.60
  
  
  
  
  

  
  7.24

  
  

  0.70
  0.70

  
  
  

  
  0.70

  

  

  

  

  

  7.94

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  7.94

  

  

  

  

  

   510 430
    
    
    

   10 335
    

    
    

   10 360
    
    
    
    

   343 546
    
    
    
    
    

    
   874 671

    
    

   67 464
   67 464

    
    
    

    
   67 464

    875

   131 569

   219 147

    

    423

  1 162 580

   11 500
    
    

   2 000
    
    

   10 000

   23 500

    

    

    

  1 186 080

    

    

    

    

    

  2.50
  
  
  

  0.07
  

  
  

  0.07
  
  
  
  

  4.60
  
  
  
  
  

  
  7.24

  
  

  0.70
  0.70

  
  
  

  
  0.70

  

  

  

  

  

  7.94

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  7.94

  

  

  

  

  

KADNER THOMAS MICHAEL

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5I

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT DE DROIT COMMERCIAL  ( DROI1 )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  707 819
  130 256

  73 434
   

  40 000
   

- 43 057
   
   
   
   
   
   

  468 058
  115 500

   
   
   
   

   
 1 492 010

   
   

  104 019
  104 019

   
   
   

   
  104 019

  1 639

  222 071

  370 786

   

   718

 1 969 172

  4 500
   
   

  3 500
   
   
   

  8 000

   

   

   

 1 977 172

   

   

   

   

   

  0.50
- 0.50

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

- 0.20
- 0.20

  
  
  

  
- 0.20

  

  

  

  

  

- 0.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.20

  

  

  

  

  

  108 666
- 82 561

  1 934
   

   250
   

- 1 057
   
   
   
   
   
   

  5 165
  3 000

   
   
   
   

   
  35 397

   
   

- 15 818
- 15 818

   
   
   

   
- 15 818

   135

  1 920

  4 091

   

   9

  23 814

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  23 814

   

   

   

   

   

  2.78
  1.26
  0.50

  
  0.25

  

  
  
  
  
  
  
  

  6.40
  1.50

  
  
  
  

  
  12.68

  
  

  1.35
  1.35

  
  
  

  
  1.35

  

  

  

  

  

  14.03

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  14.03

  

  

  

  

  

   599 153
   212 817
   71 500

    
   39 750

    

-  42 000
    
    
    
    
    
    

   462 893
   112 500

    
    
    
    

    
  1 456 613

    
    

   119 837
   119 837

    
    
    

    
   119 837

   1 504

   220 151

   366 695

    

    709

  1 945 358

   4 500
    
    

   3 500
    
    
    

   8 000

    

    

    

  1 953 358

    

    

    

    

    

  3.28
  0.76
  0.50

  
  0.25

  

  
  
  
  
  
  
  

  6.40
  1.50

  
  
  
  

  
  12.68

  
  

  1.15
  1.15

  
  
  

  
  1.15

  

  

  

  

  

  13.83

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  13.83

  

  

  

  

  

JEANDIN NICOLAS

GFELLER DIDIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5J

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



CENTRE DU DROIT NUMERIQUE  ( CDN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  100 200

  100 200

  16 196
  16 196

  16 196

   116

  16 195

  27 036

   52

  143 600

  143 600

  0.60

  0.60

  0.20
  0.20

  0.20

  0.80

  0.80

  100 200

  100 200

  16 196
  16 196

  16 196

   116

  16 195

  27 036

   52

  143 600

  143 600

  0.60

  0.60

  0.20
  0.20

  0.20

  0.80

  0.80

DE WERRA JACQUES

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

5K

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FAC.AUT.THEOLOGIE PROTESTANTE  ( T )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

  296 262

- 1 626
- 26 016

- 27 642
  268 620
  123 024

  118 170
  140 137

  649 951
  82 402

  660 801
  53 900
  18 880

  815 983

- 24 391

- 24 391
 1 172 923
 1 441 543

  20 667

  20 667
  184 405

  184 405
  48 189

  48 189
  232 594

  5 345

  258 606

  33 314
  1 746

  35 060

  6 087

- 1 626

- 1 626
  4 461

   564

- 3 600
   497

  1 922
- 1 641

  11 308
  1 400

  11 067

  8 528
  12 989

   136

   136

  1.50

  1.50
  0.80

  1.00
  1.20

  4.50
  0.80

  8.80
  0.70
  0.32

  10.62

  13.62
  15.12

  0.20

  0.20
  1.60

  1.60
  0.50

  0.50
  2.10

  2.30

   290 175

-  26 016

-  26 016
   264 159
   122 460

   121 770
   139 640

   648 029
   84 043

   649 493
   52 500
   18 880

   804 916

-  24 391

-  24 391
  1 164 395
  1 428 554

   20 667

   20 667
   184 405

   184 405
   48 189

   48 189
   232 594

   5 345

   258 606

   33 314
   1 610

   34 924

  1.50

  1.50
  0.80

  1.00
  1.20

  4.50
  0.80

  8.80
  0.70
  0.32

  10.62

  13.62
  15.12

  0.20

  0.20
  1.60

  1.60
  0.50

  0.50
  2.10

  2.30

TSCHANNEN SABINE

WATERLOT GHISLAIN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

6

2020 2021

302

301

304



FAC.AUT.THEOLOGIE PROTESTANTE  ( T )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 735 209

  91 873
   745

  2 461
  19 068
  42 469
  1 023

   502
  241 194

  3 380

  402 715

   

   
   780

   

   780

 2 138 704

  10 130
   
   
   
   

  10 130
   500

   
  29 875

   
   
   

  1 000
  44 225

   
  85 730

   
   
   

   

 1 368 225

   
   

  9 000

  9 000

 3 601 659

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

   

   

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  
  

  

  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  

  

  
  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  

  

  

  13 125

  1 118
-  46
   18

   143
   318

   7
   4

   930
   26

  2 518

   

   
   6

   

   6

  15 649

   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   

   

  75 000

   
   
   

   

  90 649

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

   

   

  17.42

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  
  

  

  17.42

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  

  

  
  
  

  

  17.42

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  

  

  

  1 722 084

   90 755
    791

   2 443
   18 925
   42 151

   1 016
    498

   240 264
   3 354

   400 197

    

    
    774

    

    774

  2 123 055

   10 130
    
    
    
    

   10 130
    500

    
   29 875

    
    
    

   1 000
   44 225

    
   85 730

    
    
    

    

  1 293 225

    
    

   9 000

   9 000

  3 511 010

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

    

    

  17.42

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  
  

  

  17.42

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  

  

  
  
  

  

  17.42

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  

  

  

TSCHANNEN SABINE

WATERLOT GHISLAIN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

6

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SC FAC. THEOLOGIE PROTESTANTE  ( FT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  296 262
   
   
   
   
   

- 27 642
  123 024

   
  118 170
  140 137

  82 402
   

  660 801
  53 900
  18 880

   
   
   

- 24 391
 1 441 543

  20 667
  184 405

  48 189
  232 594

  5 345
   
   

   
  258 606

  35 060

  241 194

  402 715

   

   780

 2 138 704

  9 630
   500

   
  25 875

   
  1 000

  27 725

  64 730

   

 1 368 225

  9 000

 3 580 659

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  6 087
   
   
   
   
   

- 1 626
   564

   
- 3 600

   497
- 1 641

   
  11 308
  1 400

   
   
   
   

   
  12 989

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   136

   930

  2 518

   

   6

  15 649

   
   
   
   
   
   
   

   

   

  75 000

   

  90 649

   

   

   

   

   

  1.50
  
  
  
  
  

  
  0.80

  
  1.00
  1.20
  0.80

  
  8.80
  0.70
  0.32

  
  
  

  
  15.12

  0.20
  1.60
  0.50
  2.10

  
  
  

  
  2.30

  

  

  

  

  

  17.42

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.42

  

  

  

  

  

   290 175
    
    
    
    
    

-  26 016
   122 460

    
   121 770
   139 640
   84 043

    
   649 493
   52 500
   18 880

    
    
    

-  24 391
  1 428 554

   20 667
   184 405
   48 189

   232 594
   5 345

    
    

    
   258 606

   34 924

   240 264

   400 197

    

    774

  2 123 055

   9 630
    500

    
   25 875

    
   1 000

   27 725

   64 730

    

  1 293 225

   9 000

  3 490 010

    

    

    

    

    

  1.50
  
  
  
  
  

  
  0.80

  
  1.00
  1.20
  0.80

  
  8.80
  0.70
  0.32

  
  
  

  
  15.12

  0.20
  1.60
  0.50
  2.10

  
  
  

  
  2.30

  

  

  

  

  

  17.42

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.42

  

  

  

  

  

WATERLOT GHISLAIN

TSCHANNEN SABINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

61

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ANCIEN TESTAMENT  ( AT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  1 500

  1 500

   

   

   

  1 500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   1 500

   1 500

    

    

    

   1 500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MACCHI JEAN-DANIEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

63

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



NOUVEAU TESTAMENT  ( NT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  1 500

  1 500

   

   

   

  1 500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   1 500

   1 500

    

    

    

   1 500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DETTWILER ANDREAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

64

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



APOCRYPHE  ( APOCR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  1 500

  1 500

   

   

   

  1 500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   1 500

   1 500

    

    

    

   1 500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BAUDOIN ANNE-CATHERINE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

65

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



HISTOIRE  ( HISTO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  1 500

  1 500

   

   

   

  1 500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   1 500

   1 500

    

    

    

   1 500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

GRANDJEAN MICHEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

66

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SYSTEMATIQUE  ( SYSTE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  1 500

  1 500

   

   

   

  1 500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   1 500

   1 500

    

    

    

   1 500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CHALAMET CHRISTOPHE MARC 
SIMON

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

67

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ETHIQUE  ( ETHIQ )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  3 000

  3 000

   

   

   

  3 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   3 000

   3 000

    

    

    

   3 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DERMANGE FRANCOIS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

68

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



HEBREU THEOLOGIQUE  ( HEBRE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   500
   
   
   
   
   
   

   500

   

   

   

   500

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    500
    
    
    
    
    
    

    500

    

    

    

    500

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MACCHI JEAN-DANIEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

6D

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



INSTITUT ROMAND SYST. ETHIQUE  ( IRSE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   

  4 000
   
   

  3 000

  7 000

   

   

   

  7 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

   4 000
    
    

   3 000

   7 000

    

    

    

   7 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DERMANGE FRANCOIS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

6H

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



THEOLOGIE PRATIQUE  ( TP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   

  3 000

  3 000

   

   

   

  3 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    

   3 000

   3 000

    

    

    

   3 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

GANGLOFF PARMENTIER 
ELISABETH

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

6I

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



PSYCHOLOGIE & SC. DE L'EDUCT.  ( FPSE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 6 189 757
 2 837 418

  297 970

- 369 832
- 128 781

- 498 613
 8 826 532
 2 908 986

  993 961
 5 353 495

  604 974

 18 687 948
 2 024 604

 4 857 022
  870 100
  469 119

 8 220 845
  41 543

  665 000

- 51 508
- 143 577

- 195 085
 18 593 719
 27 420 251

  816 917
  192 923
  170 496

 1 180 336
  767 406

  767 406
 1 759 095

 1 759 095
 2 526 501

  78 250

  40 416

- 46 952
- 26 829

- 73 781
 3 751 722

  126 265
  31 109

  157 374

  0.20
- 0.25

- 0.05

- 0.05
  1.50

- 2.50
  1.00

- 0.05

  0.40

  0.40
  0.10

  0.10
- 0.15

- 0.15
- 0.05

  0.35

  75 698
- 42 389

  3 427

  96 286
  47 376

  143 662
  180 398

  15 933
- 2 580
  34 614
  3 553

  231 918
  137 125

- 168 948
  97 600
- 4 488

  61 289

  41 300
- 51 508

- 10 208
  102 601
  282 999

  29 118
-  286

  28 832
- 12 331

- 12 331
  12 390

  12 390
   59

- 7 656

- 7 656
  21 235

  2 344

  2 344

  29.25
  17.30

  2.00

  48.55
  18.70

  6.90
  40.10

  5.15

  119.40
  18.25

  67.79
  10.30

  8.10

  104.44

  175.29
  223.84

  6.15
  2.00
  1.70

  9.85
  6.70

  6.70
  19.50

  19.50
  26.20

  36.05

  6 114 059
  2 879 807

   294 543

-  96 286
-  417 208
-  128 781

-  642 275
  8 646 134
  2 893 053

   996 541
  5 318 881

   601 421

  18 456 030
  1 887 479

  5 025 970
   772 500
   473 607

  8 159 556
   41 543

   665 000

-  41 300

-  143 577

-  184 877
  18 491 118
  27 137 252

   787 799
   193 209
   170 496

  1 151 504
   779 737

   779 737
  1 746 705

  1 746 705
  2 526 442

   78 250

   40 416

-  39 296
-  26 829

-  66 125
  3 730 487

   126 265
   28 765

   155 030

  29.45
  17.05

  2.00

  48.50
  18.70

  6.90
  40.10

  5.15

  119.35
  19.75

  65.29
  11.30

  8.10

  104.44

  175.29
  223.79

  6.55
  2.00
  1.70

  10.25
  6.80

  6.80
  19.35

  19.35
  26.15

  36.40

LE POTTIER MAELLE

BETRANCOURT MIREILLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

7

2020 2021

302

301

304



PSYCHOLOGIE & SC. DE L'EDUCT.  ( FPSE )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 31 329 347

 1 658 803
  13 456
  44 439

  344 279
  766 804

  18 478
  9 071

 4 354 832
  61 029

 7 271 191

  14 080
  4 000

  18 080

 38 618 618

  245 855

  1 000

  246 855
  55 000

  224 011
  4 000

  5 000
  16 000

  248 000

  798 866

  306 000

  123 000

  123 000

 39 846 484

  709 351

  460 000

 1 169 351

  0.30

  0.30

  0.30

  306 578

  23 874
-  797
   431

  3 349
  7 454

   179
   86

  26 523
   596

  61 695

   137

   137

  368 410

   755
-  556

   199
- 4 691

- 2 000

- 6 492

  361 918

  12 286

  12 286

  259.89

  259.89

  259.89

  31 022 769

  1 634 929
   14 253
   44 008

   340 930
   759 350
   18 299

   8 985
  4 328 309

   60 433

  7 209 496

   13 943
   4 000

   17 943

  38 250 208

   245 100
    556

   1 000

   246 656
   59 691

   226 011
   4 000

   5 000
   16 000

   248 000

   805 358

   306 000

   123 000

   123 000

  39 484 566

   697 065

   460 000

  1 157 065

  260.19

  260.19

  260.19

LE POTTIER MAELLE

BETRANCOURT MIREILLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

7

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM. PSYCHO. & SC. EDUC.  ( NPSEC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   

  281 692
  461 066
  127 604

   
   

  17 362
   

  182 819
  40 000

   
   

   
 1 110 543

  924 400
  588 430
  353 399
  941 829

  78 250
   

  40 416

- 73 781
 1 911 114

  129 199

  437 999

  731 307

   

  5 414

 3 887 577

  72 655
  24 000

   
  78 514
  5 000

  16 000
  17 000

  217 169

   

  306 000

  30 000

 4 440 746

  498 351

   

   

  30 000

  528 351

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

- 0.50
  
  
  
  
  

  
- 0.50

  0.40
  0.10
  0.05
  0.15

  
  
  

  
  0.55

  

  

  

  

  

  0.05

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.05

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   

  2 099
  23 251
- 7 685

   
   

- 39 638
   

-  630
   
   
   

  41 300
  18 697

  24 492
- 5 803
  6 115

   312
   
   
   

- 7 656
  17 148

   208

  3 400

  7 429

   

   17

  43 499

   199
- 4 691

   
- 2 000

   
   
   

- 6 492

   

   

   

  37 007

  12 286

   

   

   

  12 286

  
  
  
  
  
  

  
  

  1.85
  3.50
  1.20

  
  

  0.75
  

  3.10
  
  
  

  
  10.40

  7.85
  4.90
  4.00
  8.90

  
  
  

  
  16.75

  

  

  

  

  

  27.15

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  27.15

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    

   279 593
   437 815
   135 289

    
    

   57 000
    

   183 449
   40 000

    
    

-  41 300
  1 091 846

   899 908
   594 233
   347 284
   941 517
   78 250

    
   40 416

-  66 125
  1 893 966

   128 991

   434 599

   723 878

    

   5 397

  3 844 078

   72 456
   28 691

    
   80 514

   5 000
   16 000
   17 000

   223 661

    

   306 000

   30 000

  4 403 739

   486 065

    

    

   30 000

   516 065

  
  
  
  
  
  

  
  

  1.85
  3.50
  1.20

  
  

  0.25
  

  3.10
  
  
  

  
  9.90

  8.25
  5.00
  4.05
  9.05

  
  
  

  
  17.30

  

  

  

  

  

  27.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  27.20

  

  

  

  

  

BETRANCOURT MIREILLE

LE POTTIER MAELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

70

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV.COMM.PSYCHO.& SC.EDUC.  ( PSECO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   

  222 092
  461 066
  103 404

   
   
   
   
   

  40 000
   
   

   
  826 562

  273 244
  588 430
  353 399
  941 829

  78 250
   
   

- 73 781
 1 219 542

  128 266

  302 263

  504 682

   

   977

 2 680 029

   
   
   
   
   
   
   

   

   

  306 000

   

 2 986 029

   

   

   

  30 000

  30 000

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  0.90
  0.10
  0.05
  0.15

  
  
  

  
  1.05

  

  

  

  

  

  1.05

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  1.05

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   

  1 699
  23 251
- 8 285

   
   
   
   
   
   
   
   

  41 300
  57 965

  119 790
- 5 803
  6 115

   312
   
   
   

- 7 656
  112 446

   267

  22 690

  39 011

   

   77

  209 766

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  209 766

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  

  1.45
  3.50
  1.00

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  5.95

  1.50
  4.90
  4.00
  8.90

  
  
  

  
  10.40

  

  

  

  

  

  16.35

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  16.35

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    

   220 393
   437 815
   111 689

    
    
    
    
    

   40 000
    
    

-  41 300
   768 597

   153 454
   594 233
   347 284
   941 517
   78 250

    
    

-  66 125
  1 107 096

   127 999

   279 573

   465 671

    

    900

  2 470 263

    
    
    
    
    
    
    

    

    

   306 000

    

  2 776 263

    

    

    

   30 000

   30 000

  
  
  
  
  
  

  
  

  1.45
  3.50
  1.00

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  5.95

  2.40
  5.00
  4.05
  9.05

  
  
  

  
  11.45

  

  

  

  

  

  17.40

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  17.40

  

  

  

  

  

BETRANCOURT MIREILLE

LE POTTIER MAELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

700

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICE INFORMATIQUE FPSE  ( PSEIN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

  212 458
   
   
   
   
   
   

   
  212 458

   212

  29 561

  49 355

   

   95

  262 120

  4 000
  5 000

   
  4 514
  1 000

   
   

  14 514

   

   

   

  276 634

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

- 0.90
  
  
  
  
  
  

  
- 0.90

  

  

  

  

  

- 0.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.90

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

- 137 750
   
   
   
   
   
   

   
- 137 750

-  113

- 19 345

- 32 103

   

-  62

- 170 028

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 170 028

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  2.90
  
  
  
  
  
  

  
  2.90

  

  

  

  

  

  2.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.90

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

   350 208
    
    
    
    
    
    

    
   350 208

    325

   48 906

   81 458

    

    157

   432 148

   4 000
   5 000

    
   4 514
   1 000

    
    

   14 514

    

    

    

   446 662

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  2.00
  
  
  
  
  
  

  
  2.00

  

  

  

  

  

  2.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  2.00

  

  

  

  

  

SANCHEZ YVAN

BATARDON PIERRE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

702

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICE AUDIOVIDEO FPSE  ( PSEAU )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

  170 496
   
   
   
   
   
   

   
  170 496

   170

  23 722

  39 606

   

   76

  210 348

  8 000
   
   

  1 000
  1 000

   
   

  10 000

   

   

   

  220 348

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   12

-  87

-  49

   

   

-  37

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

-  37

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  1.70
  
  
  
  
  
  

  
  1.70

  

  

  

  

  

  1.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  1.70

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

   170 496
    
    
    
    
    
    

    
   170 496

    158

   23 809

   39 655

    

    76

   210 385

   8 000
    
    

   1 000
   1 000

    
    

   10 000

    

    

    

   220 385

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  1.70
  
  
  
  
  
  

  
  1.70

  

  

  

  

  

  1.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  1.70

  

  

  

  

  

DESCOMBES ISABELLE

BATARDON PIERRE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

703

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICE ADMINISTRATIF  ( PSEAD )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  18 200
   
   
   
   
   
   

  18 200

   

   

  10 000

  28 200

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   18 200
    
    
    
    
    
    

   18 200

    

    

   10 000

   28 200

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LE POTTIER MAELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

705

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



GESTION MONITEUR  ( GEMON )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

  182 819
   
   
   

   
  182 819

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   182

  25 437

  42 469

   

   82

  225 552

  1 000
   
   
   
   
   
   

  1 000

   

   

   

  226 552

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

-  630
   
   
   

   
-  630

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   12

-  181

-  198

   

   

-  816

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

-  816

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  3.10
  
  
  

  
  3.10

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  3.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.10

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    

   183 449
    
    
    

    
   183 449

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    170

   25 618

   42 667

    

    82

   226 368

   1 000
    
    
    
    
    
    

   1 000

    

    

    

   227 368

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  3.10
  
  
  

  
  3.10

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  3.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.10

  

  

  

  

  

LE POTTIER MAELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

707

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COMPTE DECANAT  ( CPDEC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  15 000
   
   

  45 000
   
   

  15 000

  75 000

   

   

  10 000

  85 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   15 000
    
    

   45 000
    
    

   15 000

   75 000

    

    

   10 000

   85 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BETRANCOURT MIREILLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

709

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



EQUIPEMENT  ( EQUIP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  22 100
  19 000

   
  22 000
  3 000

  16 000
  2 000

  88 100

   

   

  10 000

  98 100

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   22 100
   19 000

    
   22 000

   3 000
   16 000

   2 000

   88 100

    

    

   10 000

   98 100

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LE POTTIER MAELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

70A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



POLE CITE DE LA FPSE  ( POLECITE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   

  59 600
   

  24 200
   
   

  17 362
   
   
   
   
   

   
  101 162

  268 202
   
   
   
   
   

  40 416

   
  308 618

   369

  57 016

  95 195

   

  4 184

  509 528

  4 355
   
   

  6 000
   
   
   

  10 355

   

   

   

  519 883

  498 351

   

   

   

  498 351

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

- 0.50
  
  
  
  
  

  
- 0.50

  0.40
  
  
  
  
  
  

  
  0.40

  

  

  

  

  

- 0.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.10

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   

   400
   

   600
   
   

- 39 638
   
   
   
   
   

   
- 38 638

  42 452
   
   
   
   
   
   

   
  42 452

   30

   323

   768

   

   2

  4 614

   199
- 4 691

   
- 2 000

   
   
   

- 6 492

   

   

   

- 1 878

  12 286

   

   

   

  12 286

  
  
  
  
  
  

  
  

  0.40
  

  0.20
  
  

  0.75
  
  
  
  
  

  
  1.35

  1.75
  
  
  
  
  
  

  
  1.75

  

  

  

  

  

  3.10

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.10

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    

   59 200
    

   23 600
    
    

   57 000
    
    
    
    
    

    
   139 800

   225 750
    
    
    
    
    

   40 416

    
   266 166

    339

   56 693

   94 427

    

   4 182

   504 914

   4 156
   4 691

    
   8 000

    
    
    

   16 847

    

    

    

   521 761

   486 065

    

    

    

   486 065

  
  
  
  
  
  

  
  

  0.40
  

  0.20
  
  

  0.25
  
  
  
  
  

  
  0.85

  2.15
  
  
  
  
  
  

  
  2.15

  

  

  

  

  

  3.00

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  3.00

  

  

  

  

  

MAYOR CLAIRE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

70B

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE PSYCHOLOGIE  ( NPSIC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 2 950 710
 1 006 768

  133 475
   
   
   

- 233 044
 1 265 992

  512 779
  511 880
  294 953
  938 318

   
 2 359 118

  762 300
  229 100

  1 543
   
   

- 56 585
 10 677 307

   
  91 490

  717 294
  808 784

   
   
   

   
  808 784

  11 773

 1 598 174

 2 668 451

   

  5 168

 14 171 483

  153 500
  15 000

   
  102 903

   
   

  44 000

  315 403

   

   

  30 000

 14 516 886

   

   

   

   

   

  0.20
- 0.25

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  1.00
  
  
  
  

  
  0.95

  
  

- 0.20
- 0.20

  
  
  

  
- 0.20

  

  

  

  

  

  0.75

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.75

  

  

  

  

  

  40 304
- 52 092

  2 690
   
   
   

  96 069
  3 200

- 8 673
  9 619
  2 269

- 16 817
   

  48 033
  94 800
- 3 108

   
   
   

   
  216 294

   
- 8 311
  6 914

- 1 397
   
   
   

   
- 1 397

   934

  24 152

  46 656

   

   96

  262 583

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  262 583

   

   

   

   

   

  13.80
  6.30
  1.00

  
  
  

  
  8.00
  3.70
  4.05
  2.45
  8.95

  
  31.19

  8.90
  4.00

  
  
  

  
  92.34

  
  1.00
  7.95
  8.95

  
  
  

  
  8.95

  

  

  

  

  

  101.29

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  101.29

  

  

  

  

  

  2 910 406
  1 058 860

   130 785
    
    
    

-  329 113
  1 262 792

   521 452
   502 261
   292 684
   955 135

    
  2 311 085

   667 500
   232 208

   1 543
    
    

-  56 585
  10 461 013

    
   99 801

   710 380
   810 181

    
    
    

    
   810 181

   10 839

  1 574 022

  2 621 795

    

   5 072

  13 908 900

   153 500
   15 000

    
   102 903

    
    

   44 000

   315 403

    

    

   30 000

  14 254 303

    

    

    

    

    

  14.00
  6.05
  1.00

  
  
  

  
  8.00
  3.70
  4.05
  2.45
  8.95

  
  31.19

  9.90
  4.00

  
  
  

  
  93.29

  
  1.00
  7.75
  8.75

  
  
  

  
  8.75

  

  

  

  

  

  102.04

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  102.04

  

  

  

  

  

BAVELIER DAPHNE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

71

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECTION DE PSYCHOLOGIE  ( PSICO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 2 950 710
 1 006 768

  133 475
   
   
   

- 233 044
 1 265 992

  512 779
  511 880
  294 953
  938 318

   
 2 359 118

  762 300
  229 100

  1 543
   
   

- 56 585
 10 677 307

   
  91 490

  717 294
  808 784

   
   
   

   
  808 784

  11 773

 1 598 174

 2 668 451

   

  5 168

 14 171 483

   
   
   

  22 500
   
   
   

  22 500

   

   

   

 14 193 983

   

   

   

   

   

  0.20
- 0.25

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  1.00
  
  
  
  

  
  0.95

  
  

- 0.20
- 0.20

  
  
  

  
- 0.20

  

  

  

  

  

  0.75

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.75

  

  

  

  

  

  40 304
- 52 092

  2 690
   
   
   

  96 069
  3 200

- 8 673
  9 619
  2 269

- 16 817
   

  48 033
  94 800
- 3 108

   
   
   

   
  216 294

   
- 8 311
  6 914

- 1 397
   
   
   

   
- 1 397

   934

  24 152

  46 656

   

   96

  262 583

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  262 583

   

   

   

   

   

  13.80
  6.30
  1.00

  
  
  

  
  8.00
  3.70
  4.05
  2.45
  8.95

  
  31.19

  8.90
  4.00

  
  
  

  
  92.34

  
  1.00
  7.95
  8.95

  
  
  

  
  8.95

  

  

  

  

  

  101.29

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  101.29

  

  

  

  

  

  2 910 406
  1 058 860

   130 785
    
    
    

-  329 113
  1 262 792

   521 452
   502 261
   292 684
   955 135

    
  2 311 085

   667 500
   232 208

   1 543
    
    

-  56 585
  10 461 013

    
   99 801

   710 380
   810 181

    
    
    

    
   810 181

   10 839

  1 574 022

  2 621 795

    

   5 072

  13 908 900

    
    
    

   22 500
    
    
    

   22 500

    

    

    

  13 931 400

    

    

    

    

    

  14.00
  6.05
  1.00

  
  
  

  
  8.00
  3.70
  4.05
  2.45
  8.95

  
  31.19

  9.90
  4.00

  
  
  

  
  93.29

  
  1.00
  7.75
  8.75

  
  
  

  
  8.75

  

  

  

  

  

  102.04

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  102.04

  

  

  

  

  

BAVELIER DAPHNE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

710

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COMPTE ENSEIGNANT  ( PSEN )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  101 300
  15 000

   
  15 000

   
   

  25 000

  156 300

   

   

  30 000

  186 300

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   101 300
   15 000

    
   15 000

    
    

   25 000

   156 300

    

    

   30 000

   186 300

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BAVELIER DAPHNE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

714

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COMPTE PRESIDENCE  ( PSPR )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  41 200
   
   

  3 403
   
   
   

  44 603

   

   

   

  44 603

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   41 200
    
    

   3 403
    
    
    

   44 603

    

    

    

   44 603

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BAVELIER DAPHNE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

715

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ORIENTATION CLINIQUE  ( PCLI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   

  4 000
   
   

  1 000

  5 000

   

   

   

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

   4 000
    
    

   1 000

   5 000

    

    

    

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FAVEZ NICOLAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

716

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ORIENTATION COGNITIVE  ( PCOG )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   

  3 000
   
   

  2 000

  5 000

   

   

   

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

   3 000
    
    

   2 000

   5 000

    

    

    

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MAURER ROLAND

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

717

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ORIENTATION SOCIALE  ( PSOC )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   

  3 000
   
   

  2 000

  5 000

   

   

   

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

   3 000
    
    

   2 000

   5 000

    

    

    

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FALOMIR PICHASTOR JUAN 
MANUEL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

71A

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



LOGOPEDIE  ( PLOGO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  7 000
   
   

  45 000
   
   

  10 000

  62 000

   

   

   

  62 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   7 000
    
    

   45 000
    
    

   10 000

   62 000

    

    

    

   62 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ZESIGER PASCAL ERIC

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

71B

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ORIENTATION AFFECTIVE  ( PAFF )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   

  2 000
   
   

  3 000

  5 000

   

   

   

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

   2 000
    
    

   3 000

   5 000

    

    

    

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

GENDOLLA GUIDO H.E.

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

71C

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



ORIENTATION DEVELOPPEMENT  ( PDEV )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  3 000
   
   

  2 000
   
   
   

  5 000

   

   

   

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   3 000
    
    

   2 000
    
    
    

   5 000

    

    

    

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

KLIEGEL MATTHIAS

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

71D

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



OTIENTATION APPLIQUEE  ( PAPP )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  1 000
   
   

  3 000
   
   

  1 000

  5 000

   

   

   

  5 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   1 000
    
    

   3 000
    
    

   1 000

   5 000

    

    

    

   5 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DESRICHARD OLIVIER

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

71E

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECT. SCIENCES DE L'EDUCATION  ( NSSED )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 3 019 891
 1 663 650

   
   
   
   

- 265 569
 1 483 169

  199 490
 4 321 269

  182 417
 1 086 286

   
 2 181 360

  69 300
  57 200

   
  665 000

   

- 113 523
 14 549 940

  125 966
  87 486

  669 982
  757 468

   
   
   

   
  883 434

  15 147

 2 147 399

 3 585 486

   

  6 945

 19 040 952

  18 800
  15 000

   
  39 594

   
   

  175 000

  248 394

   

   

  62 000

 19 351 346

   

   

   

  430 000

  430 000

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  1.50
  

- 2.00
  
  
  
  
  

  
- 0.50

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

- 0.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.50

  

  

  

  

  

  34 434
  12 500

   
   
   
   

  47 593
  12 028
  3 994
  9 006
  8 969

  153 942
   

- 169 264
  1 800
-  750

   
   
   

- 34 824
  79 428

  4 340
  1 783
-  639
  1 144

   
   
   

   
  5 484

  1 128

  3 987

  15 276

   

   39

  101 355

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  101 355

   

   

   

   

   

  14.45
  10.00

  
  
  
  

  
  9.70
  1.35

  32.05
  1.50
  9.30

  
  31.80

  0.90
  1.00

  
  
  

  
  112.05

  1.00
  0.80
  7.35
  8.15

  
  
  

  
  9.15

  

  

  

  

  

  121.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  121.20

  

  

  

  

  

  2 985 457
  1 651 150

    
    
    
    

-  313 162
  1 471 141

   195 496
  4 312 263

   173 448
   932 344

    
  2 350 624

   67 500
   57 950

    
   665 000

    

-  78 699
  14 470 512

   121 626
   85 703

   670 621
   756 324

    
    
    

    
   877 950

   14 019

  2 143 412

  3 570 210

    

   6 906

  18 939 597

   18 800
   15 000

    
   39 594

    
    

   175 000

   248 394

    

    

   62 000

  19 249 991

    

    

    

   430 000

   430 000

  14.45
  10.00

  
  
  
  

  
  9.70
  1.35

  32.05
  1.50

  10.80
  

  29.80
  0.90
  1.00

  
  
  

  
  111.55

  1.00
  0.80
  7.35
  8.15

  
  
  

  
  9.15

  

  

  

  

  

  120.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  120.70

  

  

  

  

  

AKKARI ABDELJALIL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

72

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SECT. SCIENCES DE L'EDUCATION  ( SSED )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 3 019 891
 1 663 650

   
   
   
   

- 265 569
 1 483 169

  199 490
 4 321 269

  182 417
 1 086 286

   
 2 181 360

  69 300
  57 200

   
  665 000

   

- 113 523
 14 549 940

  125 966
  87 486

  669 982
  757 468

   
   
   

   
  883 434

  15 147

 2 147 399

 3 585 486

   

  6 945

 19 040 952

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

 19 040 952

   

   

   

  430 000

  430 000

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  1.50
  

- 2.00
  
  
  
  
  

  
- 0.50

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

- 0.50

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.50

  

  

  

  

  

  34 434
  12 500

   
   
   
   

  47 593
  12 028
  3 994
  9 006
  8 969

  153 942
   

- 169 264
  1 800
-  750

   
   
   

- 34 824
  79 428

  4 340
  1 783
-  639
  1 144

   
   
   

   
  5 484

  1 128

  3 987

  15 276

   

   39

  101 355

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  101 355

   

   

   

   

   

  14.45
  10.00

  
  
  
  

  
  9.70
  1.35

  32.05
  1.50
  9.30

  
  31.80

  0.90
  1.00

  
  
  

  
  112.05

  1.00
  0.80
  7.35
  8.15

  
  
  

  
  9.15

  

  

  

  

  

  121.20

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  121.20

  

  

  

  

  

  2 985 457
  1 651 150

    
    
    
    

-  313 162
  1 471 141

   195 496
  4 312 263

   173 448
   932 344

    
  2 350 624

   67 500
   57 950

    
   665 000

    

-  78 699
  14 470 512

   121 626
   85 703

   670 621
   756 324

    
    
    

    
   877 950

   14 019

  2 143 412

  3 570 210

    

   6 906

  18 939 597

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

  18 939 597

    

    

    

   430 000

   430 000

  14.45
  10.00

  
  
  
  

  
  9.70
  1.35

  32.05
  1.50

  10.80
  

  29.80
  0.90
  1.00

  
  
  

  
  111.55

  1.00
  0.80
  7.35
  8.15

  
  
  

  
  9.15

  

  

  

  

  

  120.70

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  120.70

  

  

  

  

  

AKKARI ABDELJALIL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

721

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COMPTE ENSEIGNANTS  ( SENSE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  7 500
   
   

  5 000
   
   

  27 500

  40 000

   

   

   

  40 000

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   7 500
    
    

   5 000
    
    

   27 500

   40 000

    

    

    

   40 000

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

AKKARI ABDELJALIL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

725

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



COMPTE PRESIDENCE  ( SPRE )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

  11 300
  15 000

   
  34 594

   
   

  147 500

  208 394

   

   

  62 000

  270 394

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

   11 300
   15 000

    
   34 594

    
    

   147 500

   208 394

    

    

   62 000

   270 394

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

AKKARI ABDELJALIL

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

727

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



UNITE TECHNOL. FORMA/APPRENTIS  ( TECFA )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  219 156
  167 000
  164 495

  159 825

  59 280

  299 182
  38 500

- 24 977
 1 082 461

  129 970

  18 420
  18 420

  148 390

  1 255

  171 260

  285 947

   553

 1 518 606

  1 900
  1 000

  3 000

  12 000

  17 900

  1 000

 1 537 506

  211 000

  211 000

   960
- 2 797

   737

   705

- 7 262

- 8 079
  1 000

- 16 684
- 31 420

   74

- 5 016

- 7 666

-  15

- 39 027

- 39 027

  1.00
  1.00
  1.00

  1.00

  0.50

  4.05
  0.50

  9.05

  1.00

  0.20
  0.20

  1.20

  10.25

  10.25

   218 196
   169 797
   163 758

   159 120

   66 542

   307 261
   37 500

-  8 293
  1 113 881

   129 970

   18 420
   18 420

   148 390

   1 181

   176 276

   293 613

    568

  1 557 633

   1 900
   1 000

   3 000

   12 000

   17 900

   1 000

  1 576 533

   211 000

   211 000

  1.00
  1.00
  1.00

  1.00

  0.50

  4.05
  0.50

  9.05

  1.00

  0.20
  0.20

  1.20

  10.25

  10.25

BETRANCOURT MIREILLE

LE POTTIER MAELLE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

73

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



FAC. TRADUCTION ET INTERPRET.  ( FTI )

0100
0150
0200
0500
0600
0801
0809
0812
0830
0831

0899
1099
1200
1220
1100
1260

1299
1300
1401
1400
1405
1510

1499
1701
1705
1708
1710
1709
1712
1730
1731

1799
1950
1999

2000
2100
2200
2300
2400

2699
2700
2701
2705
2710
2715

2799
2800
2805

2899
3299
3302
3303
3313
3315
3308
3330
3331

3399
3598

0803
3520
3555

3560

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements
Economie temporaire CP
Correction prorata CP
Objectif de non dépense CP
Gel budgétaire CP

Total économies CP
Total corps professoral
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II

Total enseignement
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche

Total MA, ass. et ARE (Aux.)
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation
Resp. de formation titulaires
Economie temporaire CE
Correction prorata CE
Objectif de non dépense CE
Gel budgétaire CE

Total économies CE
Total coll. de l'enseignement
PENS

Personnel scientifique
Techniciens
Laborants, ass. techniques
Aides ass. techn., aides labo
Bibliothécaire, documentaliste

Total personnel technique
Adm, chefs serv, commis adm
Direction
Coordination info documentaire
BDA responsables
BDA spécialistes disciplines

Total adm, chefs serv, commis
Secr., comptable, aide biblio
Commis 2 DIS

Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires
Economie temporaire PAT
Correction prorata PAT
Objectif de non dépense PAT
Gel budgétaire PAT

Total économies PAT
PAT

Indemnités spéciales fonction
Primes diverses
Indemnités TPG

Total indemnités et primes

 1 599 798
 1 001 015

  142 000

  5 000

- 128 781

- 128 781
 2 619 032

  153 000
  59 600

 2 968 467
  171 700

 5 971 799
  308 515

  869 558
  369 600

  69 499

 1 617 172
  1 081

- 79 675

- 79 675
 4 891 345
 7 510 377

  353 486

  353 486
  136 880

  136 880
  572 803

  572 803
  709 683

 1 063 169

  40 500
  8 773

  49 273

- 0.14

- 0.14
  0.60

  0.60

  0.46
  0.46

  0.35

  0.35

  0.35

  16 915
  21 436
- 1 000

  37 351
  1 000

   400
- 29 211
- 4 052

  5 488
  50 065

- 13 224
  9 600
-  347

  46 094
- 21 880

- 7 649
  29 702

  39 154

  39 154
- 5 880

- 5 880
-  722

-  722
- 6 602
- 5 000

  27 552

   694

   694

  7.55
  6.00
  1.00

  14.55
  1.00
  0.40

  22.43
  1.55

  39.93
  2.40

  11.80
  4.80
  1.20

  20.20

  45.58
  60.13

  2.50

  2.50
  1.00

  1.00
  6.10

  6.10
  7.10

  9.60

  1 582 883
   979 579
   143 000

   5 000

-  128 781

-  128 781
  2 581 681

   152 000
   59 200

  2 997 678
   175 752

  5 966 311
   258 450

   882 782
   360 000
   69 846

  1 571 078
   22 961

-  79 675

-  79 675
  4 898 994
  7 480 675

   314 332

   314 332
   142 760

   142 760
   573 525

   573 525
   716 285

   5 000

  1 035 617

   40 500
   8 079

   48 579

  7.55
  6.00
  1.00

  14.55
  1.00
  0.40

  22.29
  1.55

  39.79
  3.00

  11.80
  4.80
  1.20

  20.80

  46.04
  60.59

  2.85

  2.85
  1.00

  1.00
  6.10

  6.10
  7.10

  9.95

GIANINAZZI ESPOSITO SARA

BOUILLON PIERRETTE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

9

2020 2021

302

301

304



FAC. TRADUCTION ET INTERPRET.  ( FTI )

3599

3725
3727
3735
3745
3750
3731
3755
3759
3785

3730

3703

3790
3793
3794

3797

3899

3906
4101
4407
3930
3931

4100
4401
4300
4400
4406
4416
4414
4412
4405

4499
5699

4410
6234
6430

6499

6298

6330
6335
6336

6380

6599

7199

7228

7233

7339

7340
7310
7311
7335
7054
7360

7599

7999

Total salaires hors cot. patr.

Charges AVS
Maternité AVS
Frais de gestion AVS
Assurance chômage
Allocations familiales
Contribution petite enfance
Fonds de formation
Cotisation CPEG
Assurance accidents

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Frais d'annonces
Frais de formation générales
Frais de formation spécifiques

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures, matériel bureau
Livres, abonnements
Fournitures de laboratoire
Objectif de non dépense 310
Gel budgétaire 310

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Entretien, amén. immeubles
Economie temporaire 314
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

Total économies 31
DEPENSES GENERALES

Créances irrécouvrables
Amortissement bâtiments Uni
Amortissement des équipements

Amortissements

Subventions & bourses

Transferts internes
Prestations internes 30
Prestations internes 31

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

dont taxes universitaires

Recettes diverses

Subventions acquises

Indemnité cantonale
Subvention fédérale de base
Contribution frais locatifs
AIU
Prod. différés liés aux invest
Autres

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 8 622 819

  456 541
  3 701

  12 229
  94 752

  211 042
  5 086
  2 496

 1 198 556
  16 796

 2 001 199

  3 874

  3 874

 10 627 892

  13 000

  13 000
  1 000

  35 000
  1 000

  1 000
  2 000

  46 123

  99 123

  35 000

  35 000

 10 762 015

  0.81

  0.81

  0.81

  57 948

  5 172
-  233

   80
   629

  1 402
   35
   16

  3 602
   113

  10 816

   26

   26

  68 790

  68 790

  69.73

  69.73

  69.73

  8 564 871

   451 369
   3 934

   12 149
   94 123

   209 640
   5 051
   2 480

  1 194 954
   16 683

  1 990 383

   3 848

   3 848

  10 559 102

   13 000

   13 000
   1 000

   35 000
   1 000

   1 000
   2 000

   46 123

   99 123

   35 000

   35 000

  10 693 225

  70.54

  70.54

  70.54

GIANINAZZI ESPOSITO SARA

BOUILLON PIERRETTE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

9

2020 2021

305

306

309

30

310
310
310
310
310

310
311
312
313
314
314
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERVICES COMMUNS DE LA FTI  ( FTICO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
   
   
   
   

  5 000

- 128 781
   
   

  222 064
  95 985

   
   
   

  192 500
  69 499
  1 081

   
   

   
  457 348

  284 952
  136 880
  526 753
  663 633

   
   
   

   
  948 585

  42 028

  201 256

  336 030

   

   650

 1 784 641

  13 000
  1 000

   
  35 000
  1 000
  2 000

  46 123

  99 123

   

   

  35 000

 1 918 764

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

- 0.10
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
- 0.10

  0.35
  
  
  
  
  
  

  
  0.35

  

  

  

  

  

  0.25

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.25

  

  

  

  

  

   
   
   
   
   
   

   
   
   

- 5 199
  2 172

   
   
   

  5 000
-  347

- 21 880
   
   

   
- 20 254

  39 154
- 5 880

-  722
- 6 602
- 5 000

   
   

   
  27 552

   140

   281

  1 276

   

   3

  8 717

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  8 717

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  1.80
  0.80

  
  
  

  2.50
  1.20

  
  
  

  
  6.30

  2.00
  1.00
  5.60
  6.60

  
  
  

  
  8.60

  

  

  

  

  

  14.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  14.90

  

  

  

  

  

    
    
    
    
    

   5 000

-  128 781
    
    

   227 263
   93 813

    
    
    

   187 500
   69 846
   22 961

    
    

    
   477 602

   245 798
   142 760
   527 475
   670 235

   5 000
    
    

    
   921 033

   41 888

   200 975

   334 754

    

    647

  1 775 924

   13 000
   1 000

    
   35 000

   1 000
   2 000

   46 123

   99 123

    

    

   35 000

  1 910 047

    

    

    

    

    

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  1.70
  0.80

  
  
  

  2.50
  1.20

  
  
  

  
  6.20

  2.35
  1.00
  5.60
  6.60

  
  
  

  
  8.95

  

  

  

  

  

  15.15

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  15.15

  

  

  

  

  

BOUILLON PIERRETTE

GIANINAZZI ESPOSITO SARA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

90

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DEPARTEMENT DE TRADUCTION  ( TRAD )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 278 934
  499 926
  142 000

   
   
   

   
  153 000

   
 1 920 902

  75 715
  162 342

   
  506 450

  61 600
   
   
   
   

- 79 675
 4 721 194

   
   

  46 050
  46 050

   
   
   

   
  46 050

  4 846

  663 314

 1 107 524

   

  2 145

 5 881 759

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

 5 881 759

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

- 0.04
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
- 0.04

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

- 0.04

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.04

  

  

  

  

  

  14 956
  8 910

- 1 000
   
   
   

   
  1 000

   
- 8 051
- 6 224
- 8 466

   
- 4 624
  1 600

   
   
   
   

   
- 1 899

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   338

- 2 696

- 1 825

   

-  1

- 3 387

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 3 387

   

   

   

   

   

  6.05
  3.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  
  14.44

  0.75
  1.60

  
  6.80
  0.80

  
  
  
  

  
  35.44

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  35.94

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.94

  

  

  

  

  

  1 263 978
   491 016
   143 000

    
    
    

    
   152 000

    
  1 928 953

   81 939
   170 808

    
   511 074
   60 000

    
    
    
    

-  79 675
  4 723 093

    
    

   46 050
   46 050

    
    
    

    
   46 050

   4 508

   666 010

  1 109 349

    

   2 146

  5 885 146

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

  5 885 146

    

    

    

    

    

  6.05
  3.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  
  14.40

  0.75
  1.60

  
  6.80
  0.80

  
  
  
  

  
  35.40

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  35.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.90

  

  

  

  

  

KUENZLI ALEXANDER

HALIMI MALLEM SONIA

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

91

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



SERV COM. DU DPT DE TRADUCTION  ( TRACO )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

 1 278 934
  499 926
  142 000

   
   
   

   
  153 000

   
 1 920 902

  75 715
  162 342

   
  506 450

  61 600
   
   
   
   

- 79 675
 4 721 194

   
   

  46 050
  46 050

   
   
   

   
  46 050

  4 846

  663 314

 1 107 524

   

  2 145

 5 881 759

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

 5 881 759

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  

- 0.04
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
- 0.04

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

- 0.04

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

- 0.04

  

  

  

  

  

  14 956
  8 910

- 1 000
   
   
   

   
  1 000

   
- 8 051
- 6 224
- 8 466

   
- 4 624
  1 600

   
   
   
   

   
- 1 899

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   338

- 2 696

- 1 825

   

-  1

- 3 387

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 3 387

   

   

   

   

   

  6.05
  3.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  
  14.44

  0.75
  1.60

  
  6.80
  0.80

  
  
  
  

  
  35.44

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  35.94

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.94

  

  

  

  

  

  1 263 978
   491 016
   143 000

    
    
    

    
   152 000

    
  1 928 953

   81 939
   170 808

    
   511 074
   60 000

    
    
    
    

-  79 675
  4 723 093

    
    

   46 050
   46 050

    
    
    

    
   46 050

   4 508

   666 010

  1 109 349

    

   2 146

  5 885 146

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

  5 885 146

    

    

    

    

    

  6.05
  3.00
  1.00

  
  
  

  
  1.00

  
  14.40

  0.75
  1.60

  
  6.80
  0.80

  
  
  
  

  
  35.40

  
  

  0.50
  0.50

  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  35.90

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  35.90

  

  

  

  

  

KUENZLI ALEXANDER

PRIETO RAMOS FERNANDO

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

910

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT TRAIT. INFORAT MULTILINGUE  ( TINFM )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

  320 864
  166 149

   
   
   
   

   
   
   

  102 054
   

  146 173
   

  255 927
  115 500

   
   
   
   

   
 1 106 667

  68 534
   
   
   
   
   
   

   
  68 534

  1 174

  163 517

  273 019

   

   528

 1 449 922

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

 1 449 922

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  0.60
  
  
  
  
  
  
  

  
  0.60

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  0.60

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  0.60

  

  

  

  

  

  1 959
  9 754

   
   
   
   

   
   
   

- 2 663
   

  58 531
   

- 4 046
  3 000

   
   
   
   

   
  66 535

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   144

  8 692

  15 136

   

   30

  81 845

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

  81 845

   

   

   

   

   

  1.50
  1.00

  
  
  
  

  
  
  

  0.78
  

  0.80
  

  3.50
  1.50

  
  
  
  

  
  9.08

  0.50
  
  
  
  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  9.58

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  9.58

  

  

  

  

  

   318 905
   156 395

    
    
    
    

    
    
    

   104 717
    

   87 642
    

   259 973
   112 500

    
    
    
    

    
  1 040 132

   68 534
    
    
    
    
    
    

    
   68 534

   1 030

   154 825

   257 883

    

    498

  1 368 077

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

  1 368 077

    

    

    

    

    

  1.50
  1.00

  
  
  
  

  
  
  

  0.78
  

  1.40
  

  3.50
  1.50

  
  
  
  

  
  9.68

  0.50
  
  
  
  
  
  

  
  0.50

  

  

  

  

  

  10.18

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  10.18

  

  

  

  

  

BOUILLON PIERRETTE

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

92

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



DPT INTERPRETATION  ( INT )

0100
0150
0200
0500
0600
0801

0899
1200
1220
1100
1260
1300
1401
1400
1405
1510
1701
1705
1708

1799
1999

2699
2799
2899
3299
3302
3303
3313

3399
3598

3560

3759

3730

3703

3797

3899

4100
4401
4300
4400
4414
4412
4405

5699

6499

6298

6380

6599

7199

7233

7339

7599

7999

Professeurs ordinaires
Professeurs associés
Professeurs assistants
Professeurs associés (PAE)
Professeurs titulaires
Salaires remplacements

Total économies CP
MER, chefs de clinique scient.
Chargés de cours
Chargés d'ens., cons. études
Collab. scientifiques I et II
Maîtres assistants
Assistants-médecins
Assistants et post-doc
Crédits encadrement taxes
Auxiliaires de recherche
Crédits traitements ens.
Indemnités spéciales FEP
Traitement resp. de formation

Total économies CE
PENS

Total personnel technique
Total adm, chefs serv, commis
Total secr, compt, aide biblio
Total personnel administratif
Crédits pour remplacements
Salaires des apprentis
Salaires des stagiaires

Total économies PAT
PAT

Total indemnités et primes

Cotisation CPEG

Cotisations patronales

Rente-pont AVS

Autres charges de personnel

TOTAL PERSONNEL

Fournitures
Matériel, machines, logiciels
Energie
Services, honoraires
Maintenance, entretien
Loyers, redevances
Dédommagements du personnel

DEPENSES GENERALES

Amortissements

Subventions & bourses

Imputations internes

TOTAL DES CHARGES

Revenus des biens

Recettes diverses

Subventions acquises

Imputations internes

TOTAL DES REVENUS

   
  334 940

   
   
   
   

   
   

  59 600
  723 447

   
   
   

  107 181
   
   
   
   
   

   
 1 225 168

   
   
   
   
   
   
   

   
   

  1 225

  170 469

  284 626

   

   551

 1 511 570

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

 1 511 570

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  2 772

   
   
   
   

   
   

   400
- 13 298

   
   
   

- 4 554
   
   
   
   
   

   
- 14 680

   
   
   
   
   
   
   

   
   

   72

- 2 675

- 3 771

   

-  6

- 18 385

   
   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

- 18 385

   

   

   

   

   

  
  2.00

  
  
  
  

  
  

  0.40
  5.41

  
  
  

  1.50
  
  
  
  
  

  
  9.31

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  9.31

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  9.31

  

  

  

  

  

    
   332 168

    
    
    
    

    
    

   59 200
   736 745

    
    
    

   111 735
    
    
    
    
    

    
  1 239 848

    
    
    
    
    
    
    

    
    

   1 153

   173 144

   288 397

    

    557

  1 529 955

    
    
    
    
    
    
    

    

    

    

    

  1 529 955

    

    

    

    

    

  
  2.00

  
  
  
  

  
  

  0.40
  5.41

  
  
  

  1.50
  
  
  
  
  

  
  9.31

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  9.31

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  9.31

  

  

  

  

  

SEEBER KILIAN

Budget 2021

Budget

Postes Francs

Budget Variations

Postes Francs Postes Francs

Titulaire du Budget:

No Budget

2021 / 2020

93

2020 2021

302

301

304

305

306

309

30

310
311
312
313
315
316
317

31

33

36

39

3

42

43

46

49

4



IMPRESSUM
Editeur 
Rectorat de l’Université de Genève

Impression 
Centre d’impression de l’Université de Genève

Photographie 
Xavier Ravinet 

Tirage 
12 exemplaires

© Université de Genève, février 2021



Budget 2021

UNIVERSITÉ DE GENÈVE
Division comptabilité et gestion financière
24 rue Général-Dufour
1211 Genève 4

Bu
dg

et
 2

02
1


	5.1 Total Université de Genève
	5.2 Autorités universitaires, administatives, centre interfacultaires
	5.3 Faculté des sciences
	5.4 Faculté de médecine
	5.5 Faculté des lettres
	5.6 Faculté d'économie et de management
	5.7 Faculté des sciences de la société
	5.8 Faculté de droit
	5.9 Faculté autonome de théologie protestante
	5.10 Faculté de psychologie et des sciences de l'éducation
	5.11 Faculté de traducatin et d'interprétation



